
 PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA  
   BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN  

SUMBER DAYA MANUSIA 
  Jln. Ir. Paskah Suzeta Km.09 Pohea - Sanana Utara 

 
 

PENGUMUMAN 
 

Nomor : 800.1.2.2/2075/BKPSDM-KS/XI/2024 
 

TENTANG 
HASIL PASCA SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI  

SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA 

TAHUN ANGGARAN 2024 

Merujuk pada Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Aparatur 

Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula Tahun 

Anggaran 2024, Nomor 800.1.2.2/2067/BKPSDM-KS/XI/2024 tentang Hasil 

Seleksi Administrasi Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024, 

dengan ini kami informasikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Pelamar Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 yang 

dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi Administrasi telah diberikan 

kesempatan untuk mengajukan sanggah pada tanggal 02 s.d. 04 November 

2024 melalui akun masing-masing pelamar di laman  

https://sscasn.bkn.go.id ; 

2. Berdasarkan hasil verifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar yang 

dilakukan oleh Panitia Seleksi Pengadaan CASN Pemerintah Kabupaten 

Kepulauan Sula T.A. 2024, terdapat 181 (seratus delapan puluh satu) 

pelamar yang melakukan sanggahan, dan terdapat 130 (seratus tiga puluh) 

pelamar yang diterima sanggahan karena Memenuhi Syarat (MS) dan 

terdapat 51 (lima puluh satu) pelamar yang ditolak sanggahan karena Tidak 

Memenuhi Syarat (TMS); 

3. Pelamar yang telah melakukan sanggah namun sanggahan ditolak karena 

tidak memenuhi syarat (TMS), dan Pelamar yang telah melakukan 

sanggah dan sanggahan diterima karena memenuhi syarat (MS) dapat 

melihat jawaban sanggah melalui akun masing-masing pelamar pada laman 

https://sscasn.bkn.go.id ; 

4. Pelamar yang melakukan sanggah dan sanggahan tidak diterima/ditolak 

karena tidak memenuhi syarat (TMS) dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi 

Administrasi, dan Pelamar yang melakukan sanggah dan sanggahan 

diterima karena memenuhi syarat (MS) dinyatakan LULUS Seleksi 

Administrasi; 



5. Pada masa jawab sanggah, dari hasil verifikasi dan validasi terdapat 10 

(sepuluh) Pelamar yang dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi 

Administrasi/Tidak Memenuhi Syarat (TMS) pada pengumuman 

sebelumnya, setelah diverifikasi ulang statusnya menjadi LULUS Seleksi 

Administrasi/Memenuhi Syarat (MS); 

6. Peserta yang status kelulusannya berubah dari TIDAK LULUS menjadi 

LULUS sebagaimana tersebut pada angka 5 (lima) di atas, keterangan 

Alasan Lulus Seleksi Administrasi/Memenuhi Syarat (MS) dapat dilihat 

melalui akun masing-masing pelamar pada laman 

https://sscasn.bkn.go.id;  

7. Pelamar Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 yang 

dinyatakan LULUS Seleksi Administrasi setelah masa sanggah 

sebagaimana tercantum pada lampiran pengumuman ini dan dapat dilihat 

pada akun masing-masing pelamar pada laman https://sscasn.bkn.go.id ; 

8. Pelamar yang nomor registrasi, nomor peserta, dan namanya tidak 

tercantum dalam pengumuman ini dinyatakan TIDAK LULUS Seleksi 

Administrasi Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024; 

9. Pelamar yang dinyatakan LULUS Seleksi Administrasi/Memenuhi Syarat 

(MS) berhak untuk mengikuti tahapan seleksi selanjutnya yaitu Seleksi 

Kompetensi dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT); 

10. Rincian Jadwal Ujian Seleksi Kompetensi akan diumumkan kemudian;      

11. Lokasi Ujian Seleksi Kompetensi bertempat di Ruang CAT Badan 

Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten 

Kepulauan Sula dengan alamat, Jln. Ir. Paskah Suzetta Km.09 Pohea 

Kecamatan Sanana Utara 

12. Pelamar agar terus mengikuti informasi terkait proses Seleksi Pengadaan 

Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 pada situs online 

http://sscasn.bkn.go.id , https://bkpsdm.kepulauansulakab.go.id/ , akun 

facebook BKPSDM Kabupaten Kepulauan Sula. 

13. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi 

tanggungjawab pelamar; 

14. Bagi Pelamar yang memberikan keterangan tidak benar/palsu pada saat 

pendaftaran, pemberkasan maupun setelah diangkat sebagai PPPK, 

Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula berhak membatalkan serta 

memberhentikan status kepegawaiannya sebagai PPPK; 



15. Keputusan Panitia Seleksi Pegawai Aparatur Sipil Negara Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Angaran 2024 bersifat final dan tidak 

dapat diganggu gugat. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
Sanana, 11 November 2024 

 
Kepala BKPSDM 
Selaku 
Ketua Panitia Seleksi, 

FADILA WARIDIN, SSTP 
Nip. 198107211999122001 



Lampiran Pengumuman
Nomor : 800.1.2.2/2075/BKPSDM-KS/XI/2024
Tanggal : 11 November 2024

a. Tenaga Kesehatan

NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903827401466921 24790340820000001 NURMALA GAY LULUS
2 7903826494563581 24790340820000002 SULINA TIDORE LULUS
3 7903811279850626 24790340810000001 EKA ZAINUDDIN YAKSEB LULUS
4 7903828523593736 24790340820000005 NUR'INDAH BUAMONA LULUS
5 7903825729849925 24790340820000007 RATNA ADEMAN LULUS
6 7903828225144600 24790340820000006 EFI SURYANI FATGEHIPON LULUS
7 7903827992120855 24790340820000004 RUWAIDA SANABA LULUS
8 7903829042994279 24790340820000003 SUMIATI UMANAHU LULUS
9 7903820421611567 24790340820000229 SAFURA UMAMIT LULUS

10 7903828980029648 24790340820000228 NURINA SAIDI LULUS
11 7903822351815216 24790340820000008 NURYANI FATARUBA LULUS
12 7903822538028333 24790340820000009 NUNUNG SANGADJI LULUS
13 7903821978902547 24790340820000010 YULIYANTI SIBELA, A.MD.KL LULUS
14 7903819536879079 24790340810000031 RISMAN GAILEA LULUS
15 7903824096618923 24790340820000022 NIMA FATARUBA LULUS
16 7903825798873310 24790340820000021 HASMINA FATARUBA LULUS
17 7903829797331168 24790340820000212 NURLELA UMASANGAJI LULUS
18 7903824740492404 24790340820000025 WALELA LA JAMA ODE LULUS
19 7903827882894752 24790340820000020 YULIYANA GELAMONA LULUS
20 7903826876268560 24790340820000013 SUMARNI GAY LULUS
21 7903815446516424 24790340810000035 SOFYAN UMALEKHOA LULUS
22 7903820398988412 24790340820000019 HILDA UMANAILO LULUS
23 7903829565295595 24790340820000014 NURMAYA GAMKONORA LULUS
24 7903820325280492 24790340820000017 RINA BASAHONA LULUS
25 7903822839985153 24790340820000023 NURLELA JAMALUDIN LULUS
26 7903823105964723 24790340820000018 FATIMA KAUNAR LULUS
27 7903829827377041 24790340820000177 ROYANA IPA LULUS
28 7903822534124198 24790340820000015 NUR'ENI UMAMIT LULUS
29 7903827681688274 24790340820000011 FEBRIANI NAIPON, AMD.KEB LULUS
30 7903828497816899 24790340820000012 SARTIKA RAKIB LULUS
31 7903820129019323 24790340820000016 IRMA SUPRADANA ASUHWARA BUAMONA LULUS
32 7903818432067648 24790340810000003 KARNO SANABA LULUS
33 7903826998565032 24790340820000024 FARADILA LEATEMIA, A.MD.KES LULUS
34 7903820337870511 24790340820000047 ROSDIYANA UMANAHU LULUS
35 7903829979026510 24790340820000026 SANURMAYANTI BUAMONA LULUS
36 7903823828061698 24790340820000027 YULISMI ARIATY. SKM LULUS
37 7903826660284293 24790340820000211 WIDIA WATI UMAMIT LULUS
38 7903822369245402 24790340820000028 NUR ASMA UMASANGADJI LULUS
39 7903828880487243 24790340820000030 YUNITA DUWILA LULUS
40 7903825404988058 24790340820000056 SRIYANTI D. FATMONA LULUS
41 7903816126506490 24790340810000004 MUCHLIS DENGO LULUS
42 7903829516589562 24790340820000031 JUBAIDA UMAMIT LULUS
43 7903820205790925 24790340820000032 NURUL ASMIH UMASANGADJI LULUS
44 7903823503272953 24790340820000033 SUPRIYANTI SOAMOLE LULUS
45 7903821336430460 24790340820000034 SALMAWATI LULUS
46 7903828476180394 24790340820000029 WIRDA FATARUBA LULUS
47 7903824824156838 24790340820000055 RAMAYANTI WAISALEY LULUS
48 7903814854194697 24790340810000005 HARDI UPARA LULUS
49 7903821867709934 24790340820000036 KARLINA KAUNAR LULUS
50 7903826755421460 24790340820000035 NURUL FADILAH SOAMOLE LULUS
51 7903829247713093 24790340820000052 HASDIYANTI SILAYAR LULUS
52 7903827888019013 24790340820000244 SUNARTI SAPSUHA LULUS
53 7903819113656567 24790340810000006 M. YUNUS TUKUBOYA LULUS
54 7903828016074116 24790340820000216 AFRIDA BUTON LULUS
55 7903824987051853 24790340820000051 MARWATI DUWILA LULUS
56 7903822516348244 24790340820000239 ERNI TAMNGE LULUS
57 7903818258630784 24790340810000007 MUH. RIFAI UMAMIT, SKM LULUS
58 7903825732532757 24790340820000037 SAINA SIBELA, AMD.KEB LULUS
59 7903828700106334 24790340820000053 IRRA PRIMADANI PRATAMA PUTRI LULUS
60 7903820241924260 24790340820000061 SAMSIDAR HAMSIR LULUS
61 7903828471219365 24790340820000233 JUMYATI BUTON, A.MAK LULUS
62 7903825958375150 24790340820000041 RAHNI UMACINA LULUS
63 7903820965741802 24790340820000059 JUKARTI KAUNAR LULUS
64 7903827682239935 24790340820000048 FAJRIANI PORA LULUS
65 7903829139617630 24790340820000040 IRMA UMAKAMEA LULUS
66 7903827737548201 24790340820000060 RAMLA UMAMIT LULUS
67 7903824637929513 24790340820000057 ARDILA GALELA LULUS
68 7903822778248603 24790340820000042 RUNIA TABAIKA LULUS

HASIL PASCA SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA

TAHUN ANGGARAN 2024



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

69 7903821581474424 24790340820000044 ADE JUWITA UMASUGI, A.MD.KEB LULUS
70 7903827356148227 24790340820000043 NURSIA DUWILA LULUS
71 7903820230377070 24790340820000049 FARIDA UMASUGI LULUS
72 7903823307070568 24790340820000045 JULIATI LULUS
73 7903823577984026 24790340820000046 RAHIMA FATMONA LULUS
74 7903821989841422 24790340820000050 SULTIA UMATERNATE LULUS
75 7903826393578583 24790340820000058 EKA NOFITA USIA LULUS
76 7903822619393367 24790340820000063 SOPIAH ARIENY GAILEA LATIF LULUS
77 7903824262911143 24790340820000062 HANIATI BUTON LULUS
78 7903824355848665 24790340820000078 SURATMI UMASANGADJI, S.KM LULUS
79 7903827783087517 24790340820000101 JUWIYANTI SAPSUHA, A.MD.KEB LULUS
80 7903824544652305 24790340820000079 FATMA UMASANGAJI LULUS
81 7903823741931045 24790340820000230 MIRNA UMALEKHOA LULUS
82 7903818565464489 24790340810000008 SATRIA UMAKAAPA LULUS
83 7903828520002169 24790340820000149 NURSAN SILLIA LULUS
84 7903821526707114 24790340820000178 NURLISA SIBELA LULUS
85 7903821734298663 24790340820000162 WINDASARI RUMATA LULUS
86 7903821279481786 24790340820000106 NIRMAWATI POHI LULUS
87 7903821253725978 24790340820000134 ENDA SUCIATI SUPANTO LULUS
88 7903824731819276 24790340820000075 RATNI PORA, A. MD. KEB LULUS
89 7903823077317000 24790340820000100 NURLELA UMASANGAJI, A.MD.KEB LULUS
90 7903821203971576 24790340820000093 NURMAYA UMASANGAJI LULUS
91 7903818329687039 24790340810000034 SALMIN MASUKU LULUS
92 7903829626684032 24790340820000071 NUR AISA USIA SKM LULUS
93 7903821525048206 24790340820000115 ISTI SAPSUHA LULUS
94 7903829185735933 24790340820000150 WA DEWI LA NUHU LULUS
95 7903829799303094 24790340820000127 TATI FATARUBA LULUS
96 7903821067782050 24790340820000114 FARIDA SOAMOLE LULUS
97 7903812758008858 24790340810000010 ALDI UMALEKHAY LULUS
98 7903823979170236 24790340820000064 TRISKA M. ISKAR LULUS
99 7903827536517413 24790340820000086 HATIJA UMAWAITINA LULUS

100 7903824656266113 24790340820000073 WA ODE HERLIATI LULUS
101 7903823124333491 24790340820000094 NURDIANA BUAMONA LULUS
102 7903820087453170 24790340820000070 DAHLIA ANDINI LIAMBANA LULUS
103 7903824827771830 24790340820000167 NURAISA LIMATAHU LULUS
104 7903825608552674 24790340820000129 FANTI GAI LULUS
105 7903829071707839 24790340820000089 ARIYANTE SANGAJI LULUS
106 7903823885397170 24790340820000065 TRISURTI DUWILA LULUS
107 7903823684937351 24790340820000095 MEGAYARTI SOAMOLE LULUS
108 7903820687268221 24790340820000066 IRAMAYA MASUKU LULUS
109 7903825288140999 24790340820000180 RENI UMATERNATE LULUS
110 7903826223044255 24790340820000227 SRI RIZKI AMALIA DRAKEL LULUS
111 7903827977307545 24790340820000120 FARYANI LEATEMIA S.KEP.,NS LULUS
112 7903823890888712 24790340820000116 NURMAIDA SOAMOLE LULUS
113 7903810575306901 24790340810000030 JUFRI FOKATEA LULUS
114 7903824875628012 24790340820000191 NURNIA UPARA LULUS
115 7903821506909146 24790340820000088 NELA AHMAD LULUS
116 7903826049282802 24790340820000069 SARNATIA BUAMONA LULUS
117 7903826490722402 24790340820000142 SUMYATI SOAMOLE LULUS
118 7903829464366000 24790340820000074 NADRA OLONG LULUS
119 7903820287392206 24790340820000087 SRI ANDIYANTI GURIUM LULUS
120 7903824198208949 24790340820000080 WIWI SRI HANDAYANI SOAMOLE LULUS
121 7903825439768512 24790340820000104 FARIDA UMASUGI, AMD.KEP LULUS
122 7903823929256401 24790340820000119 MIRNA UMANAHU, AMD.KEP LULUS
123 7903828373229570 24790340820000072 ROSITA LULUS
124 7903822071979840 24790340820000091 ERNA UMAMIT LULUS
125 7903812297839995 24790340810000027 JULKARNAIN LULUS
126 7903820218940393 24790340820000124 ASTUTI TANGGELE LULUS
127 7903826685825670 24790340820000240 AYU SURYANI BUAMONA LULUS
128 7903822100260425 24790340820000067 MEIYANTI ODE LULUS
129 7903822709815873 24790340820000068 CHIKA FARIYANTI DUWILA LULUS
130 7903823274698209 24790340820000092 RUWAIDA MUHAMAT LULUS
131 7903817948511937 24790340810000020 HANAFI UMATERNATE LULUS
132 7903816905735024 24790340810000025 RUSTAMIN WAISALEY LULUS
133 7903826564352916 24790340820000138 ANISA PORA LULUS
134 7903820888002963 24790340820000234 HERAFESTRI UMAWAITINA, A. MD. KEB LULUS
135 7903829079124406 24790340820000103 RUSNA YOISANGAJI LULUS
136 7903828075091658 24790340820000077 MIRNA LIMATAHU LULUS
137 7903823704385314 24790340820000128 RASNI UMAFAGUR LULUS
138 7903821532600156 24790340820000102 DIANA LIMATAHU LULUS
139 7903824450917783 24790340820000105 ROSWITA SILLIA LULUS
140 7903827165238523 24790340820000076 SARNI APAL LULUS
141 7903821056746563 24790340820000190 HASTUTI UMALEKHOA LULUS
142 7903820903212223 24790340820000242 INDRI BUAMONA LULUS
143 7903810254805705 24790340810000012 RAUDI LIMATAHU LULUS
144 7903810800295894 24790340810000026 INDRA UMABAIHI, SKM LULUS
145 7903825705635485 24790340820000113 ANITA BASAHONA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

146 7903822597961271 24790340820000245 MIRNA GORONTALO LULUS
147 7903826836130443 24790340820000172 NURLITA SANGADJI, A.MD.KEB LULUS
148 7903822413756292 24790340820000099 RAHMAYANTI UMALEKHOA LULUS
149 7903824414834945 24790340820000140 JULIA NITA WAIOLA LULUS
150 7903819712513101 24790340810000013 JASRUDIN HARUN LULUS
151 7903825916845295 24790340820000220 ROSNINA UMAGAP, SKM LULUS
152 7903822035572425 24790340820000097 SUMARTINI UMAFAGUR LULUS
153 7903824590660394 24790340820000217 KAMARIA TITDOY LULUS
154 7903820206596039 24790340820000130 ADE KIKI TEAPON LULUS
155 7903829150228216 24790340820000176 SITI YOISANGADJI LULUS
156 7903817590436529 24790340810000024 BIFADLI KEMHAI, SKM LULUS
157 7903824276289203 24790340820000098 RASMI BUAMONABOT LULUS
158 7903829948436438 24790340820000110 SITI ARFIANI LA UDO LULUS
159 7903829794535652 24790340820000081 HARIANTI R, S. FARM LULUS
160 7903828012158963 24790340820000219 ROSLITA GELAMONA LULUS
161 7903814141124387 24790340810000009 MARJUKI FOKAAYA LULUS
162 7903825035771894 24790340820000125 FADILA BUAMONA LULUS
163 7903820956348364 24790340820000111 JULIAWATI UMANAHU LULUS
164 7903829682590916 24790340820000126 ROSANCE PATODO LULUS
165 7903821435130631 24790340820000117 WA ODE ALMA LULUS
166 7903826649171724 24790340820000218 ERNA FOKAAYA LULUS
167 7903821650947907 24790340820000109 NATALIA SISIN LULUS
168 7903823539937473 24790340820000083 SUNARTI ,S.KM LULUS
169 7903829652253955 24790340820000209 SITRA PORA LULUS
170 7903813605858817 24790340810000023 NASRUL NORAU LULUS
171 7903824808062802 24790340820000237 SAFANDARIA FATARUBA LULUS
172 7903822303838284 24790340820000082 LUSIANA HATUELY LULUS
173 7903827878069598 24790340820000090 SRI SUMARSI BUAMONA LULUS
174 7903820212820730 24790340820000108 ASFIYANI KELIBAY LULUS
175 7903813308482591 24790340810000033 ADAM BUAMONA LULUS
176 7903823998808366 24790340820000122 MASRIA ABBAS LULUS
177 7903827490089075 24790340820000226 RINI FOKATEA LULUS
178 7903820515248189 24790340820000118 RENI UMASUGI LULUS
179 7903822791880623 24790340820000107 HASRIA SALAMUN LULUS
180 7903821725805915 24790340820000173 WA ODE SITTI NURBAEDAH LULUS
181 7903821045860926 24790340820000123 RAHMI DJAMRUD LULUS
182 7903823997496470 24790340820000144 AISIA FATARUBA, A.MD.KEP LULUS
183 7903822252943899 24790340820000133 NURSANIA UMABAIHI LULUS
184 7903822153904192 24790340820000184 WAHYUNI UMAGAPI LULUS
185 7903829242400446 24790340820000121 HARDIANTI LULUS
186 7903820206124125 24790340820000159 NURSAFA NGOFANGARE LULUS
187 7903820838367850 24790340820000156 IRAWATI SILLIA, A.MD.KEP LULUS
188 7903821201046072 24790340820000169 AMINAH SULEMAN LULUS
189 7903821429447898 24790340820000160 MIRDA ADI LULUS
190 7903815020036896 24790340810000015 RIFAN SOAMOLE LULUS
191 7903827782927549 24790340820000163 FIRDA KOJA LULUS
192 7903820937268921 24790340820000135 NIRMALASARI LULUS
193 7903828016639366 24790340820000165 SRIWAHYUNI UMASANGADJI LULUS
194 7903826718837045 24790340820000215 FITRIA HUSAIN,A.MD.G LULUS
195 7903826791791311 24790340820000168 EKADIAH PUSPASARI LULUS
196 7903823189856115 24790340820000170 SASMITA MUHAMMAD LULUS
197 7903820427088982 24790340820000225 FAHRIAH GORONTALO LULUS
198 7903825058976056 24790340820000186 NURSINA BUAMONABOT LULUS
199 7903829376344517 24790340820000185 MURNI UPARA LULUS
200 7903824359489360 24790340820000214 RASMI DUWILA LULUS
201 7903824383447285 24790340820000147 YULIYANA GALELA LULUS
202 7903822969362893 24790340820000232 MARLINA TIDORE LULUS
203 7903820498839441 24790340820000171 KARUNIA UMAGAPI, S.KEP. NS LULUS
204 7903825952054753 24790340820000241 FANDY PORA, AMAK LULUS
205 7903828708930525 24790340820000146 GUSTIANA MAYAU LULUS
206 7903824725676287 24790340820000154 SUSI UMASANGADJI LULUS
207 7903827246018490 24790340820000188 MENTARI GAILEA,AMD.KEP LULUS
208 7903826898572849 24790340820000152 FITRIYANI UMASANGAJI LULUS
209 7903823545497876 24790340820000174 HAMSIA UMANAILO LULUS
210 7903822926450603 24790340820000143 FIFIRIANTI A. IBRAHIM LULUS
211 7903823528575171 24790340820000155 SADIA SANIAPON LULUS
212 7903827274740034 24790340820000158 HASNI FATARUBA LULUS
213 7903829184471081 24790340820000231 SAADA AUNAKA LULUS
214 7903827390941038 24790340820000153 AWWALIAH RAMADHAN IPA LULUS
215 7903822340564368 24790340820000166 YUNTIA SARI TUHULELE LULUS
216 7903825255649333 24790340820000132 SUHARTIN HASMAN LULUS
217 7903824269737942 24790340820000139 RANI UMATERNATE AMD.KEP LULUS
218 7903823447981572 24790340820000137 FITRIA ABDULA BUTON LULUS
219 7903822254555234 24790340820000213 ARYATI UMAGAPI LULUS
220 7903820830131927 24790340820000136 INDRI KOTEN LULUS
221 7903812747917035 24790340810000036 FAHRIZAL FOKATEA LULUS
222 7903822487936504 24790340820000131 NURMANTY ZAINAL LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

223 7903825357288271 24790340820000151 SRI ASRIANI SARWIN LULUS
224 7903823790271641 24790340820000148 SARNA LUMBESSY LULUS
225 7903824685163194 24790340820000145 NASARI BUAMONABOT LULUS
226 7903821315931547 24790340820000157 HASLINDA SANGAJI LULUS
227 7903821540106668 24790340820000181 ROSINA FATARUBA LULUS
228 7903810674008941 24790340810000014 HAMKA FATGEHIPON LULUS
229 7903820064124120 24790340820000141 RISDA JOISANGDJI LULUS
230 7903828191793484 24790340820000187 ROFIKA SILLIA LULUS
231 7903829520551930 24790340820000182 RIANA GAILEA LULUS
232 7903810521020182 24790340810000016 ARMIN BUAMONA LULUS
233 7903812223626538 24790340810000019 ALWAN JAINAHU LULUS
234 7903810123288741 24790340810000018 FANDI SANGADJI LULUS
235 7903810670800966 24790340810000017 SARDIMAN FATARUBA LULUS
236 7903821269518571 24790340820000183 MAIDA ABD.SALAM LULUS
237 7903822182694421 24790340820000161 DIANA WEU, SKM LULUS
238 7903827642376099 24790340820000164 SUMARNI UMAMIT LULUS
239 7903824486631722 24790340820000179 SITI HARDIYATI DUWILA LULUS
240 7903811628369259 24790340810000022 ABIDIN DRAKEL LULUS
241 7903823018298913 24790340820000196 ERNAWATI SOAMOLE, AMD.KEP LULUS
242 7903822158216490 24790340820000202 ERNA UMABAIHI LULUS
243 7903821052882624 24790340820000194 RIYANA UMATERNATE LULUS
244 7903827486461351 24790340820000207 ERNI DJOHAN FA'AYAI LULUS
245 7903820827771360 24790340820000201 SARFIA BUAMONA, S. KEP LULUS
246 7903829021994837 24790340820000192 IPA ADHA LULUS
247 7903822810023494 24790340820000198 RISNAWATI LULUS
248 7903827429135847 24790340820000200 ROHANI UMAMIT LULUS
249 7903825129235523 24790340820000206 NURJUKIA TUGUIS LULUS
250 7903822432529391 24790340820000195 RAKIBA TIDORE, SKM LULUS
251 7903824451873574 24790340820000238 FIVIYANTI UMANAILO LULUS
252 7903822013330345 24790340820000208 NUR AYSIA NAIPON, SKM LULUS
253 7903818222791601 24790340810000037 M. FAUZAN GORONTALO LULUS
254 7903812947583894 24790340810000028 RIZAL DUWILA LULUS
255 7903821874626799 24790340820000199 ASMI UMASUGI LULUS
256 7903828449065723 24790340820000235 SATRIA UMALEKHOA, A. MD.KL LULUS
257 7903821596810462 24790340820000204 NURHANINGRAT LULUS
258 7903824043555604 24790340820000197 MIRNA KEMHAY LULUS
259 7903824449746523 24790340820000210 NURHAWANIA SANGADJI LULUS
260 7903820384272485 24790340820000203 SARNI DWILIANTI LULUS
261 7903811845270941 24790340810000032 GIMAN GAMRAN LULUS
262 7903828097493156 24790340820000236 YULIANINGSIH MASUKU LULUS
263 7903826191865620 24790340820000222 FATIMA GELAMONA, A.MD.G LULUS
264 7903828928191568 24790340820000224 SULASTRI LIAMBANA, A.MD.KEB LULUS
265 7903825555438214 24790340820000223 RAHMA WATI HENAULU LULUS

b. Tenaga Guru

NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903820030935905 24790310820000079 RINA BILMONA LULUS
2 7903815333784526 24790310810000001 TAMRIN S, S.PDI LULUS
3 7903816317356625 24790310810000003 MUHAMMAD SUBHAN G. AHMAD LULUS
4 7903823322939878 24790310820000121 YULIANA AUFAT LULUS
5 7903827402924995 24790310820000091 DINA UMALEKHOA LULUS
6 7903827913362097 24790310820000094 NURHAYATI SOAMOLE, S.PD LULUS
7 7903829012873840 24790310820000027 MARWATI DUWILA LULUS
8 7903819556925623 24790310810000002 WAHYUDI FATGEHIPON LULUS
9 7903827755421967 24790310820000080 RISMA UMATERNATE LULUS

10 7903827129084531 24790310820000070 SALFA BUAMONA LULUS
11 7903822801025320 24790310820000010 ASINYO RUMBIA LULUS
12 7903823897710414 24790310820000124 NURIDA UMANAILO LULUS
13 7903822165275398 24790310820000028 SARINA WAMBES LULUS
14 7903820089473221 24790310820000009 NURYANTI BUAMONA LULUS
15 7903825247067592 24790310820000005 JULAIHA FOKATEA LULUS
16 7903821010832415 24790310820000008 JULIARTI ASNUDDIN LULUS
17 7903824934081689 24790310820000041 SITI HARDIANA HASAN LULUS
18 7903814027677158 24790310810000010 M. SYAHRIL GAY LULUS
19 7903828545189559 24790310820000054 RESTI NGOFANGARE LULUS
20 7903827339155998 24790310820000075 NASBIA FOKAAYA, S.PD LULUS
21 7903827819952312 24790310820000082 NURSIN BILMONA, S.PD LULUS
22 7903822228696304 24790310820000060 NURSANI AMIN, S.PD.I LULUS
23 7903818992319403 24790310810000004 RUSTAM RIUNG LENA LULUS
24 7903813102945347 24790310810000006 MASRI TABAIKA LULUS
25 7903821633466874 24790310820000047 NURLAILAH YOISANGADJI, S.PD LULUS
26 7903825581107998 24790310820000002 SURATIN PAPALIA LULUS
27 7903829127668537 24790310820000072 RUGAYA UMABAIHI, S.PD LULUS
28 7903829924175989 24790310820000037 SUPRIANTI GAWI LULUS
29 7903828138877631 24790310820000034 NURDA USIA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

30 7903821730110072 24790310820000089 ZULAIHA UMASANGAJI S.PD LULUS
31 7903829695879074 24790310820000049 WAMASNA PAPALIA LULUS
32 7903820574963171 24790310820000109 FAUJIA  A.RAJAK S,PD LULUS
33 7903822386660442 24790310820000055 ROSNITA MUKIN LULUS
34 7903825455871211 24790310820000118 NURSINA HASAN LULUS
35 7903821394195594 24790310820000066 HERLINA FOKAAYA LULUS
36 7903827794108528 24790310820000014 LISNA UMASUGI, S.PD LULUS
37 7903826128658628 24790310820000063 HAMSIA BILMONA LULUS
38 7903828651039787 24790310820000016 JENA PANIGFAT LULUS
39 7903828717553447 24790310820000074 ANJAR EKA SUSILAWATI UMAMIT LULUS
40 7903820632711049 24790310820000097 MARLINA PANIGFAT LULUS
41 7903822390936756 24790310820000020 ROSTINI SOAMOLE LULUS
42 7903820879921040 24790310820000101 ARFIA A.S. USIA LULUS
43 7903820908218797 24790310820000024 WIRNA UMASUGI LULUS
44 7903827308412926 24790310820000038 NURMALA LIAMANU LULUS
45 7903829371451972 24790310820000044 AIDA LEK LULUS
46 7903826305024194 24790310820000433 FATMA PANIGFAT, S.PD LULUS
47 7903823223055838 24790310820000062 SURATMI UMATERNATE LULUS
48 7903821177535839 24790310820000420 NURSANTI UPARA LULUS
49 7903828247956110 24790310820000084 HERNA NAIPON LULUS
50 7903828637799387 24790310820000126 NURIMA SOAMOLE LULUS
51 7903824283381582 24790310820000106 NURIDA TOLAFU LULUS
52 7903820242969703 24790310820000434 LAILA MUSTAFA, S.PD LULUS
53 7903822911107407 24790310820000113 SURINA UMAGAPI, S.PD LULUS
54 7903825679972639 24790310820000391 SAHRIA LUMBESSY LULUS
55 7903820410906984 24790310820000073 SUSANTI LIAMBANA LULUS
56 7903820677580755 24790310820000435 HASMINA PAUWAH, S.PD LULUS
57 7903826820860410 24790310820000436 ADIMA BUAMONA, S.PDI LULUS
58 7903823610884615 24790310820000112 NURMALA USIA LULUS
59 7903822169625541 24790310820000110 NIARSASMITA LA DASA LULUS
60 7903823542075220 24790310820000081 ROSMINI SOAMOLE, S.PD LULUS
61 7903828591708482 24790310820000046 ERNI FATARUBA LULUS
62 7903820728881941 24790310820000123 INDA LEIB, S.H.I LULUS
63 7903824561780149 24790310820000431 NURLAILA BUAMONA BOT LULUS
64 7903827645684590 24790310820000120 HALIFA DUWILA LULUS
65 7903822629076202 24790310820000099 YUSNA LULUS
66 7903825491553403 24790310820000025 SURIYANI HUKU SANGAJI LULUS
67 7903821719313566 24790310820000083 SUNARTI UMASANGADJI LULUS
68 7903821419367254 24790310820000096 HARTATI DUWILA LULUS
69 7903828701330067 24790310820000117 SARTIKA KAILUL LULUS
70 7903827703794433 24790310820000033 ENDANG BUAMONA LULUS
71 7903815263574068 24790310810000060 SAHJUAN TITDOY LULUS
72 7903822396543099 24790310820000032 RUFIKA UMASANGAJI LULUS
73 7903827042045846 24790310820000103 ENDA WIDIAWATI BUAMONA LULUS
74 7903829643163935 24790310820000085 LINA NAIPON LULUS
75 7903827128021186 24790310820000018 FARINA UMASUGI LULUS
76 7903825192425514 24790310820000013 NURLINA UMAHUK, S.PD LULUS
77 7903821039074978 24790310820000048 MEGAWATI DUWILA LULUS
78 7903826755549159 24790310820000105 RANIAH PAPUANGAN LULUS
79 7903828279573543 24790310820000029 DAHRANI PAPUANGAN LULUS
80 7903820629442757 24790310820000064 NURMIRANTI IPA LULUS
81 7903824536045307 24790310820000043 SARTIKA UMASANGAJI LULUS
82 7903825794889203 24790310820000459 SURI JAINAHU LULUS
83 7903827338360747 24790310820000458 SAMSIATI LULUS
84 7903821671174213 24790310820000035 RUWIA YOISANGADJI LULUS
85 7903826455760847 24790310820000092 NOVITA SANGAJI LULUS
86 7903826090057464 24790310820000426 FATMAWATI UMASANGAJI LULUS
87 7903821863838820 24790310820000098 ROSINA WATIMENA LULUS
88 7903827154895009 24790310820000086 LINDA AUFAT LULUS
89 7903823151101529 24790310820000452 KURDIA UMAWAITINA LULUS
90 7903824002066193 24790310820000456 SUJIA UMASANGADJI LULUS
91 7903822498894273 24790310820000067 ROSALIA IPA LULUS
92 7903823763895936 24790310820000052 LILIS UMASANGAJI LULUS
93 7903829854675331 24790310820000045 ILFA BUAMONA LULUS
94 7903829561870954 24790310820000454 FITRI UMAWAITINA LULUS
95 7903822803325920 24790310820000059 JULFA ABDULAH LULUS
96 7903820197585834 24790310820000031 HARTATI UMANAILO LULUS
97 7903821167261819 24790310820000007 RUSNI UMATERNATE LULUS
98 7903827542753102 24790310820000119 SULARMI TIDORE LULUS
99 7903826576912151 24790310820000003 EKAWATI MANUI LULUS

100 7903827428941784 24790310820000095 RUSMIATI MANUI LULUS
101 7903821479131459 24790310820000111 SUMINA UMASUGI LULUS
102 7903821446704893 24790310820000011 LIDIA UMATERNATE LULUS
103 7903826020883326 24790310820000017 NURAIN SOAMOLE LULUS
104 7903826258408706 24790310820000023 RAKIBA UMANAILO LULUS
105 7903823691781563 24790310820000051 BAIRIA SAPSUHA LULUS
106 7903827005300951 24790310820000087 SUTINA FATGEHIPON LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

107 7903824066557038 24790310820000042 NOFITA SOAMOLE,S.PD LULUS
108 7903821675371204 24790310820000036 LUSI UMAFAGUR LULUS
109 7903827113874551 24790310820000408 TIRTA WATI MAHDI LULUS
110 7903819686977037 24790310810000005 RUDINI UMAFAGUR LULUS
111 7903824946150077 24790310820000053 HARYATI GALELA LULUS
112 7903827696422867 24790310820000022 SITI KAMARIA LULUS
113 7903820516078868 24790310820000065 NURDIANA UMASUGI LULUS
114 7903826330862995 24790310820000088 RAHMANIA UMAGAPI LULUS
115 7903813567704932 24790310810000007 TAMRIN TOMIA LULUS
116 7903828332266996 24790310820000019 RAINA GALELA, S.PD LULUS
117 7903824667414769 24790310820000012 SUMARNI UMASANGAJI LULUS
118 7903823015659194 24790310820000061 SAIFA PAPUANGAN, S.PD.I LULUS
119 7903825005258404 24790310820000057 CINDANA UMANAHU LULUS
120 7903815788603876 24790310810000009 JUANDA BANAPON LULUS
121 7903825958098450 24790310820000116 LAFIKA TABO LULUS
122 7903824241126304 24790310820000026 NINA FATARUBA LULUS
123 7903821017051944 24790310820000395 SULFANA SIBELA LULUS
124 7903824728588861 24790310820000100 MINARTI UMASANGADJI LULUS
125 7903820141067408 24790310820000050 JULITA TAJUDIN LULUS
126 7903826381255170 24790310820000056 SAKINA UMASUGI LULUS
127 7903828096737655 24790310820000030 AIDIA DUWILA LULUS
128 7903825998775435 24790310820000040 SUSAN UMAMIT LULUS
129 7903824760340215 24790310820000071 IKLIMA FAUDU LULUS
130 7903824346898268 24790310820000001 NURAFNI BUAMONA LULUS
131 7903821936052436 24790310820000388 HERLINA HUSALEKA LULUS
132 7903824572598429 24790310820000015 NURLI KEMHAY LULUS
133 7903821505860473 24790310820000114 RASIAN TABAIKA LULUS
134 7903824427201332 24790310820000102 NURLAILA BUAMONA LULUS
135 7903820648995638 24790310820000068 SUMINA UMATERNATE LULUS
136 7903821229507832 24790310820000006 MEGAWATI SAPSUHA LULUS
137 7903823440502993 24790310820000449 MUSRINA LIAMBANA LULUS
138 7903821835648074 24790310820000078 SHIFA ALVIONY UMASANGADJI LULUS
139 7903829033106639 24790310820000058 NURIN UMASUGI LULUS
140 7903828843585929 24790310820000448 NORMA UMAWATINA LULUS
141 7903824450902753 24790310820000390 SISKA UMASANGADJI LULUS
142 7903822181342566 24790310820000004 SRI INDRI DARWAN LULUS
143 7903827970056888 24790310820000093 SUTRIA KAUNAR LULUS
144 7903829031814057 24790310820000389 RAIBA PAPUANGAN LULUS
145 7903827207818059 24790310820000039 SULINA UMANAILO LULUS
146 7903822981583711 24790310820000125 ISMAYATI NORAU LULUS
147 7903820790090781 24790310820000069 ASRIA UMASUGI LULUS
148 7903821441657706 24790310820000446 SARINA LUMBESSY LULUS
149 7903825602543455 24790310820000447 RABIYAN UMAWAITINA LULUS
150 7903821442251274 24790310820000444 ANITA KEMHAY LULUS
151 7903822459317429 24790310820000077 SITI AMINAH UMASANGAJI LULUS
152 7903828442145956 24790310820000076 RINI PAUWAH LULUS
153 7903813619113272 24790310810000008 SAMLAN UMAFAGUR LULUS
154 7903814255160994 24790310810000011 ISWAR DUWILA LULUS
155 7903827008417403 24790310820000439 SRI ENDANG LIAMBANA LULUS
156 7903828040815863 24790310820000090 SAHARIA FATMONA, S.PDI LULUS
157 7903824245258797 24790310820000104 ISTIYANA UMASANGAJI LULUS
158 7903820114010135 24790310820000107 MAHARIA FOKATEA LULUS
159 7903826258258109 24790310820000129 NURTI KAMPONANG LULUS
160 7903829513125149 24790310820000128 HARYATI UMAKAAPA LULUS
161 7903822092365926 24790310820000127 SUSI PAUWAH LULUS
162 7903822233393724 24790310820000154 MARDINA UMAMIT LULUS
163 7903827509892000 24790310820000133 NURSAFA BUAMONA LULUS
164 7903829639736785 24790310820000141 NURHAYATI BUAMONA LULUS
165 7903824570901135 24790310820000158 SAIMA UMASUGI, S.PD LULUS
166 7903826691328387 24790310820000142 DARNI DUWILA LULUS
167 7903825853815035 24790310820000145 AJANA UMASUGI LULUS
168 7903823996194918 24790310820000149 JUAIRIAH BUAMONA LULUS
169 7903824678908372 24790310820000139 ENDANG BUAMONA LULUS
170 7903821413748480 24790310820000130 HARYATI UMANAHU LULUS
171 7903823939088567 24790310820000151 ISMIATI UMATERNATE LULUS
172 7903814919966354 24790310810000012 IKSAN UMATERNATE LULUS
173 7903829530515256 24790310820000146 FITRIA SOAMOLE LULUS
174 7903828874516288 24790310820000159 HARTITIN A. USIA LULUS
175 7903820018072392 24790310820000132 NURYANI DUWILA LULUS
176 7903827963375402 24790310820000134 SAFITRI J PAUWAH LULUS
177 7903823234577226 24790310820000156 KARMILA MASUK, S.PD LULUS
178 7903824941085228 24790310820000147 SUSANTI EMBISA LULUS
179 7903821381418606 24790310820000157 SUNARTI UMANAHU, S.PD LULUS
180 7903814520702016 24790310810000015 FADLI UMASUGI LULUS
181 7903829753237773 24790310820000131 KAMALIA DUWILA LULUS
182 7903819062528716 24790310810000013 JAINAL BUABES LULUS
183 7903826803432626 24790310820000148 NURDIYANTI BANAPON LULUS
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184 7903811419117672 24790310810000014 SARFUDIN UMASUGI LULUS
185 7903829752558791 24790310820000152 SUHARNI IPA, S.PD. I LULUS
186 7903825456762005 24790310820000138 ANISA UMANAHU LULUS
187 7903825017280038 24790310820000136 NURLIN DUHUMONA, S.PD LULUS
188 7903825278280947 24790310820000135 SITI KAMARIA BUAMONA LULUS
189 7903829389311321 24790310820000144 ADIYANTI UMATERNATE LULUS
190 7903821211727281 24790310820000153 MARNON UMAGAPI LULUS
191 7903828107661199 24790310820000137 HASNI UMASUGI LULUS
192 7903828485942557 24790310820000140 NURMALA UPARA LULUS
193 7903822073043303 24790310820000143 DALIMA UMASUGI LULUS
194 7903821642963744 24790310820000155 NANI UMAFAGUR LULUS
195 7903826307359390 24790310820000150 HANIFA WAIOLA LULUS
196 7903817755259222 24790310810000016 ISHAK USIA LULUS
197 7903820058302556 24790310820000392 FATMA UMASANGAJI LULUS
198 7903829170397198 24790310820000161 RAMLIA KOJA LULUS
199 7903829003692178 24790310820000160 MIRA TEAPON LULUS
200 7903827919687581 24790310820000162 OCAN AUFAT LULUS
201 7903826951463218 24790310820000163 GUSTIANI LULUS
202 7903828229147928 24790310820000393 FANI BAHI LULUS
203 7903828609019706 24790310820000164 JOHORIA APAL LULUS
204 7903828351197845 24790310820000187 ATIMA UMASUGI LULUS
205 7903824660185536 24790310820000166 WINDI TITDOY LULUS
206 7903829294599922 24790310820000169 HAFSA FOKAAYA LULUS
207 7903828102785311 24790310820000186 SIN FATARUBA LULUS
208 7903823865142747 24790310820000453 NURJANA DUWILA LULUS
209 7903819521881987 24790310810000061 NAIM UMAMIT LULUS
210 7903820557998750 24790310820000180 FEBRYANI UMAKAMEA LULUS
211 7903824548219880 24790310820000165 YUSNANI YOISANGADJI LULUS
212 7903822302248407 24790310820000190 HANISA SULMAN LULUS
213 7903826213509610 24790310820000168 LAILA NURUL FADILAH LULUS
214 7903826420319602 24790310820000409 RENI BONE LULUS
215 7903827220188328 24790310820000177 SUMARNI UMAHUK LULUS
216 7903823813054550 24790310810000020 NURDIYANA FOKATEA, S.PD LULUS
217 7903823622579323 24790310820000182 HASNIA SAPSUHA LULUS
218 7903816483412971 24790310810000019 MURSALIN MAKIAN LULUS
219 7903821478565601 24790310820000172 MARWATI FOKAAYA LULUS
220 7903827354875099 24790310820000466 SANTISA UMASUGI LULUS
221 7903823155087291 24790310820000188 IRMAWATI SAPSUHA LULUS
222 7903827972983821 24790310820000179 KARTINI BUAMONA LULUS
223 7903825243737810 24790310820000171 LINDAWATI BILMONA LULUS
224 7903818075580014 24790310810000017 ARMAN SANGADJI LULUS
225 7903825904914287 24790310820000175 RUFITA APAL LULUS
226 7903823544062418 24790310820000167 ROSDIANA MUKIN LULUS
227 7903829427925138 24790310820000460 SARBANUN SAPSUHA LULUS
228 7903821730460505 24790310820000176 RAHAYU BUAMONA LULUS
229 7903827070461308 24790310820000181 SUHAIMI MASUKU LULUS
230 7903810231043757 24790310810000018 JULHAIR MAKIAN LULUS
231 7903824301915960 24790310820000173 ROFANI SIBELA LULUS
232 7903821982581107 24790310820000184 MARYANA TOMIA LULUS
233 7903821528567760 24790310820000183 RIANTI UMANAHU LULUS
234 7903824757046988 24790310820000174 MARDIANA TABAIKA LULUS
235 7903823058634920 24790310820000185 JAINAB WAIBOT LULUS
236 7903820914389702 24790310820000189 SARNI UMAMIT LULUS
237 7903828115501626 24790310820000191 SAFARIA FATMONA LULUS
238 7903826236970010 24790310820000192 NUR UMARAMA LULUS
239 7903827961521973 24790310820000193 MARYANI BANAPON LULUS
240 7903829958511420 24790310820000196 HASMI NAIPON, S.PD LULUS
241 7903827162295088 24790310820000195 MARYATI GALELA LULUS
242 7903821172578139 24790310820000194 ROSITA LIAMBANA LULUS
243 7903821322007711 24790310820000197 RAHMANIA UMASUGI LULUS
244 7903820490392639 24790310820000198 WARNI UMASUGI LULUS
245 7903825366627593 24790310820000199 RAINA GAY, S.PD LULUS
246 7903818679906855 24790310810000022 IKRA DUWILA LULUS
247 7903823011719343 24790310820000200 NURNIA UMATERNATE LULUS
248 7903815450144393 24790310810000023 AMRAN MAKIAN,S.PD LULUS
249 7903822401055160 24790310820000207 AIDA UMASUGI LULUS
250 7903827346777718 24790310820000206 RUSNANI UMASUGI,S.PD LULUS
251 7903815806871649 24790310810000027 RAHMAT KOROY LULUS
252 7903826937770667 24790310820000208 AINA GELAMONA LULUS
253 7903821987962417 24790310820000201 MEGAWATI BUAMONA LULUS
254 7903828222935498 24790310820000220 AFIDA GOA LULUS
255 7903827647525258 24790310820000226 RANI SOAMOLE LULUS
256 7903822210035915 24790310820000202 MARLINA UMACINA LULUS
257 7903820018525083 24790310820000203 WASINA LA SARIMA LULUS
258 7903820457900731 24790310820000221 NURENI AUNAKA S. PD LULUS
259 7903823949814708 24790310820000204 NURHANI GAILEA LULUS
260 7903825703859130 24790310820000210 NASRIA SANGADJI LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

261 7903823034860860 24790310820000224 JAYANTI TIDORE LULUS
262 7903822174425158 24790310820000219 KITTY ANDRIYANI LULUS
263 7903818777742062 24790310810000024 SAHBUDIN FATARUBA, S.PD LULUS
264 7903828453335277 24790310820000225 JUKIA BANAPON, S.PD LULUS
265 7903820930166221 24790310820000216 SAUNA A. SAMAD LULUS
266 7903827618005438 24790310820000205 MARYANI FOKATEA LULUS
267 7903826827267575 24790310820000211 USUNIA UMASUGI LULUS
268 7903826918394298 24790310820000213 NURMALA BUAMONA LULUS
269 7903824522972397 24790310820000218 AMINAH SOAMOLE LULUS
270 7903829344792871 24790310820000209 RISNAWATI USIA LULUS
271 7903813847541542 24790310810000025 SANDI SAPSUHA LULUS
272 7903826591263244 24790310820000215 NURJALI UMASUGI LULUS
273 7903817390048507 24790310810000026 HERMAN DUHUMONA LULUS
274 7903822479464457 24790310820000222 FITA YATI FATARUBA, S.PD LULUS
275 7903825361452262 24790310820000223 NURSINA LESY LULUS
276 7903826385378828 24790310820000217 SARA LIAMANU, S.PD.I LULUS
277 7903823692393979 24790310820000407 RITA UMATERNATE LULUS
278 7903829990373388 24790310820000214 RUSMALA UMASUGI LULUS
279 7903825580406643 24790310820000406 RUJIA BUAMONA LULUS
280 7903821328619200 24790310820000464 RUSMINI BUAMONA, S.PD LULUS
281 7903824841969984 24790310820000228 RUJIA EMBISA LULUS
282 7903827065611211 24790310820000227 RIHASTRI UMAWAITINA LULUS
283 7903828292521051 24790310820000229 RISNAWATI USIA LULUS
284 7903818796800077 24790310810000028 ASRUL UMAGE LULUS
285 7903825941621498 24790310820000230 JUBIDA HUSALEKA, S.PD LULUS
286 7903829623418347 24790310820000231 HAFIA UMWAITINA LULUS
287 7903825825303388 24790310820000232 KIKI ELFRIDA SARWIN LULUS
288 7903825861912996 24790310820000233 SABARIA SOAMOLE LULUS
289 7903812156108538 24790310810000029 AMRIN TEAPON LULUS
290 7903828850680945 24790310820000437 ECI UMAGAPI LULUS
291 7903825429297572 24790310820000438 IRMA UMAGAPI LULUS
292 7903828749538211 24790310820000235 MARDINA BUAMONA LULUS
293 7903823013848672 24790310820000246 NURHAYATI TUHULELE LULUS
294 7903813987842002 24790310810000032 MANNAN UMANAILO, S.PD LULUS
295 7903823848370584 24790310820000397 SUMIYATI YOISANGAJI LULUS
296 7903826875343134 24790310820000248 RISNA UMATERNATE LULUS
297 7903822937207630 24790310820000399 RUSNA DRAKEL LULUS
298 7903812736875657 24790310820000245 MONIKA SUBUR LULUS
299 7903811562892336 24790310810000031 MOH. SARIF SEMARANG LULUS
300 7903823181210866 24790310820000396 NURJANA UMANAILO, S.PD LULUS
301 7903821515253944 24790310820000247 SUNARTI LIAMBANA LULUS
302 7903827794807311 24790310820000254 YULIANA WAIBOT LULUS
303 7903821046277096 24790310820000241 RINI UMASUGI LULUS
304 7903829659696634 24790310820000236 LIANA TABAIKA LULUS
305 7903828757943090 24790310820000239 SAFRIATI UMATERNATE LULUS
306 7903827494546514 24790310820000242 NURAIN UMAKAMEA LULUS
307 7903826612721768 24790310820000237 MAHANI UMATERNATE LULUS
308 7903827849044907 24790310820000244 FITRIANTI USIA LULUS
309 7903811697528415 24790310810000030 HARYONO SOAMOLE LULUS
310 7903822950850657 24790310820000251 SUNARTI UMASUGI LULUS
311 7903824842458186 24790310820000234 SUNARTI BUTON, S.PD LULUS
312 7903826074684459 24790310820000462 SAINA UMAMIT LULUS
313 7903822633459263 24790310820000240 EKAWATI UMACINA LULUS
314 7903820424385202 24790310820000249 NURSINA AUNAKA, S.PD LULUS
315 7903826592586719 24790310820000445 SUTINA PANIGFAT S.PD LULUS
316 7903826833824730 24790310820000398 ADIMA KEDAFOTA LULUS
317 7903826847924791 24790310820000250 SUWARNI FATARUBA LULUS
318 7903826056342165 24790310820000252 NURHAYATI SAPSUHA LULUS
319 7903829861097851 24790310820000253 NURLIA UMAFAGUR LULUS
320 7903821523515402 24790310820000255 NAWIA BUAMONA LULUS
321 7903821781493668 24790310820000256 DESI NORAU LULUS
322 7903820509586704 24790310820000257 RAKIBA SAPSUHA, S.PDI LULUS
323 7903822655140413 24790310820000258 WA PIRANTI NURFASANA LULUS
324 7903825849126147 24790310820000259 RUGAYA UMAGAPI LULUS
325 7903822575216486 24790310820000260 FAHRIA SAPSUHA LULUS
326 7903811689827702 24790310810000054 IKSAN FATGEHIPON, S.PD LULUS
327 7903827198107131 24790310820000264 SULASINA FATARUBA LULUS
328 7903826136956703 24790310820000270 LISNA ARSAD LULUS
329 7903823274536930 24790310820000263 ANITA UMATERNATE LULUS
330 7903825573634694 24790310820000421 ELFI DUWILA LULUS
331 7903829675552960 24790310820000267 MARYANI ACO SOAMOLE LULUS
332 7903821995053294 24790310820000261 JUBEDA KAUNAR LULUS
333 7903823672368284 24790310820000262 MARYATI TEAPON LULUS
334 7903828410915871 24790310820000273 BAIHAJI LEKO LULUS
335 7903823624705385 24790310820000268 SUARNI LEKO LULUS
336 7903811759584378 24790310810000033 DEDI LEKO LULUS
337 7903820156214794 24790310820000272 NURSE LEKO LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

338 7903828708581257 24790310820000265 FARIDA SAFAR LULUS
339 7903827875072678 24790310820000269 LILI MASUKU LULUS
340 7903822511755864 24790310820000461 KURNIA BAMBANG LULUS
341 7903825668757512 24790310820000266 MASRIA HALIM LULUS
342 7903825014762737 24790310820000271 ERNA UMASANGAJI LULUS
343 7903810524064705 24790310810000034 RAIS UMASUGI LULUS
344 7903824311559874 24790310820000274 NURSA SOAMOLE LULUS
345 7903829732852006 24790310820000276 HARYATI UMATERNATE LULUS
346 7903828369979433 24790310820000400 SUSANTI UMASUGI, S.PD LULUS
347 7903820875108641 24790310820000283 NURYAN YOISANGADJI LULUS
348 7903827969252166 24790310820000293 RASIDA SAPSUHA LULUS
349 7903824667064524 24790310820000401 DESSY MARASAOLY, S.PD LULUS
350 7903823472270823 24790310820000410 ANISA BUAMONA LULUS
351 7903829473592108 24790310820000287 ERNA UMASUGI LULUS
352 7903821519625418 24790310820000402 SURIA UMAGAP LULUS
353 7903817321752867 24790310810000055 SAMDIN LA RAISA,S.PD LULUS
354 7903822665029902 24790310820000275 SURYANI LA MUHAMAD LULUS
355 7903826435069135 24790310820000403 NURSIN USIA LULUS
356 7903824224697396 24790310820000281 ANISA UMALEKHOA LULUS
357 7903824512614218 24790310820000277 NURJANA BUAMONABOT LULUS
358 7903823552611147 24790310820000463 KURNIA UMASANGAJI LULUS
359 7903824436056120 24790310820000280 IDA NURIDA BASAHONA LULUS
360 7903824643884190 24790310820000455 SULISMA GAZALI LULUS
361 7903815893127091 24790310810000056 YATIMAN GAY, S.PD LULUS
362 7903816769994331 24790310810000059 IRFAN SOAMOLE LULUS
363 7903821998017455 24790310820000279 JAMILA UMASANGADJI LULUS
364 7903821608215277 24790310820000278 SULIHA AUFAT LULUS
365 7903822987745368 24790310820000291 ARBIA BASAHONA LULUS
366 7903823159542815 24790310820000284 ULFA SOAMOLE LULUS
367 7903823520015469 24790310820000423 NURYANI TEAPON LULUS
368 7903822258109570 24790310820000290 SADIAH TIDORE LULUS
369 7903827460993189 24790310820000288 SARNA FOKATEA LULUS
370 7903825377175313 24790310820000289 NAIMA UMALEKHOA LULUS
371 7903822848617559 24790310820000285 HAMSIN BUARLELY LULUS
372 7903824182829741 24790310820000294 ROSIDA SOAMOLE LULUS
373 7903824621962183 24790310820000282 MIRNA DARMIN, S.PD LULUS
374 7903819319716822 24790310810000058 KAMAL UMABAIHI LULUS
375 7903829896505685 24790310820000286 KURNIAWATI SILAYAR LULUS
376 7903828261057053 24790310820000292 SUWANTRI UMATERNATE LULUS
377 7903819330605842 24790310810000035 SARDI BANAPON LULUS
378 7903829203405058 24790310820000295 MASYANTI BASIR LULUS
379 7903829468995395 24790310820000296 SUMARNI S. TITDOY, SE LULUS
380 7903824325558221 24790310820000422 NURHAYATI WAIOLA LULUS
381 7903821721763878 24790310820000300 IRMAWATI BAMBANG LULUS
382 7903827289140235 24790310820000451 NITA SANGADJI GAY, S.PD LULUS
383 7903829974525275 24790310820000411 HARYATI UMASANGADJI LULUS
384 7903824227591318 24790310820000412 SARTIKA DUWILA LULUS
385 7903824970745287 24790310820000303 AISA UMASANGADJI,S.PD.I LULUS
386 7903826624123534 24790310820000427 NURENI UMAGAPI LULUS
387 7903827104688295 24790310820000299 KARMILA DUHALING LULUS
388 7903818386997296 24790310810000039 M.RAMLI HAMDAN S.PD LULUS
389 7903829637375143 24790310820000309 VERONIKA PERADA PAYON, S.PD LULUS
390 7903820232325593 24790310820000314 UMIYATI GAY,S.PD LULUS
391 7903828685477910 24790310820000310 RUWIA BASAHONA LULUS
392 7903823191388578 24790310820000413 SATRIANI IDRIS LULUS
393 7903827917096609 24790310820000302 SUMARNI UMAWAITINA LULUS
394 7903822502814807 24790310820000306 IRSANA KAILUL,S.PD LULUS
395 7903826725361265 24790310820000298 SUSANTI UMAMIT LULUS
396 7903829865502421 24790310820000430 HASNA MILAWATI UMACINA LULUS
397 7903820929127980 24790310820000312 NURIDA UMAFAGUR LULUS
398 7903822857211143 24790310820000307 SAFIAN UMAFAGUR LULUS
399 7903829873809337 24790310820000311 FALDA KOJA LULUS
400 7903810061938833 24790310810000037 TAMSIL MAKIAN LULUS
401 7903821735537730 24790310820000304 SALIMA SAPSUHA LULUS
402 7903829123828298 24790310820000308 MIRA WAMBES LULUS
403 7903826724279451 24790310820000301 HERNI GURIUM LULUS
404 7903829586627840 24790310820000414 ELNA SAPSUHA LULUS
405 7903824429319332 24790310820000313 ERVITA IRHAM LULUS
406 7903811757155957 24790310810000057 HIDAYAT SERAM S.PD LULUS
407 7903823716072263 24790310820000428 FAUJIA YAKSEB LULUS
408 7903826264250853 24790310820000415 NURJANA UMAFAGUR LULUS
409 7903827862481585 24790310820000432 RISKIWATI UMASUGI LULUS
410 7903810379467333 24790310810000036 ARI WAHYUDIN SULEMAN LULUS
411 7903823182886335 24790310820000305 ASMANIA SIKO LULUS
412 7903818432867124 24790310810000038 RINALDI EMBISA LULUS
413 7903828543965212 24790310820000457 NUSKIA SAPSUHA LULUS
414 7903826097357362 24790310820000405 FITRI UMANAILO LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

415 7903823138089532 24790310820000325 HALIMA KEMHAY LULUS
416 7903829187749829 24790310820000315 ABDIA YOISANGAJI LULUS
417 7903821918123387 24790310820000321 FATMASARI TALAOHU LULUS
418 7903822400004496 24790310820000320 ASRIA KEDAFOTA LULUS
419 7903825042886842 24790310820000333 RAPILA LIDAMONA LULUS
420 7903821586485443 24790310820000317 SUYANTI SOAMOLE LULUS
421 7903828474230573 24790310820000318 RUSLIA TIMIN LULUS
422 7903823471191039 24790310820000322 MASNI TIDORE LULUS
423 7903827239134968 24790310820000328 RAINA WANBOKO LULUS
424 7903822016489596 24790310820000440 SANTI UMATERNATE LULUS
425 7903822771172585 24790310820000332 SULTINA FATARUBA LULUS
426 7903827046631812 24790310820000326 MIRNA UMABAIHI, S.PD LULUS
427 7903824480669682 24790310820000327 NURNI KLAUNAR LULUS
428 7903826815825753 24790310820000442 MARNI FATARUBA LULUS
429 7903828027420371 24790310820000324 ROSIDA USIA LULUS
430 7903821606614997 24790310820000441 SISI SANGADJI LULUS
431 7903823349165457 24790310820000329 JAMILA UMAKAMEA LULUS
432 7903823837331660 24790310820000334 SULTINA SANGADJI, S.PD LULUS
433 7903827791650098 24790310820000316 HAYATI KOJA,S.PD.I LULUS
434 7903817800178835 24790310810000040 MOHTAR FATGEHIPON, S.PD.I LULUS
435 7903816346612054 24790310810000042 KARDI FATARUBA LULUS
436 7903823993345672 24790310820000338 TIKA M. FATARUBA LULUS
437 7903827519885846 24790310820000319 SRIYANI UMASANGAJI LULUS
438 7903826783038127 24790310820000337 YULIATI KEMHAY LULUS
439 7903811681826380 24790310810000041 SAFIDIN PAPALIA LULUS
440 7903818626746024 24790310810000044 AMRUL UMALEKHOA LULUS
441 7903822854014223 24790310820000323 RUSMIDA SOAMOLE LULUS
442 7903813572741324 24790310810000043 ABD. MALIK TUKUBOYA, S.PD LULUS
443 7903828009132701 24790310820000330 ROSIDA ARWIN LULUS
444 7903820130865284 24790310820000336 NURLINA BILMONA LULUS
445 7903828373752450 24790310820000335 SUSANTI BUAMONA LULUS
446 7903829912696104 24790310820000331 JUWITA DARMAN LULUS
447 7903827886130573 24790310820000340 FAHRIA BUAMONABOT LULUS
448 7903822218696655 24790310820000339 RENI USMAN, S.PD LULUS
449 7903822537299133 24790310820000341 WATINI LEKO LULUS
450 7903820198616078 24790310820000416 HANIJA SELMUL LULUS
451 7903828043314389 24790310820000354 ULYANI FATARUBA LULUS
452 7903822448400024 24790310820000352 NITA TIDORE LULUS
453 7903824235305645 24790310820000344 HASNONI PATTI LULUS
454 7903823763396775 24790310820000343 RAFIKA NAIPON LULUS
455 7903825990988431 24790310820000342 SUMARNI SAPSUHA LULUS
456 7903824942261150 24790310820000417 ISRIA M.NASIR LULUS
457 7903818006801463 24790310810000045 ANDAU SAPSUHA LULUS
458 7903810468812451 24790310810000046 RUSLI LA TANDA LULUS
459 7903824252725901 24790310820000347 SUWARTI HAYATUDDIN LULUS
460 7903822590770735 24790310820000353 KARTINI APRIANI KAUNAR LULUS
461 7903829872540783 24790310820000467 FIFI SANGADJI LULUS
462 7903829791866399 24790310820000468 RISNA SUDIN LULUS
463 7903829572213946 24790310820000356 NURBAIN KAILUL,S.PD LULUS
464 7903814226220562 24790310810000047 RIZAL LULUS
465 7903824238902404 24790310820000450 AYU HI. ABDULLAH LULUS
466 7903820470824315 24790310820000346 JULFA UMATERNATE LULUS
467 7903826717072389 24790310820000359 ZULAIHA MASUKU,S.PD.L LULUS
468 7903822218317766 24790310820000349 EKMA SAPSUHA LULUS
469 7903820063885900 24790310820000348 MAS'UN TEAPON LULUS
470 7903825428981139 24790310820000345 MEDIYANI BAHMID LULUS
471 7903824083168070 24790310820000350 MARNI KOROY LULUS
472 7903812563321639 24790310810000051 SUBARNO UMAFAGUR LULUS
473 7903822233651985 24790310820000355 NURLINDA LOSEN LULUS
474 7903813357723645 24790310810000048 RAMLY LA HALIM LULUS
475 7903824208791676 24790310820000351 JAUNA UMATERNATE LULUS
476 7903823922396965 24790310820000357 ADINA GAY LULUS
477 7903819341119253 24790310810000050 BAKRI NGOFANGARE LULUS
478 7903811992705178 24790310810000049 SAMSUL TIDORE LULUS
479 7903827927398718 24790310820000358 SULASTRI FATMONA LULUS
480 7903825976237245 24790310820000443 ANATIM BUAMONA LULUS
481 7903822527241325 24790310820000374 SUSI SULMAN LULUS
482 7903817729892865 24790310810000052 SAHRUL UMAMIT, S.PD LULUS
483 7903822907648325 24790310820000376 ROHANI UMANAILO LULUS
484 7903824472277076 24790310820000362 NURSAFA TIDORE LULUS
485 7903821908161880 24790310820000365 SUMANTI UMATERNATE LULUS
486 7903820407688292 24790310820000369 FITRIA SYUKUR LULUS
487 7903828326894929 24790310820000372 LAILA BASAHONA, S.S LULUS
488 7903828739892760 24790310820000371 SARNI UMALEKHOA LULUS
489 7903828100886294 24790310820000373 JUWITA ISRA LULUS
490 7903827770491814 24790310820000364 NIRDA UMATERNATE LULUS
491 7903821488006787 24790310820000363 ARNI UMATERNATE LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

492 7903829908036944 24790310820000361 SUPARTI ABDULAH LULUS
493 7903828344537627 24790310820000368 ARYATI UMAFAGUR LULUS
494 7903826527374245 24790310820000465 SUWARTI DUWILA LULUS
495 7903826245302747 24790310820000375 SUNARTI SOAMOLE LULUS
496 7903821769290808 24790310820000366 NURYANTI KEDAFOTA LULUS
497 7903825129013818 24790310820000377 FEBRIYANTI PAPUANGAN LULUS
498 7903825428857919 24790310820000367 BAIDA UMAMIT LULUS
499 7903828804682414 24790310820000370 MASYATI LA MASIODE, S.PD LULUS
500 7903824872438148 24790310820000418 SRITITIN UMAFAGUR LULUS
501 7903827830489025 24790310820000380 MARLINA AUNAKA LULUS
502 7903820614100115 24790310820000419 SUMAILA A. DUWILA LULUS
503 7903829534158988 24790310820000386 SEHAT SOAMOLE LULUS
504 7903823405923396 24790310820000379 NURDIA LEK LULUS
505 7903825863778053 24790310820000378 SAIDA UMATERNATE LULUS
506 7903826454164334 24790310820000385 KARTINI BASAHONA LULUS
507 7903827828282816 24790310820000381 SAMIYAN FAUDU,S.PD LULUS
508 7903825608766329 24790310820000382 NUR ARFA MASUKU LULUS
509 7903822847487052 24790310820000387 NURDALIFA FATMONA LULUS
510 7903812425687056 24790310810000053 JULFAN YAINAHU LULUS
511 7903822287866853 24790310820000383 JABARIA UMASUGI LULUS
512 7903822177055485 24790310820000384 HADIA WEU LULUS

c. Tenaga Teknis

NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903815899687787 24790330810000833 HALIM IPA LULUS
2 7903825747523085 24790330820000942 HARIA UMANAILO LULUS
3 7903812899273430 24790330810000051 ASRI UMASUGI LULUS
4 7903815870291432 24790330810000021 LA HERMAN LA TIHU LULUS
5 7903823356104076 24790330820000042 FATIMA UMASANGADJI LULUS
6 7903826675736182 24790330820000001 HARTATI GAILEA LULUS
7 7903829791494149 24790330820000119 NINING KAILUL LULUS
8 7903820486184772 24790330820000036 NURHAYATI GAILEA LULUS
9 7903813409409364 24790330810000886 ASGAR SOAMOLE LULUS

10 7903820156905402 24790330820000834 JAMALIA GALELA LULUS
11 7903828116199536 24790330820000067 DARMAWATI TABAIKA LULUS
12 7903823736954755 24790330820000102 ROSWATI UMAWAITINA LULUS
13 7903828097293051 24790330820000108 RUSIDA UMAMIT LULUS
14 7903822732404422 24790330820000137 SUARNI BASAHONA LULUS
15 7903821629583550 24790330820000065 SUHAIMI KEDAFOTA LULUS
16 7903823249383012 24790330820000940 BAINA LEKO LULUS
17 7903810522451874 24790330810000027 ISWANTO LIMATAHU LULUS
18 7903824969464275 24790330820000024 HALIJAH ABDULLAH LULUS
19 7903821115540364 24790330820000136 SUHAIMI DUWILA LULUS
20 7903820908135143 24790330820000176 HAFIATI A. HI. JAFAR LULUS
21 7903826031078924 24790330820000128 WILDA YANTI LULUS
22 7903828663254821 24790330820000025 SUHAIMI SANABA LULUS
23 7903811450976493 24790330810000004 TAMRIN BUAMONA LULUS
24 7903810490612986 24790330810000064 KISWAR UMAGAPI LULUS
25 7903810761234941 24790330810000062 MUNAWIR ALI LULUS
26 7903817867435585 24790330810000003 MARJAN UMASUGI LULUS
27 7903820250717879 24790330820000929 SUMIATI BASAHONA LULUS
28 7903820068152660 24790330820000168 NURSA SAPSUHA LULUS
29 7903829186487543 24790330820000983 RAUDA BASAHONA LULUS
30 7903824104987181 24790330820000850 WIWIN GAILEA LULUS
31 7903813731042260 24790330810000875 MANAF BUAMONA LULUS
32 7903828762969117 24790330820000027 ABDIAH BAFAGEHI LULUS
33 7903829214902936 24790330820000987 WAHYUNI DJABIR LULUS
34 7903825254092094 24790330820000160 SALIMA MARASAOLY LULUS
35 7903810138330678 24790330810000866 DAFID UMASUGI LULUS
36 7903826943726284 24790330820000811 SRI MULYATI SLAMET LULUS
37 7903828020373030 24790330820000979 HERAWATI BUAMONA LULUS
38 7903828860436164 24790330820000786 DESY NURJANA SOLEMAN LULUS
39 7903828450034661 24790330820000054 SAMSIAR BUAMONA BOT LULUS
40 7903812063745415 24790330810000016 HERMAN USIA LULUS
41 7903823453070850 24790330820000022 NIHA RUMBIA LULUS
42 7903829831452340 24790330820000058 SRI WAHYUNI USIA LULUS
43 7903825079627512 24790330820000019 JURIANI FATMONA LULUS
44 7903820655525339 24790330820000087 WA NONI LA JIMU LULUS
45 7903820016523904 24790330820000812 SARNAWIA LUMBESSY LULUS
46 7903822579741459 24790330820000982 SITI SARA UPARA LULUS
47 7903813203582811 24790330810000012 SARDI DUWILA LULUS
48 7903826851949093 24790330820000113 HAMIDA DRAKEL LULUS
49 7903822037031480 24790330820000986 NURHAYATI IPA LULUS
50 7903827409012917 24790330820000030 DJUMILA ADI LULUS
51 7903817132341799 24790330810000885 HASANUDIN AUFAT LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

52 7903820759468889 24790330820000984 NURJA FOKATEA LULUS
53 7903824174642680 24790330820000028 HALIFA UMASUGI LULUS
54 7903824043487770 24790330820000098 SUTRI GALELA LULUS
55 7903819921231625 24790330810000738 ACO DUWILA LULUS
56 7903819541072855 24790330810000007 ABUHAIR GORONTALO LULUS
57 7903829759270208 24790330820000121 HASNA DUWILA LULUS
58 7903813006423136 24790330810000093 JUMADI FATGEHIPON LULUS
59 7903814461993882 24790330810000102 BAHRUDIN GAY LULUS
60 7903817634145163 24790330810000044 SYAMSUL BAHRI GAY LULUS
61 7903827450073685 24790330820000074 SUSANAWATI LIMATAHU LULUS
62 7903827704212503 24790330820000095 RUKMINI DUWILA LULUS
63 7903823975097852 24790330820000100 RUGAYA SANGADJI LULUS
64 7903824680507834 24790330820000816 SAIBA GAY LULUS
65 7903829509979818 24790330820000167 MARYATI DUWILA LULUS
66 7903829705357450 24790330820000040 JULAIHA TEAPON LULUS
67 7903819122904939 24790330810000749 SYAMSUDIN SOAMOLE LULUS
68 7903823124607100 24790330820000225 NURLAILA IPA LULUS
69 7903821942464346 24790330820000905 RUGAYA TEAPON LULUS
70 7903820965762319 24790330820000081 HAMINA BUAMONA LULUS
71 7903828024637485 24790330820000069 NURDIA UMASUGI LULUS
72 7903810117103632 24790330810000048 SARMIN POHE LULUS
73 7903814400920692 24790330810000011 DJUNAIDI YOISANGADJI LULUS
74 7903820364547091 24790330820000005 SAADIAH UMASUGI LULUS
75 7903829055266601 24790330820000003 BASNA UMAMIT LULUS
76 7903820663965947 24790330820000972 SARINA BUTON LULUS
77 7903827621775086 24790330820000852 NURYANTI LIAMANU LULUS
78 7903818162034459 24790330810000001 SARDI UMAMIT LULUS
79 7903811875862219 24790330810000873 M SUBHAN LULUS
80 7903829487968365 24790330820000818 SUHAIMI UMAMIT LULUS
81 7903819339278706 24790330810000731 MUHAMAD ALI UMATERNATE LULUS
82 7903825335283161 24790330820000021 SUSANTI SAPSUHA LULUS
83 7903822055942667 24790330820000957 ISMIATI UMAGE LULUS
84 7903827575953606 24790330820000002 SURYANI FATMONA, A.MA LULUS
85 7903827557224725 24790330820000114 SITI AMINAH LUMBESSY LULUS
86 7903822351677692 24790330820000056 AISIA UMALEKHAY LULUS
87 7903826964276489 24790330820000057 SAMINA DUWILA LULUS
88 7903827790914813 24790330820000096 SUARNI TEAPON LULUS
89 7903826693770408 24790330820000041 RUKMINI DUWILA LULUS
90 7903820280021024 24790330820000079 AINI FATGEHIPON LULUS
91 7903825830660603 24790330820000064 RINA SILAYAR LULUS
92 7903821874736965 24790330820000017 NURHATI SOAMOLE LULUS
93 7903822648667440 24790330820000103 SYAMSULIA UMASANGADJI LULUS
94 7903826918072030 24790330820000906 RASIMA SILAYAR LULUS
95 7903820619350106 24790330820000011 SARTIKA KAUNAR LULUS
96 7903827540797784 24790330820000018 MARNI DUWILA LULUS
97 7903814129753599 24790330810000045 MUSFARIT GAY LULUS
98 7903821507340222 24790330820000020 FIRDAWATI UPARA LULUS
99 7903827548205860 24790330820000078 JUWITA DUWILA LULUS

100 7903826410616865 24790330820000045 SUMIYATI BANAPON LULUS
101 7903814703715151 24790330810000024 RIJAL I. TRANGGANO LULUS
102 7903824630121714 24790330820000010 ASTRI DUWILA LULUS
103 7903817440894736 24790330810000023 KAYUS ELSOIN LULUS
104 7903826355656789 24790330820000913 MUHAMAT FAAYAI LULUS
105 7903814413105705 24790330810000014 ALFI UMAHUK LULUS
106 7903826673524969 24790330820000059 ANI YOISANGAJI LULUS
107 7903829805180431 24790330820000031 HALIDA DUWILA LULUS
108 7903824673171685 24790330820000832 ROSTINI UMACINA LULUS
109 7903829729407284 24790330820000814 SUTINI GAILEA LULUS
110 7903823732786276 24790330820000106 JULAIHA SAPSUHA LULUS
111 7903824316148761 24790330820000146 WARNI LA YAMIN LULUS
112 7903825465982960 24790330820000049 FADILA TEAPON LULUS
113 7903823307511218 24790330820000112 HAYATI BILMONA LULUS
114 7903828140522044 24790330820000013 DJUBAIDA LATIF LULUS
115 7903827508259358 24790330820000851 NURLELA BUAMONA LULUS
116 7903817504511811 24790330810000084 SADLI ALFIAN AHMAD LULUS
117 7903815951447214 24790330810000013 RUSLIMIN SAPSUHA LULUS
118 7903810227164564 24790330810000752 BASIR PANIGFAT LULUS
119 7903824527255303 24790330820000033 MURDIANA LULUS
120 7903820262309862 24790330820000823 SITI GELAMONA LULUS
121 7903821338427197 24790330820000094 SUMARDIANA SAPSUHA LULUS
122 7903824266028499 24790330820000004 MUSRIDA. M LULUS
123 7903818824447328 24790330810000753 LA HADI KEDAFOTA LULUS
124 7903829361892930 24790330820000824 LENI BAKAR LULUS
125 7903810926400990 24790330810000106 RIDWAN UMATERNATE LULUS
126 7903829440692786 24790330820000910 SUMIY BAHETA KHARE LULUS
127 7903810541173295 24790330810000754 MASRI TIDORE LULUS
128 7903817744151522 24790330810000015 SAHRIA FLORES LULUS
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129 7903823163294860 24790330820000180 NELY AHMAD LULUS
130 7903825387275969 24790330820000799 SAFIA GELAMONA LULUS
131 7903829361239069 24790330820000798 NURANSI SIBELA LULUS
132 7903822064146460 24790330820000110 SABARIA UMALEKHOA LULUS
133 7903827322557042 24790330820000060 RAHMANIA SIMIN LULUS
134 7903817121351094 24790330810000830 KASMIN UMAKAMEA LULUS
135 7903825958096578 24790330820000051 UMIYAN UMAHUK LULUS
136 7903820120113312 24790330820000092 ROSINA KAUNAR LULUS
137 7903823419379880 24790330820000927 SUMARNI UMATERNATE LULUS
138 7903818853384778 24790330810000068 JAINUDIN SANIAPON LULUS
139 7903821739334222 24790330820000787 SALMA FOKATEA LULUS
140 7903828679325287 24790330820000026 NURMALA SAPSUHA LULUS
141 7903817655474580 24790330810000010 HASAN OHORELLA LULUS
142 7903811240353217 24790330810000755 ISWANDI SANGADJI LULUS
143 7903810931285872 24790330810000114 JUMANSA BUAMONABOT LULUS
144 7903821184910572 24790330820000800 ANI YAINAHU LULUS
145 7903820127463140 24790330820000830 AISA NAIPON LULUS
146 7903828754781209 24790330820000946 JUBEDA UMASUGI LULUS
147 7903821921058363 24790330820000947 'RAWANI UMASUGI' LULUS
148 7903822768534017 24790330820000785 MARNIANG UMASANGADJI LULUS
149 7903829756044291 24790330820000007 MELATI SUKMA  A. HARIS LULUS
150 7903827182584264 24790330820000037 MARNI USIA LULUS
151 7903828822745227 24790330820000050 HAMSIA BILMONA LULUS
152 7903829963218938 24790330820000089 SURYANI UMATERNATE LULUS
153 7903815822896839 24790330810000778 HAMIT LIAMAN LULUS
154 7903820666206997 24790330820000948 SYAHRIA LEBEHARIA LULUS
155 7903827692963528 24790330820000015 SUMIYATI BUAMONA LULUS
156 7903813783419447 24790330810000008 YUSMAN KAUNAR LULUS
157 7903827114523184 24790330820000029 NURLENI MAKIAN LULUS
158 7903827973249460 24790330820000047 HAIRIA FATARUBA LULUS
159 7903827785455664 24790330820000012 MARDIA UMAMIT LULUS
160 7903824922778639 24790330820000038 SITNAWATI DUWILA, SE LULUS
161 7903823807806521 24790330820000104 NURMINI UMASANGADJI LULUS
162 7903811019509452 24790330810000038 HARUN SELPIA LULUS
163 7903828483040940 24790330820000181 NURYANTI ABDULA LULUS
164 7903821644569373 24790330820000849 RIA SAFITRI PANIGFAT LULUS
165 7903821787011522 24790330820000043 SUSANTI UMASANGADJI LULUS
166 7903810280695758 24790330810000009 IRSAN DENGO LULUS
167 7903828666322084 24790330820000828 IRSA UMACINA LULUS
168 7903820494161941 24790330820000150 NURVEGA BUAMONA LULUS
169 7903812949209166 24790330810000750 SUMITRO TAMIMI LULUS
170 7903815540568311 24790330810000005 SAMSIR UMATERNATE LULUS
171 7903829230970783 24790330820000046 NURNI UMATERNATE LULUS
172 7903825941619455 24790330820000091 AISA MARASABESSY LULUS
173 7903827459357454 24790330820000052 SURIATI TEAPON LULUS
174 7903818128704544 24790330810000019 MUZAIN SAID LULUS
175 7903817570932109 24790330810000031 SAMSUL CAPALULU LULUS
176 7903823621471075 24790330820000829 SARINA TEAPON LULUS
177 7903813075046788 24790330810000103 AMIN EMBISA LULUS
178 7903829787601925 24790330820000071 MARDIANA NAIPON LULUS
179 7903811684408865 24790330810000018 SYAHRIL GAILEA LULUS
180 7903824218958552 24790330820000844 SULINA BUAMONA LULUS
181 7903811974256144 24790330810000052 IKRAM KAUNAR LULUS
182 7903819348884834 24790330810000025 DEDI BUAMONA LULUS
183 7903815725692473 24790330810000030 AZMI FATARUBA LULUS
184 7903829987412927 24790330820000014 NURIDA PAPALIA LULUS
185 7903815209096304 24790330810000758 AKHIR BUABES LULUS
186 7903822177569871 24790330820000053 NURJIAWATI UMASUGI LULUS
187 7903824623294057 24790330820000093 RATIMA SANGAJI LULUS
188 7903821333622735 24790330820000949 ROSDIANA MAKIAN LULUS
189 7903829807023364 24790330820000008 JUNIAR BUAMONA LULUS
190 7903823657845157 24790330820000032 FITRIA TEAPON LULUS
191 7903822525960688 24790330820000950 SAMANIA MAKIAN LULUS
192 7903824767623387 24790330820000075 SUHANI GAY LULUS
193 7903820938982625 24790330820000792 RAMISANG UMAMIT LULUS
194 7903829084341255 24790330820000076 MARIA FAUT NGELYANAN LULUS
195 7903820082113902 24790330820000023 FARIDA AUNAKA, SE LULUS
196 7903810597160494 24790330810000047 NAIM FATMONA LULUS
197 7903813489686048 24790330810000017 FAISAL  FATGEHIPON LULUS
198 7903821315859936 24790330820000039 FEBY FEBRIYANTI UMASUGI LULUS
199 7903825740790454 24790330820000892 HASMI DUWILA LULUS
200 7903822623644061 24790330820000034 HARYATI UMATERNATE LULUS
201 7903818363225615 24790330810000026 AHMAD IPA LULUS
202 7903823268421364 24790330820000044 FITRI YUNITA SARI LULUS
203 7903826077918861 24790330820000917 KAMALUDIN NAIPON LULUS
204 7903814948797760 24790330810000050 JAINAL SOAMOLE LULUS
205 7903825362697490 24790330820000109 HUDIA UMALEKHOA LULUS
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206 7903810547131631 24790330810000022 NASRI UMATERNATE LULUS
207 7903818074747240 24790330810000020 SAMSUL BAHRI USIA LULUS
208 7903810567656951 24790330810000058 AHMAD SANIAPON LULUS
209 7903823465316984 24790330820000097 SUGIYANTI UMASUGI LULUS
210 7903811880276000 24790330810000060 ABDILA LEKO LULUS
211 7903817821977338 24790330810000056 TAUFIK UMAGAP LULUS
212 7903819279210044 24790330810000032 ANGGI DWI PUTRA LULUS
213 7903828796260389 24790330820000066 ARYATI AMAN TIDORE LULUS
214 7903824285408882 24790330820000831 SARTINI UMAFAGUR LULUS
215 7903815793685025 24790330810000036 SAMSUDIN NORAU LULUS
216 7903813930765625 24790330810000043 IMRAN FATMONA LULUS
217 7903823626420758 24790330820000981 KORSING PATTIMAHU LULUS
218 7903825472014253 24790330820000902 LAILA TAUDA LULUS
219 7903821160292841 24790330820000951 ELIYA LULUS
220 7903825005709488 24790330820000836 JUNIARTI BUAMONA LULUS
221 7903822409246083 24790330820000126 ANINA TAUDA LULUS
222 7903820233084627 24790330820000077 LENI PORA LULUS
223 7903817940236785 24790330810000055 BADIR MASUKU LULUS
224 7903812435656072 24790330810000028 ZAINUDIN UMATERNATE LULUS
225 7903812121211986 24790330810000092 FAHRI UMASANGADJI LULUS
226 7903819890645679 24790330810000080 MARWAN UMALEKHOA LULUS
227 7903815180541368 24790330810000871 ASRUL USIA, A.MA LULUS
228 7903828652281809 24790330820000169 NURHAYATI KAILUL LULUS
229 7903813096071653 24790330810000085 HAIRI SILAYAR LULUS
230 7903825993462740 24790330820000073 NENGSI RUMALEAN LULUS
231 7903819837719446 24790330810000054 WAHYU SANABA LULUS
232 7903826594314047 24790330820000062 RISNA KAIMUDIN LULUS
233 7903815377334640 24790330810000033 JUSRI BUAMONA LULUS
234 7903816863996063 24790330810000042 NAIM BIN IDRUS BUAMON LULUS
235 7903818430526540 24790330810000118 ILFAN GAY LULUS
236 7903811767052001 24790330810000034 KADIR FATMONA LULUS
237 7903811494859406 24790330810000049 ABD. MURID SANABA LULUS
238 7903820992712155 24790330820000083 ASMA TIDORE LULUS
239 7903815733164302 24790330810000035 SAFRIANTO UMALEKHOA LULUS
240 7903816196682963 24790330810000070 HARYANTO MASUKU LULUS
241 7903817663532394 24790330810000037 MUKHLIS SOAMOLE LULUS
242 7903825906134842 24790330820000068 ARMIYANTI JAGUGU LULUS
243 7903819396942037 24790330810000046 YUDI UMASUGI LULUS
244 7903820121726595 24790330820000101 NUNUNG DHARWIN LULUS
245 7903825015655260 24790330820000988 HARISA UMASUGI LULUS
246 7903826143467399 24790330820000084 MARSUN YOIOGA LULUS
247 7903814418159821 24790330810000631 MUHAMMAD SALEH SILLIA LULUS
248 7900829509157148 24790330820000063 MUNIRA GORONTALO LULUS
249 7903826295162487 24790330820000952 NURHANY UMASAGADJI LULUS
250 7903824886171841 24790330820000822 MARLINA SAPSUHA LULUS
251 7903811987006285 24790330810000029 RANDI FATGEHIPON LULUS
252 7903814751595740 24790330810000057 IGSA UMALEKHAY LULUS
253 7903823808612360 24790330820000061 HASINA PAUWAH LULUS
254 7903812460766369 24790330810000039 BAHTIAR BUAMONA LULUS
255 7903812926256575 24790330810000065 SALAM UMASUGI LULUS
256 7903820204415671 24790330820000085 SUHAINA SOAMOLE LULUS
257 7903829758794831 24790330820000070 YUNITA SANGADJI, AMD.KEB LULUS
258 7903810775482316 24790330810000855 ISHAK LUARMASSE LULUS
259 7903825485263497 24790330820000086 MARIAM YOIOGA LULUS
260 7903825258690917 24790330820000088 SITI UMAKAAPA LULUS
261 7903816328733222 24790330810000041 FAHRI UMAGAPI LULUS
262 7903825376965369 24790330820000159 ARIYATI LUMBESSY LULUS
263 7903815860055956 24790330810000059 LA ODE UDRUS LULUS
264 7903824692580957 24790330820000090 AISA PANIGFAT LULUS
265 7903824156214326 24790330820000928 SANARIA SOAMOLE LULUS
266 7903829949974232 24790330820000105 FARIDA UMAFAGUR LULUS
267 7903819189237741 24790330810000066 HARIS UMASUGI LULUS
268 7903815187800165 24790330810000053 LUKMAN UMANAHU LULUS
269 7903821106778477 24790330820000893 FATIMA PAWAH LULUS
270 7903810927729854 24790330810000061 KAMARUDIN UMAGAPI LULUS
271 7903825219448372 24790330820000107 NURNIATI ABUNAHA LULUS
272 7903824180979080 24790330820000908 AISIA SANABA LULUS
273 7903810636018129 24790330810000063 KADIR LEKU LULUS
274 7903823302376705 24790330820000120 SAFURA FOKAAYA LULUS
275 7903825753625286 24790330820000132 NURJANI YOIOGA LULUS
276 7903828527202951 24790330820000894 SARNATIA UMASUGI LULUS
277 7903820569165414 24790330820000858 ASWATI UMANAHU,A. MA. PD LULUS
278 7903814824451486 24790330810000113 ASRI GORONTALO LULUS
279 7903819398711009 24790330810000069 JULKARNAIN EMBISA LULUS
280 7903819421931359 24790330810000083 HAMASALEH BUAMONA LULUS
281 7903823612794754 24790330820000860 YANTI UMASANGAJI LULUS
282 7903826240613169 24790330820000813 RINDAYANI DUWILA LULUS
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283 7903824796899302 24790330820000117 RUMPU UPARA LULUS
284 7903823530155113 24790330820000123 NURDIANA BUTURU LULUS
285 7903817128993716 24790330810000759 HARDI FATCE LULUS
286 7903826386780327 24790330820000118 NURHAYANI WAMBES LULUS
287 7903811316825024 24790330810000115 IRWAN KAILUL LULUS
288 7903816107851421 24790330810000098 HAMSIR BUAMONA LULUS
289 7903824605041207 24790330820000157 INSAN FATARUBA LULUS
290 7903827493900432 24790330820000923 RAMLIA UMASUGI LULUS
291 7903815175258315 24790330810000075 JUNAIDI KOROY LULUS
292 7903816480586322 24790330810000097 GUNAWAN KEMHAY LULUS
293 7903811251826424 24790330810000095 SARDI WAINDA LULUS
294 7903824606999218 24790330820000131 HADIJA WAMBES LULUS
295 7903829015930770 24790330820000129 NURSINA KALIDUPA LULUS
296 7903822242324432 24790330820000138 SAINA TEAPON LULUS
297 7903817579285228 24790330810000111 DJALIL NAIPON LULUS
298 7903828153953411 24790330820000170 SITI LEKO LULUS
299 7903815057538139 24790330810000734 ARHAB UMAKAMEA LULUS
300 7903810941687705 24790330810000071 ADITHYA TEMARUT LULUS
301 7903828459559075 24790330820000833 SARAH KHARIE LULUS
302 7903826882810310 24790330820000140 RUSMIYANTI LIAMBANA LULUS
303 7903816056479958 24790330810000112 ARDIYONO ABUHA LULUS
304 7903819573452246 24790330810000086 SAMSUDIN PANIGFAT LULUS
305 7903824401797152 24790330820000149 NURHAYATI BUAMONA LULUS
306 7903829259814822 24790330820000152 NONI GORONTALO LULUS
307 7903810822418826 24790330810000094 ACEP RADEN LULUS
308 7903820085034031 24790330820000139 FITRIA TEAPON LULUS
309 7903827638336599 24790330820000164 ROSDIANA KAIMUDIN LULUS
310 7903822496246315 24790330820000179 NURMAWATI TEAPON LULUS
311 7903828495962498 24790330820000173 ASMI FATARUBA LULUS
312 7903822282101920 24790330820000166 NURHANIA FATARUBA LULUS
313 7903816723263757 24790330810000074 RIDWAN BUAMONA LULUS
314 7903812242776582 24790330810000099 MUHAMMAD ZULKHARNAIN SAMUDA LULUS
315 7903826973905963 24790330820000163 SUMARNI GAILEA LULUS
316 7903829823698364 24790330820000161 MARTINI GAILEA LULUS
317 7903827636455797 24790330820000148 SUMARNI SOAMOLE LULUS
318 7903825140401829 24790330820000151 SAMSIAR BUAMONA LULUS
319 7903821263297157 24790330820000187 SUSANTI SAPUJI LULUS
320 7903827301768688 24790330820000116 MASTUTI APONG LULUS
321 7903824486159168 24790330820000174 NURIANA WAISALEY LULUS
322 7903816644144470 24790330810000079 HARDI TEAPON LULUS
323 7903822351146897 24790330820000178 SUNDRI DUWILA LULUS
324 7903815486009398 24790330810000116 ISRA SIMAIL LULUS
325 7903813764789652 24790330810000845 JAINAL UMASUGI LULUS
326 7903820225347716 24790330820000158 FATTMA TITDOY LULUS
327 7903814178453175 24790330810000756 MUHAMMAD NUR LOHY LULUS
328 7903819309949555 24790330810000100 RAMANG BUABES LULUS
329 7903827871053149 24790330820000861 WIDURI FIVTALIA DAMOPOLII LULUS
330 7903810011364684 24790330810000110 HAMDAN ILHAM LULUS
331 7903822812823535 24790330820000147 IRMAWATI UMASANGAJI LULUS
332 7903819970804983 24790330810000072 SAHDIR MAKIAN LULUS
333 7903820819159312 24790330820000134 SITI UMAFAGUR LULUS
334 7903812053407767 24790330810000073 HELMI UMABAIHI LULUS
335 7903815289526629 24790330810000081 RUSLI GAWI LULUS
336 7903816908725521 24790330810000108 SALIM HAIMIA LULUS
337 7903813055728413 24790330810000152 HARYONA UMALEKHOA,S.PDI LULUS
338 7903823012105963 24790330820000125 INDRA UMASANGAJI LULUS
339 7903825085244635 24790330820000153 JULAIHA UMASANGAJI LULUS
340 7903811967645090 24790330810000088 SAMSUL MAKASSAR LULUS
341 7903818166929658 24790330810000854 YUSDI BUAMONA LULUS
342 7903816637706851 24790330810000077 FAHRUDIN GAILEA LULUS
343 7903819260479295 24790330810000076 ILHAM BILMONA LULUS
344 7903817630399469 24790330810000078 UDIN TOMIA LULUS
345 7903823496878645 24790330820000124 RAHMA UPARA LULUS
346 7903823419754544 24790330820000115 IJA LASARIMA LULUS
347 7903820922070023 24790330820000835 IKLIMA SAMUJI LULUS
348 7903829408051735 24790330820000182 JARIA FOKATEA LULUS
349 7903827296629066 24790330820000154 SURIA BUAMONABOT LULUS
350 7903824568412062 24790330820000185 AMINA FOKATEA LULUS
351 7903811561729515 24790330810000836 HASRULAH LADISI LULUS
352 7903815834846745 24790330810000105 RUSLI SOAMOLE LULUS
353 7903812750068709 24790330810000844 YUSRAN LULUS
354 7903827878076414 24790330820000156 MARWIA UMASUGI LULUS
355 7903818904016837 24790330810000781 RIYANDI SILAYAR LULUS
356 7903822827621424 24790330820000122 RISNA RUSLAN LULUS
357 7903826394985838 24790330820000133 SITI UTAMI UMAFAGUR LULUS
358 7903818296744994 24790330810000104 MUHAMAD TIDORE LULUS
359 7903811874097491 24790330810000091 HUSNI UMANAILO LULUS
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360 7903813981324246 24790330810000087 DULHAJI UMAGAP LULUS
361 7903817650588471 24790330810000101 BURHANUDIN POHE LULUS
362 7903818183395809 24790330810000067 HASAN BASRI MAJOJO LULUS
363 7903827158458103 24790330820000143 SUSANTI R. SYAWAL LULUS
364 7903822827602746 24790330820000286 NURSANI KABAU LULUS
365 7903820845892370 24790330820000141 FARIDA NASIR LULUS
366 7903819002939157 24790330810000089 BAKAR TALABU LULUS
367 7903825502270695 24790330820000130 HADIJAH MAKATITA LULUS
368 7903829433229792 24790330820000171 SAUDA UMASUGI LULUS
369 7903821522435785 24790330820000162 ERNI UMAWAITINA LULUS
370 7903814739654808 24790330810000867 MUHAJIRIN UMASUGI LULUS
371 7903826309143552 24790330820000901 NURWAHIDA RAHAGUNA LULUS
372 7903822958472448 24790330820000127 RASIYAN  SULAIMAN  ASYIK LULUS
373 7903825208478260 24790330820000145 HASMI SOAMOLE LULUS
374 7903817391444918 24790330810000082 DEDI MAFA LULUS
375 7903828122844010 24790330820000172 SITI HAJAR BUAMONABOT LULUS
376 7903825164807439 24790330820000175 FARIDA UMASUGI LULUS
377 7903825123519861 24790330820000953 HABSIA MAKIAN LULUS
378 7903825263269503 24790330820000155 AIDA UMAGAPI LULUS
379 7903827667139905 24790330820000144 LINDA SOAMOLE LULUS
380 7903826758255404 24790330820000912 SUHAIBA TIDORE LULUS
381 7903816293578807 24790330810000096 ASWAD DRAKEL LULUS
382 7903813588122377 24790330810000090 IMRAN WAMBES LULUS
383 7903824491791373 24790330820000177 SAFARIA KEMHAY LULUS
384 7903813694805385 24790330810000117 AHDI YOISANGAJI LULUS
385 7903819607212234 24790330810000109 ARAFIT UMASUGI LULUS
386 7903828915947747 24790330820000184 RASMAYANI WAMBES LULUS
387 7903829361740687 24790330820000186 SILVIA KOLI LULUS
388 7903813346682950 24790330810000829 MAHER MARAN LULUS
389 7903825048064376 24790330820000188 NURLIA TIDORE LULUS
390 7903816068555142 24790330810000119 ABD.  RAJAK FATMONA LULUS
391 7903815887556196 24790330810000120 AMAN SOAMOLE LULUS
392 7903817270665079 24790330810000121 YUSRI HASIM LULUS
393 7903818767313549 24790330810000122 HIDAYAT UMAGAP LULUS
394 7903829992944016 24790330820000189 HANISA SAPSUHA LULUS
395 7903819380047667 24790330810000880 M TAUFIK BUAMONA LULUS
396 7903815609413703 24790330810000123 SAHABAT UMAMIT LULUS
397 7903817818358124 24790330810000125 EFENDI ORUN LULUS
398 7903815862418947 24790330810000124 DAHRUN BUAMONABOT LULUS
399 7903824908914112 24790330820000190 MASRUNI TEAPON LULUS
400 7903821853567754 24790330820000195 SURYANI DUWILA LULUS
401 7903819768112314 24790330810000164 FAUJAN MAKIAN LULUS
402 7903817488629139 24790330810000161 NADIR UMAGAPI LULUS
403 7903825601618275 24790330820000211 ISNAWATI UMANAILO LULUS
404 7903813257021494 24790330810000142 AJAN IPA LULUS
405 7903814077531616 24790330810000783 HAMDAN UMASUGI LULUS
406 7903823809234627 24790330820000864 DESI YANTI UMASANGADJI LULUS
407 7903824818810851 24790330820000220 NURSANTI SOAMOLE LULUS
408 7903816925580694 24790330810000784 SAMIN SAPSUHA LULUS
409 7903821401549852 24790330820000924 FHENNI PUSUNG LULUS
410 7903823189929590 24790330820000847 SURJANI USIA LULUS
411 7903818498481399 24790330810000253 ALI UMAFAGUR LULUS
412 7903811750903421 24790330810000771 MASKUR TUHULELE LULUS
413 7903828186516792 24790330820000865 NURLINA UMASANGAJI LULUS
414 7903825655669690 24790330820000936 ZULFA FATGEHIPON LULUS
415 7903811163159720 24790330810000172 HAIRUN SOAMOLE LULUS
416 7903818954911474 24790330810000145 SOLEMAN JOISANGADJI LULUS
417 7903816217055716 24790330810000139 HASIM BANAPON LULUS
418 7903824274213324 24790330820000193 SUSANTI KAHAR LULUS
419 7903819036167877 24790330810000131 MUHAMAD RIFAI UMANAILO LULUS
420 7903813622584601 24790330810000178 SUMARYANTO JAINAHU LULUS
421 7903828639433511 24790330820000198 NURAIN SILLIA LULUS
422 7903815820184166 24790330810000126 JULKIFLI BUAMONA LULUS
423 7903815693179448 24790330810000155 SUTAMIN POHI LULUS
424 7903820652182927 24790330820000203 RAJUNA BUAMONA LULUS
425 7903811725662268 24790330810000176 RISWAN YOISANGADJI LULUS
426 7903817584223947 24790330810000151 SAHRUL YOISANGAJI,AMD KOM LULUS
427 7903813205370173 24790330810000149 YUSRI HAMID LULUS
428 7903822526329456 24790330820000809 HALIJA SANGADJI LULUS
429 7903816470387026 24790330810000179 SARFUDIN UMASUGI LULUS
430 7903817972343548 24790330810000136 MOHTAR KAUNAR LULUS
431 7903812995718909 24790330810000165 HUSAIN FAAYAI LULUS
432 7903814832347175 24790330810000134 RINTO UMATERNATE LULUS
433 7903826573419061 24790330820000191 HELMIATI LULUS
434 7903823677170227 24790330820000789 ATIKA SIMA WALY LULUS
435 7903820146803165 24790330820000197 SAFIA KAILUL LULUS
436 7903823738091960 24790330820000200 NURLINA AUNAKA LULUS
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437 7903814146641025 24790330810000148 MOHAMAT DAHYAR SIALANA LULUS
438 7903818999516332 24790330810000174 SALAMUDDIN LEK LULUS
439 7903829452864104 24790330820000214 SUMARNI DUWILA LULUS
440 7903829409231090 24790330820000956 SUMARNI UMASANGADJI LULUS
441 7903827148694225 24790330820000837 AFUATI ZAMADI LULUS
442 7903824864042577 24790330820000208 NAFISA TITDOY LULUS
443 7903813464016564 24790330810000132 MUNAJIR SAPSUHA LULUS
444 7903817952775921 24790330810000129 HASRI LAHIRI LULUS
445 7903823747664232 24790330820000222 ULFA SANGADJI LULUS
446 7903829021881129 24790330820000845 RUWIA UMAKAMEA LULUS
447 7903823039633355 24790330820000846 HERNIA GAI LULUS
448 7903820195188562 24790330820000821 NURSAFA IBRAHIM LULUS
449 7903829076447066 24790330820000207 ANDI ASNI KHARIE LULUS
450 7903820645183649 24790330820000196 JAMALIA UMASANGADJI LULUS
451 7903827309819647 24790330820000223 MARYAM N GANI LULUS
452 7903825332989495 24790330820000206 NURYANTI TIMIN LULUS
453 7903815469388582 24790330810000171 BAHRUDIN MASUKU LULUS
454 7903826473426617 24790330820000213 HAWA FATMONA LULUS
455 7903828952701790 24790330820000194 HINDUN FATMONA LULUS
456 7903815739142213 24790330810000748 SUDARSO BUAMONA LULUS
457 7903819892685235 24790330810000146 RUSMIN BUAMONA LULUS
458 7903826924648390 24790330820000192 RUSNA LIDAMONA LULUS
459 7903828719740868 24790330820000788 SUTNA WAMBES LULUS
460 7903823464802240 24790330820000201 SUSANTI UMARAMA LULUS
461 7903819056434490 24790330810000130 IRWAN KOJA LULUS
462 7903819571421981 24790330810000147 SARDI UMARAMA LULUS
463 7903815762037199 24790330810000137 ILHAM TIMIN LULUS
464 7903816196932237 24790330810000175 SARFUDIN NAIPON LULUS
465 7903810180316825 24790330810000128 TRIKO NOFAL LIAMBANA, S.IP LULUS
466 7903825500880241 24790330820000202 NAIMA BUAMONA LULUS
467 7903827375107284 24790330820000218 FITRIAH YAKSEB LULUS
468 7903814980020586 24790330810000127 RAMADAN UMALEKHAY LULUS
469 7903827044260594 24790330820000210 SAHARIA GORONTALO LULUS
470 7903814208371703 24790330810000166 AHMAD RIO FATGEHIPON LULUS
471 7903820239582460 24790330820000199 LAILA DRAKEL LULUS
472 7903811951017653 24790330810000732 AMIR UMAGAPI LULUS
473 7903813001197414 24790330810000158 AMIRUDIN SOAMOLE LULUS
474 7903819699000090 24790330810000150 DJAMAL SALMIN LULUS
475 7903810618903377 24790330810000133 FAJAR GAY LULUS
476 7903821284568066 24790330820000807 ENDANG SUKMAWATI LULUS
477 7903820468183228 24790330820000825 FAUZIAH USMAN LULUS
478 7903817813813841 24790330810000135 KARMAN UMASUGI LULUS
479 7903810614303663 24790330810000168 HALER TITDOY LULUS
480 7903822067596234 24790330820000221 ROSMAWATI ODE ENGKE LULUS
481 7903811467638764 24790330810000138 INDRA SOAMOLE LULUS
482 7903813494454643 24790330810000874 MUHAMAD SAIFUL UMAWAITINA LULUS
483 7903813846549781 24790330810000144 MHD. NUR PAUWAH LULUS
484 7903815458126999 24790330810000173 MULYADI UMASANGAJI LULUS
485 7903810589077090 24790330810000153 WAHYURIN TEAPON LULUS
486 7903815916967785 24790330810000140 MUH.SAIFUL FAUDU LULUS
487 7903824471563283 24790330820000204 RAHMANIA TEAPON LULUS
488 7903814778234280 24790330810000156 RUSLAN UMAWATINA LULUS
489 7903811543262961 24790330810000141 SUDIYANTO DUWILA LULUS
490 7903824263310629 24790330820000205 NAFSAN BUAMONA LULUS
491 7903815546283702 24790330810000160 SAHRIR UMASANGADJI LULUS
492 7903811217617402 24790330810000162 AMIRUDIN TITDOY LULUS
493 7903814454706987 24790330810000157 MUHAMAD JABIR LIAMBANA LULUS
494 7903828469449193 24790330820000215 ERNAWATI LULUS
495 7903819953830301 24790330810000143 DHARSAN UMASANGAJI LULUS
496 7903817104241434 24790330810000167 SUKRI BUAMONABOT LULUS
497 7903811103834751 24790330810000159 RIDWAN BUAMONA LULUS
498 7903819634922941 24790330810000154 MUH.ASRI LIAMBANA LULUS
499 7903821613888782 24790330820000853 MAYANTI LEKO LULUS
500 7903827077902060 24790330820000209 JALEHA BUAMONABOT LULUS
501 7903816015240298 24790330810000169 MUHDI IPA LULUS
502 7903816878514345 24790330810000163 JUNAIDI BUAMONA LULUS
503 7903824129144632 24790330820000212 NURBAYA FATARUBA LULUS
504 7903827855666153 24790330820000216 RUSNA KAILUL LULUS
505 7903829743019416 24790330820000217 SELFI KAILUL LULUS
506 7903813608904623 24790330810000170 IRWAN SANGADJI LULUS
507 7903810852888551 24790330810000177 RUSDI IPA LULUS
508 7903823283531473 24790330820000219 MURNI T. EMBISA LULUS
509 7903829855784818 24790330820000808 SITNA BUAMONA LULUS
510 7903818535537009 24790330810000180 AJHAR SAPSUHA LULUS
511 7903820861931346 24790330820000797 HAWANIA UMAFAGUR LULUS
512 7903825653062697 24790330820000791 HASNA BUAMONA LULUS
513 7903819894599580 24790330810000774 ANSAR FATGEHIPON LULUS
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514 7903821880773980 24790330820000224 SATNA LUMBESI LULUS
515 7903817022020728 24790330810000767 FANDY FATGEHIPON LULUS
516 7903828121799261 24790330820000226 SAHRIA EMBISA LULUS
517 7903824342048971 24790330820000227 RUSMINI BUAMONA LULUS
518 7903824156130061 24790330820000827 RANI BUAMONA LULUS
519 7903825588883260 24790330820000854 HAIRIAH DUWILA LULUS
520 7903821542424310 24790330820000801 SITTI ASTIANI LULUS
521 7903810670961431 24790330810000843 AMALI UMAGAPI LULUS
522 7903828223452148 24790330820000856 MARNI UMABAIHI LULUS
523 7903814150433594 24790330810000202 RUSTAM BANAPON LULUS
524 7903823956362465 24790330820000243 ALWIA SANABA LULUS
525 7903822471025389 24790330820000256 SANTI TEAPON LULUS
526 7903820014297319 24790330820000280 RAHMANIA UMASUGI LULUS
527 7903810140879110 24790330810000212 RISANTO SANABA LULUS
528 7903827927312057 24790330820000281 SARTIKA BUAMONA LULUS
529 7903824015091726 24790330820000231 ROHANI GAY LULUS
530 7903823872535259 24790330820000245 SEHAT SANGADJI LULUS
531 7903829151792079 24790330820000790 SULIMA TAN, SH LULUS
532 7903829136257075 24790330820000276 AINUN DOTULUNG LULUS
533 7903829542343305 24790330820000236 RENI BUAMONA LULUS
534 7903817667792266 24790330810000203 MUHARAM KAUNAR LULUS
535 7903820131920445 24790330820000265 SALFAN LULUS
536 7903818542933286 24790330810000737 ARGANI USIA LULUS
537 7903815853025054 24790330810000184 FAISAL FOKAAYA LULUS
538 7903825812728216 24790330820000269 TATI TEAPON LULUS
539 7903825273543196 24790330820000271 ROSIANA BUAMONA,S.PDI LULUS
540 7903824826937419 24790330820000237 NURSA YUSRAN LULUS
541 7903824770066860 24790330820000262 SARMI BUTON LULUS
542 7903817926053230 24790330810000199 IRWAN TOMIA LULUS
543 7903820262931652 24790330820000235 AMINA SUNET LULUS
544 7903828635590581 24790330810000206 A. RAHMAN LULUS
545 7903827073515724 24790330820000819 NURHASNA UMASUGI LULUS
546 7903821533911558 24790330820000259 RISNA HUSALEKA LULUS
547 7903822826438794 24790330820000268 AGNES GUNU KELORE LULUS
548 7903815226599507 24790330810000181 BAHRI USIA LULUS
549 7903822869922091 24790330820000926 ASMA UMASANGADJI LULUS
550 7903820856625314 24790330820000260 NURYANTI UMASANGAJI LULUS
551 7903824736929005 24790330820000274 SURATI SAPSUHA LULUS
552 7903823946959183 24790330820000282 EKA SYARI UMAMIT LULUS
553 7903822454012907 24790330820000247 HASNA BUAMONABOT LULUS
554 7903818337379092 24790330810000188 ALFA SAPSUHA LULUS
555 7903821866212872 24790330820000257 HANIFA IMAM LULUS
556 7903821295496602 24790330820000857 HASNI UMASUGI LULUS
557 7903825310469339 24790330820000254 MARTINA UMASANGADJI LULUS
558 7903814064833812 24790330810000198 LA MAASUM LULUS
559 7903816883500326 24790330810000213 BASRI FATMONA LULUS
560 7903822034737181 24790330820000793 ELVIDA THAN LULUS
561 7903827362878667 24790330820000264 FATIMA UMASANGADJI LULUS
562 7903823908066421 24790330820000249 NURSINA UMAAYA LULUS
563 7903826433369763 24790330820000859 SAMARIA UMANAILO LULUS
564 7903815721781404 24790330810000192 MARDIMAN UMASANGADJI LULUS
565 7903820378288575 24790330820000272 MARDIA RASID BANAPON LULUS
566 7903825167387329 24790330820000244 RAJANA PANIGFAT LULUS
567 7903814820042599 24790330810000205 ALI FIKRAM ALWI LULUS
568 7903821785844451 24790330820000246 NURLINA UNITLY LULUS
569 7903823599684169 24790330820000267 SUMARNI MAPPI LULUS
570 7903819381552132 24790330810000189 ACHMAD AYOGI LULUS
571 7903816432894137 24790330810000209 MUAJIM KEMHAY LULUS
572 7903826384426578 24790330820000233 LISA ASTRI UMAGAPI LULUS
573 7903825070854671 24790330820000277 RITA GORONTALO LULUS
574 7903827002397324 24790330820000251 MARTINA BUAMONA LULUS
575 7903823917716476 24790330820000232 HILDA FATGEHIPON LULUS
576 7903829250439058 24790330820000238 YUYUN UMASANGAJI LULUS
577 7903824471656343 24790330820000240 RIANA UMASUGI LULUS
578 7903817037215125 24790330810000841 ABDULLAH TIDORE LULUS
579 7903814469136360 24790330810000182 HAMID UMAGAP LULUS
580 7903820878902041 24790330820000228 ERNI SOAMOLE LULUS
581 7903827484022632 24790330820000250 SUMIRA UMASANGAJI LULUS
582 7903811119231711 24790330810000214 ISWANDI PAUWAH LULUS
583 7903824167543713 24790330820000252 LISMA UMAGAPI LULUS
584 7903826431935729 24790330820000279 SAIDA TITDOY LULUS
585 7903828239977467 24790330820000242 SAHNIA UMALEKHOA LULUS
586 7903823111531486 24790330820000229 YULYYANTI SILAYAR LULUS
587 7903825029581829 24790330820000263 LENITA TEAPON LULUS
588 7903820942928974 24790330820000234 WIRDA MASUKU LULUS
589 7903821959943022 24790330820000248 HAUNIA UMALEKHOA LULUS
590 7903811706003889 24790330810000193 SAFIDIN BUAMONA LULUS
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591 7903827462001361 24790330820000239 SARINA BUAMONA LULUS
592 7903825631853738 24790330820000862 SUMINA BUAMONA LULUS
593 7903829708618134 24790330820000266 HERAWATI NAHRAWY LULUS
594 7903816762148697 24790330810000204 ARBA FLORES LULUS
595 7903819175201414 24790330810000197 BASRIN MAKASAR LULUS
596 7903820198776091 24790330820000261 SULARNI YAINAHU LULUS
597 7903812448052563 24790330810000194 MUHTADIN AUFAT LULUS
598 7903823661906613 24790330820000275 NURDENI HALIM LULUS
599 7903814309478267 24790330810000300 AHMAD GALELA LULUS
600 7903820807417239 24790330820000253 MARYAM GAILEA LULUS
601 7903811923834971 24790330810000208 ALI BAHMID LULUS
602 7903825368982729 24790330820000273 RASNI RASID LULUS
603 7903814102700423 24790330810000207 M. YUSBAR M. SOAMOLE LULUS
604 7903812221332098 24790330810000195 HAMID LULUS
605 7903819336983663 24790330810000191 AJRIL SAPSUHA LULUS
606 7903823701603540 24790330820000963 RAHMANIA KOROY LULUS
607 7903816031261562 24790330810000183 ISWANDI UMATERNATE LULUS
608 7903812603380943 24790330810000190 FAHRI LEBEHERIA LULUS
609 7903816507339658 24790330810000201 DASRUL SANGADJI LULUS
610 7903824972386822 24790330820000270 EMI MAKATITA LULUS
611 7903818941158949 24790330810000196 RIZAL KAMALUDIN LULUS
612 7903812811852066 24790330810000186 MUNANDAR UMASANGADJI LULUS
613 7903819136865891 24790330810000185 SUKRI EMBISA LULUS
614 7903817046796547 24790330810000210 MUHAMMAD LUTFI PORA LULUS
615 7903813922492443 24790330810000200 MUHIDIN BUAMONA LULUS
616 7903828880375332 24790330820000241 HARLINAH SANGAJI LULUS
617 7903826977203023 24790330820000255 SARABIA BUAMONA LULUS
618 7903819832989225 24790330810000187 RIDWAN OLONG LULUS
619 7903828982663128 24790330820000938 NANI SOAMOLE LULUS
620 7903828941464672 24790330820000230 NURLAILA UMAR LULUS
621 7903823957702811 24790330820000258 RUSLIA TEAPON LULUS
622 7903814302161420 24790330810000729 RUSLI UMAFAGUR LULUS
623 7903816219609608 24790330810000787 RUSLAN SAPSUHA LULUS
624 7903825113229230 24790330820000283 ROSNA UMAMIT LULUS
625 7903812393195572 24790330810000780 SAFRIN TEAPON LULUS
626 7903828236486418 24790330820000284 SUMARNI FOKATEA LULUS
627 7903811161840461 24790330810000215 HAMDUL GAILEA LULUS
628 7903811534474255 24790330810000216 SUPARDI DAUD LULUS
629 7903829879331502 24790330820000348 ERNI BUAMONA LULUS
630 7903811989874793 24790330810000330 M. RIZKI YOISANGADJI LULUS
631 7903824633141824 24790330820000820 WIDURI UMAWAITINA LULUS
632 7903825813711572 24790330820000915 NURMILA RAUF LULUS
633 7903828349075021 24790330820000296 ROSDIANA KAILUL LULUS
634 7903813864569322 24790330810000262 SUAIP DUWILA LULUS
635 7903823828536669 24790330820000292 SAFIAH UMASANGADJI LULUS
636 7903828075813100 24790330820000315 HAJARIA KHARIE LULUS
637 7903817784139295 24790330810000782 RUSLI KAILUL LULUS
638 7903821939244246 24790330820000755 RASNI PANIGFAT, S.H.I LULUS
639 7903817708942202 24790330810000258 MANSUR KAUNAR LULUS
640 7903811607832160 24790330810000236 SARMIN UMASUGI LULUS
641 7903821613563961 24790330820000817 SURATNI YAINAHU LULUS
642 7903810885310526 24790330810000785 JUMAIL UMAMIT LULUS
643 7903813410730115 24790330810000232 MERDEKA UMANAHU LULUS
644 7903813934273466 24790330810000222 ISKANDAR UMATERNATE LULUS
645 7903812910612244 24790330810000242 SABRI SAPSUHA LULUS
646 7903812285094604 24790330810000225 ARMIN KAILUL LULUS
647 7903823910351403 24790330820000306 RATMI SURYANI DUWILA LULUS
648 7903810026828166 24790330810000279 SAIFI SAPSUHA LULUS
649 7903817371288859 24790330810000230 JUBAIR BANAPON LULUS
650 7903821129994469 24790330820000312 ERNAWATI MT TUKUBOYA LULUS
651 7903820298046158 24790330820000287 ROSTI UMAGAPI LULUS
652 7903822389480027 24790330820000342 NURSANI TIDORE LULUS
653 7903810528002691 24790330810000223 MUCHLIS KAILUL LULUS
654 7903828355272233 24790330820000970 NINGSIH,SE LULUS
655 7903822527337564 24790330820000945 NURLAILA SEMARANG LULUS
656 7903814250600287 24790330810000377 JULFIKAR ARTIN LULUS
657 7903824955263349 24790330820000294 FAURIA UMATERNATE LULUS
658 7903820865269125 24790330820000432 HAFSA YOISANGADJI LULUS
659 7903826618950478 24790330820000328 ERNI UMATERNATE LULUS
660 7903826370100949 24790330820000307 SULAIHA SOAMOLE S.P LULUS
661 7903821379090458 24790330820000340 JAMILA SAPSUHA LULUS
662 7903817064477207 24790330810000220 RAMLI DUWILA LULUS
663 7903821489688238 24790330820000339 NUR ENI SANDOAN LULUS
664 7903829961928981 24790330820000324 NISA SAPSUHA LULUS
665 7903813237858901 24790330810000786 SAHRIN TEAPON LULUS
666 7903813402658304 24790330810000788 IBRAHIM IDRIS LULUS
667 7903826765745509 24790330820000925 HASNA UMASUGI LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

668 7903812445883068 24790330810000241 SAMSUL TUARITA LULUS
669 7903811539464146 24790330810000267 MAHTIR UMASUGI LULUS
670 7903825003019168 24790330820000319 SARNI PORA LULUS
671 7903819914558611 24790330810000261 AMANAT SANIAPON LULUS
672 7903823917331094 24790330820000297 ANGGARAINI SILLIA LULUS
673 7903824535420840 24790330820000958 SAFIAN FOKATEA LULUS
674 7903819628664538 24790330810000271 IBRAHIM FATGEHIPON LULUS
675 7903826824702910 24790330820000350 SUTRIA LIAMBANA LULUS
676 7903820527832844 24790330820000903 ROSDIANA DUWILA LULUS
677 7903822927367588 24790330820000612 NURFAIDAH UMASUGI LULUS
678 7903822197583329 24790330820000290 ASMA UMAKAAPA LULUS
679 7903825458354838 24790330820000341 NURACA UPARA, SH LULUS
680 7903827096862750 24790330820000966 LIDIA SALAM LULUS
681 7903811746724589 24790330810000268 SUDIRMAN NAIPON, SH LULUS
682 7903829512628812 24790330820000344 EVI S UMASANGAJI LULUS
683 7903817887778227 24790330810000842 SAHRIL NAIPON LULUS
684 7903823556724297 24790330820000959 MASYITA UMATERNATE LULUS
685 7903814450973160 24790330810000246 FAJRIN DUWILA LULUS
686 7903827365814829 24790330820000522 SUMARNI KEMHAY LULUS
687 7903814418683383 24790330810000228 FADLI UMAFAGUR LULUS
688 7903812433673388 24790330810000255 IKSAN AUFAT LULUS
689 7903827819547223 24790330820000295 RAMISA MARASAOLI LULUS
690 7903816554992599 24790330810000217 DIDI ARDIANSA ANSAR LULUS
691 7903829090334070 24790330820000907 ROHANI IPA LULUS
692 7903812826461827 24790330810000257 HASMAN WAMBES LULUS
693 7903817221007593 24790330810000882 ALI TIDORE LULUS
694 7903810107884413 24790330810000233 MARDANI FOKATEA LULUS
695 7903815165215643 24790330810000272 SYAHRIL UMAFAGUR LULUS
696 7903821871586509 24790330820000867 SURYANI MAHIFA LULUS
697 7903821956927341 24790330820000288 NOVITA UMAGAPI LULUS
698 7903828410942787 24790330820000316 FATIMA TEAPON LULUS
699 7903819604490870 24790330810000869 GAMRA SOAMOLE LULUS
700 7903825738120169 24790330820000345 SAFIA UMAWAITINA LULUS
701 7903812471136833 24790330810000401 IKSAN YAINAHU LULUS
702 7903827883606313 24790330820000305 NURDIANA DRAKEL LULUS
703 7903813263069098 24790330810000231 JULHAM SILLIA LULUS
704 7903825668936937 24790330820000934 MARLIA UMAGAP LULUS
705 7903820012132356 24790330820000313 ICHA MARISA LULUS
706 7903823593021684 24790330820000971 JUKIDA DUWILA LULUS
707 7903823878807780 24790330820000291 NURDIANA MAKATITA LULUS
708 7903811814858152 24790330810000218 HAIRUN UPARA LULUS
709 7903810394629604 24790330810000240 AMRI UMANAILOP LULUS
710 7903814068774734 24790330810000237 MUHALIF PATANI LULUS
711 7903828177086950 24790330820000325 IRAWATI SAPSUHA LULUS
712 7903822769359229 24790330820000293 DIANA SARI AILUDIN LULUS
713 7903827327795429 24790330820000317 LISNA HATRI UMASUGI LULUS
714 7903824326702846 24790330820000964 SAMSIAR SANGADJI LULUS
715 7903817520192145 24790330810000221 ABDUL AZIZ UMASANGAJI LULUS
716 7903818406585806 24790330810000226 MUHAMAD UMALEKHOA LULUS
717 7903814888787676 24790330810000273 SAHWAN UMALEKHOA LULUS
718 7903818977744610 24790330810000238 FAHRI UMANAHU LULUS
719 7903823435397045 24790330820000298 INA IPA LULUS
720 7903818343990032 24790330810000254 SAFINUDIN SIBELA LULUS
721 7903821354256911 24790330820000304 FITRIA  UMAFAGUR LULUS
722 7903827049121691 24790330820000300 MIRANDA UMANAHU LULUS
723 7903817164174256 24790330810000234 JUFRI UMAGE LULUS
724 7903812329440374 24790330810000793 DJAMAL UMATERNATE LULUS
725 7903814780764640 24790330810000249 RANDI SOSAL LULUS
726 7903826430924222 24790330820000969 NURSIN TIDORE LULUS
727 7903813034137863 24790330810000277 FAUJAN SILLIA LULUS
728 7903818511225317 24790330810000270 JUNAIDI KAILUL LULUS
729 7903826442695526 24790330820000299 YULIANTI FATARUBA LULUS
730 7903813178115356 24790330810000244 SINEN SILLIA LULUS
731 7903827299998106 24790330820000285 ROSITA UMATERNATE LULUS
732 7903824807835382 24790330820000352 MONALISA LULUS
733 7903810729173750 24790330810000275 SALDY UMANAILO LULUS
734 7903818396968341 24790330810000252 SUHARDI LULUS
735 7903825126831794 24790330820000359 NURJANA UMASUGI LULUS
736 7903812105896416 24790330810000229 JULHAM FATARUBA LULUS
737 7903829676222660 24790330820000480 RAHMA LIAMBAN S SOS LULUS
738 7903818200700735 24790330810000276 ARIF FATARUBA LULUS
739 7903816483216599 24790330810000773 ARSAN PAPALIA LULUS
740 7903812905379834 24790330810000266 THAMRIN UMALEKHOA LULUS
741 7903814741339587 24790330810000278 SARFUL UMASUGI LULUS
742 7903823944544856 24790330820000301 DARLIN SARI DUWILA LULUS
743 7903818617137192 24790330810000745 BAHRI JOISANGADJI LULUS
744 7903820952830708 24790330820000309 ERNAWATI SANIAPON LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

745 7903813016858113 24790330810000281 YATIM NAIPON,SH.I LULUS
746 7903811144552176 24790330810000247 IRFAN NAIPON LULUS
747 7903826717552071 24790330820000326 ARFIA MASUKU LULUS
748 7903810399513794 24790330810000243 IKRAM BONE LULUS
749 7903828654821854 24790330820000330 INDARWATI LA TIHU LULUS
750 7903822681236163 24790330820000327 HARYANI KABAKORAN LULUS
751 7903821684699108 24790330820000592 ZAUNA DJOISANGAJI LULUS
752 7903827577778460 24790330820000869 ALWIA SIBELA LULUS
753 7903810747512411 24790330810000224 ALI UMASANGADJI LULUS
754 7903820436207319 24790330820000961 NURSAN FAAYAI LULUS
755 7903815626909377 24790330810000219 BAHRUN WAYANG LULUS
756 7903825971883009 24790330820000806 YUNIYARTI UMAGAPI LULUS
757 7903811703752909 24790330810000251 FADLI MASUKU LULUS
758 7903829548907239 24790330820000941 WIDIA GAY LULUS
759 7903824973961139 24790330820000346 SUMARNI LULUS
760 7903810450473533 24790330810000327 FUAD UMASUGI LULUS
761 7903817058793667 24790330810000227 EKA RAHMAT FATGEHIPON LULUS
762 7903829907750765 24790330820000289 FATMA UMALEKHOA LULUS
763 7903828075195615 24790330820000841 DOLFINA WATIMENA LULUS
764 7903819788203044 24790330810000245 HAIRIL SOAMOLE LULUS
765 7903827447659514 24790330820000314 MARIFA UMANAHU LULUS
766 7903820868350054 24790330820000870 MARYANA BUAMONA LULUS
767 7903821741905909 24790330820000302 IRAWATI KAILUL LULUS
768 7903812441558160 24790330810000239 SOPIAN SIBELA LULUS
769 7903820082357252 24790330820000320 SUAINI KEMHAY, S.E LULUS
770 7903824689918724 24790330820000318 RISNAWATI TIDORE LULUS
771 7903825594454212 24790330820000871 MARWATI UMASANGADJI LULUS
772 7903825812687624 24790330820000336 EVA ACO LULUS
773 7903811566872450 24790330810000260 FIKRI ADAM LULUS
774 7903814996816402 24790330810000248 SAMIN ADAM LULUS
775 7903820742705466 24790330820000343 ROHANI MASUKU LULUS
776 7903825087370474 24790330820000311 EKMANG UMAGAPI LULUS
777 7903819410355436 24790330810000850 SUHARDI DUWILA LULUS
778 7903824315416635 24790330820000308 RAMLA KURSANI LULUS
779 7903810665319692 24790330810000824 RUDI BUAMONA LULUS
780 7903814141183406 24790330810000316 SANAWAN NORAU LULUS
781 7903816047831393 24790330810000256 SUPARJO USMAN LULUS
782 7903810933843718 24790330810000250 M. RIFAI SOAMOLE LULUS
783 7903814946912945 24790330810000265 HAMRUN TAU LULUS
784 7903814008174146 24790330810000472 KARISMAL I.W LULUS
785 7903814752396835 24790330810000264 FANDI UMASANGADJI, S.IP LULUS
786 7903820539817080 24790330820000772 HADIJAH BUAMONABOT LULUS
787 7903814569034506 24790330810000739 SARFUDIN GAILEA, S.HUT LULUS
788 7903827006093810 24790330820000872 HADIJA FATARUBA LULUS
789 7903827815839703 24790330820000334 NURHAYATI BUAMONA LULUS
790 7903810895503532 24790330810000887 AHMADIA UPARA LULUS
791 7903828731278146 24790330820000338 NURWIDIAWATI LIAMBANA LULUS
792 7903826349250510 24790330820000838 HANIANG LIAMBANA LULUS
793 7903829663315308 24790330820000321 ERNI BUAMONA LULUS
794 7903823475839646 24790330820000900 SURAMI SIBELA LULUS
795 7903822862191443 24790330820000332 SUDARMI UMASUGI LULUS
796 7903828803669830 24790330820000329 RAMITA UMABAIHI LULUS
797 7903823309692863 24790330820000323 KURAISIN BUABES LULUS
798 7903821634994543 24790330820000322 MARTINI MARSAOLY LULUS
799 7903826021909285 24790330820000331 RAHMAWATI BUAMONA LULUS
800 7903812818539697 24790330810000349 SAFRIL SOAMOLE LULUS
801 7903815857546991 24790330810000384 KAMARUDIN FATARUBA LULUS
802 7903812167024800 24790330810000825 SARDI FOKATEA LULUS
803 7903813379462432 24790330810000751 SARIF UMAGAPI LULUS
804 7903820180215708 24790330820000335 HAWA ODE ENGKE LULUS
805 7903815436751933 24790330810000812 ACING YOIOGA LULUS
806 7903815932762243 24790330810000287 ABDUL RAHMAN TIDORE LULUS
807 7903828304985936 24790330820000351 SUSMINI MASUKU LULUS
808 7903814047450166 24790330810000792 YUSRAN UMASUGI LULUS
809 7903823528646311 24790330820000898 JULAIHA TABONA LULUS
810 7903818532240940 24790330810000879 FAISAL BUAMONA LULUS
811 7903819304451986 24790330810000350 MULFI UMASUGI LULUS
812 7903811470454932 24790330810000769 ABU UMASUGI LULUS
813 7903825112801974 24790330820000337 IRMAWATI SENE LULUS
814 7903829868309709 24790330820000333 JULAIHA TEAPON LULUS
815 7903818968983979 24790330810000746 MUSTAFA SANABA LULUS
816 7903812191791973 24790330810000274 YAMIN UMAMIT LULUS
817 7903817990355627 24790330810000795 KARMIL UMATERNATE LULUS
818 7903821018809702 24790330820000650 RITNA UMASANGAJI LULUS
819 7903816736293106 24790330810000280 MUHAMAD ARMIN SYAHLAN LULUS
820 7903814679362584 24790330810000282 RIFALDI PUTRA MARSAOLY LULUS
821 7903827352394370 24790330820000347 SITRA SAPSUHA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

822 7903817068911713 24790330810000507 ABD HALIM KHARIE LULUS
823 7903818693505220 24790330810000371 HARDI UMAFAGUR LULUS
824 7903810903347462 24790330810000344 SUNARDI TOMIA LULUS
825 7903816775827704 24790330810000574 ALPIN KAILUL LULUS
826 7903816913564745 24790330810000335 SUKRI KAILUL LULUS
827 7903819889615419 24790330810000285 IVAN BUTON LULUS
828 7903817093116401 24790330810000821 MUHAMMAD UPARA LULUS
829 7903819475865068 24790330810000796 SUNARDI UMATERNATE LULUS
830 7903817171713263 24790330810000284 NIRWAN UMANAILO LULUS
831 7903828808897885 24790330820000481 HASNI UMANAHU LULUS
832 7903819615735678 24790330810000391 RUDI LEKO LULUS
833 7903826637252607 24790330820000992 SUNARNI KAUNAR LULUS
834 7903817071615557 24790330810000516 SUPARDIN UMATERNATE LULUS
835 7903811727362623 24790330810000286 SUTRISNO AJIS LULUS
836 7903813300130997 24790330810000283 SADDAM DUWILA LULUS
837 7903829555284764 24790330820000349 MARNA UMASANGADJI LULUS
838 7903816744914009 24790330810000295 ALI UMAFAGUR LULUS
839 7903813182612038 24790330810000764 ABDUL RAFIK UMAMIT LULUS
840 7903811657211593 24790330810000532 ASRITAMA UMATERNATE LULUS
841 7903820065154121 24790330820000978 SARBANUN UMAGE LULUS
842 7903823247899880 24790330820000722 MAHRIDA NASRUN LULUS
843 7903811592047127 24790330810000347 SIRAHIM UMASUGI LULUS
844 7903823798574841 24790330820000367 RUSANTI UMASUGI LULUS
845 7903829730499524 24790330820000372 MIRNASTUTI UMASANGADJI LULUS
846 7903816397906031 24790330810000289 HAYAT SANABA LULUS
847 7903821380186887 24790330820000375 RUSLIA SAPSUHA LULUS
848 7903816802725097 24790330810000393 DANI YOISANGADJI LULUS
849 7903824867040581 24790330820000369 BAIHAJI KAILUL LULUS
850 7903816173105293 24790330810000365 HAIRUN UMASUGI LULUS
851 7903811083098385 24790330810000311 HERMAN PAUWAH LULUS
852 7903820992966706 24790330820000363 NURBAYA USIA LULUS
853 7903827880936774 24790330820000742 AMBIA YOISANGAJI LULUS
854 7903815835386159 24790330810000346 DARWIN UPARA LULUS
855 7903816940586772 24790330810000838 BUDIN WAMBES LULUS
856 7903822859069437 24790330820000674 NURSINA SAPSUHA,S.PD LULUS
857 7903816153632201 24790330810000303 MANSUR AUFAT LULUS
858 7903817357855166 24790330810000351 ABDULLAH SYAFI SUDJARWO LULUS
859 7903817509228156 24790330810000321 WAHYUDI YUSRI LULUS
860 7903829915843625 24790330820000425 SUMIRA NORAU LULUS
861 7903815094141393 24790330810000309 ISMUN YOISANGAJI LULUS
862 7903813234840725 24790330810000434 IMAM BAHRI HADRIN LULUS
863 7903819717162415 24790330810000600 SUHADA GAZALI LULUS
864 7903817179509753 24790330810000363 RUSLAN SYAMSIA LULUS
865 7903821669750384 24790330820000608 ANDRIYANI DRAKEL LULUS
866 7903813657415489 24790330810000797 ANGGI WIDODO SAPSUHA LULUS
867 7903823799929588 24790330820000462 INSAN FOKATEA LULUS
868 7903813570115695 24790330810000454 MUNADI FATGEHIPON LULUS
869 7903825403851912 24790330820000360 SAUDA NURDIN LULUS
870 7903817803121024 24790330810000315 FADLI BUAMONABOT LULUS
871 7903821852105465 24790330820000476 SUMIYATI USMAN LULUS
872 7903810428020490 24790330810000798 SAFRUDIN KEMHAY LULUS
873 7903813557135521 24790330810000338 MURSALIN MAYAU LULUS
874 7903816281417074 24790330810000332 ABUBAKAR TITDOY LULUS
875 7903813958471700 24790330810000339 IMRAN BUAMONA LULUS
876 7903811646400079 24790330810000291 SUGIMAN MUHAMAD DIN LULUS
877 7903824618845197 24790330820000358 SUSANA SANGADJI LULUS
878 7903820363396453 24790330820000386 YULIANA DUWILA LULUS
879 7903813073389689 24790330810000325 AFAN BUAMONA LULUS
880 7903823572857440 24790330820000399 NURMAYANTI BUGIS LULUS
881 7903810528665121 24790330810000372 JUBAIR KAFAU LULUS
882 7903816614105870 24790330810000328 SAMAN SIBELA LULUS
883 7903828015606930 24790330820000804 BAINA BUTON LULUS
884 7903818439602511 24790330810000310 ZAINUDIN SOAMOLE LULUS
885 7903821047782950 24790330820000520 NURSA SANABA LULUS
886 7903815973357617 24790330810000297 YUSMAN SARFAN LULUS
887 7903829832424631 24790330820000609 LISA UMASUGI LULUS
888 7903828419481411 24790330820000406 NURJANAH TITDOY LULUS
889 7903821799509731 24790330820000364 YULI YANA KEDAFOTA LULUS
890 7903824406123333 24790330820000370 DEWI SANTI SIBELA LULUS
891 7903810617762969 24790330810000314 ALAM UMALEKHOA LULUS
892 7903828385833024 24790330820000380 KARDINA YOISANGADJI LULUS
893 7903812919417259 24790330810000726 ABID UMASANGADJI LULUS
894 7903819131787897 24790330810000329 ILHAM UMAGAPI LULUS
895 7903827492126155 24790330820000967 MARYANI UMANAILO LULUS
896 7903820578026773 24790330820000428 NURDIANA YOISANGADJI LULUS
897 7903813353479101 24790330810000313 SARFUDIN NAIPON LULUS
898 7903810927368166 24790330810000306 RUSDI BUAMONA LULUS
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899 7903822369602458 24790330820000968 MISNA EMBISA LULUS
900 7903824854684733 24790330820000874 INDAWATI TAPPO LULUS
901 7903824986145440 24790330820000394 NURMALA SANGADJI LULUS
902 7903817760274206 24790330810000389 ARMIN PAPUANGAN LULUS
903 7903815217487872 24790330810000358 RISAL M. UMASANGAJI LULUS
904 7903812969685414 24790330810000760 ARFAN LULUS
905 7903815517230137 24790330810000799 ARJAN BUABES LULUS
906 7903829948395949 24790330820000355 RIANITHA AYUNANI FATARUBA, SE LULUS
907 7903818285576568 24790330810000288 SAINUDIN IPA LULUS
908 7903818181449521 24790330810000800 AMIRUDIN SAPSUHA LULUS
909 7903812905489869 24790330810000359 DODI LEKO LULUS
910 7903813987037591 24790330810000337 KAMALUDIN USAT LULUS
911 7903824075007623 24790330820000383 ASTUTY ANWAR LULUS
912 7903817558149833 24790330810000822 FAISAL UMANAHU LULUS
913 7903823277341538 24790330820000890 HADJIDJA TOMIA LULUS
914 7903829667889150 24790330820000353 ERNA UMASANGAJI LULUS
915 7903816601213780 24790330810000301 AGUS TIDORE LULUS
916 7903813674451890 24790330810000296 SUHARDI TEAPON LULUS
917 7903816727661448 24790330810000312 FANDI UMATERNATE LULUS
918 7903829151141928 24790330820000361 NURHALMA LEKO LULUS
919 7903816176684106 24790330810000560 IJMAL MARSAOLY, SE LULUS
920 7903819474776433 24790330810000336 AMRIN SOAMOLE LULUS
921 7903811426633191 24790330810000801 FAUJI NAIPON LULUS
922 7903814641480821 24790330810000362 HASANUDIN UMACINA LULUS
923 7903812551357306 24790330810000342 HARUNA YOIOGA LULUS
924 7903823708498805 24790330820000377 ZULAIHA UMATERNATE LULUS
925 7903810327773618 24790330810000876 MUHAMAD ALI TIDORE LULUS
926 7903815290051310 24790330810000603 HAYATUDIN UMAMIT LULUS
927 7903820167351026 24790330820000390 ELFA PORA LULUS
928 7903828501958443 24790330820000354 DEWI UMASANGAJI LULUS
929 7903817147280623 24790330810000376 RISMAN TITDOY LULUS
930 7903812168618529 24790330810000318 DULHAJI PANIGFAT LULUS
931 7903818513844078 24790330810000322 M. IKBAL UMASANGAJI, SP LULUS
932 7903824133607760 24790330820000382 ASNIA UMALEKHOA LULUS
933 7903819563160804 24790330810000601 JUMADI AUFAT LULUS
934 7903821854931064 24790330820000397 MARTINI MAKASSAR LULUS
935 7903811270046731 24790330810000380 SUKASNO UMASUGI LULUS
936 7903813771765833 24790330810000304 MUHAMAD YUSUF IBRAHIM LULUS
937 7903816074032333 24790330810000364 KARNAIN TEAPON LULUS
938 7903816079108990 24790330810000294 RUSLAN RIUNG LENA LULUS
939 7903825839998309 24790330820000438 RATNA SELPIA LULUS
940 7903826597775925 24790330820000365 KALSUM UMASANGAJI LULUS
941 7903810349220468 24790330810000369 APRIYADI BUGIS LULUS
942 7903817231302745 24790330810000555 BAHRIN FATARUBA LULUS
943 7903812358996238 24790330810000293 ELA WAMBES LULUS
944 7903817482952268 24790330810000374 DEDY KIAT LULUS
945 7903828231716270 24790330820000374 JUWAIRIA UMACINA LULUS
946 7903812152032218 24790330810000324 YUSRI PORA LULUS
947 7903829662143093 24790330820000356 HAYANI SOAMOLE LULUS
948 7903828618061166 24790330820000516 SUMIYATI FOKATEA LULUS
949 7903829226323615 24790330820000666 KUDIA UMAGAPI LULUS
950 7903828599749016 24790330820000398 RISMA TABAIKA LULUS
951 7903824249945870 24790330820000616 RISNA YAISANGADJI LULUS
952 7903811588084030 24790330810000584 SAHRIL TIDORE LULUS
953 7903811934327875 24790330810000341 YUNAN UMAFAGUR LULUS
954 7903810155269819 24790330810000355 RINO PORA LULUS
955 7903810550782948 24790330810000449 ABDURRAHMAN MUIS LULUS
956 7903813491033266 24790330810000331 AFANDI GAILEA LULUS
957 7903828786961291 24790330820000509 DINA LEKO LULUS
958 7903816596434735 24790330810000762 ALWAN LIAMBANA LULUS
959 7903816102116364 24790330810000308 RONI PORA LULUS
960 7903812165456980 24790330810000481 FARDI DUWILA LULUS
961 7903826743862919 24790330820000680 JUWITA LUMBESSY LULUS
962 7903825510061060 24790330820000955 RAKIDA UMATERNATE LULUS
963 7903819794917766 24790330810000386 HAYATUDDIN UMAGAPI LULUS
964 7903811499515751 24790330810000334 TAMRIN USIA LULUS
965 7903829499638777 24790330820000357 HARFIA SANABA LULUS
966 7903813259694063 24790330810000317 WAHYUDI UMASUGI LULUS
967 7903814079390089 24790330810000340 MANSUR IPA LULUS
968 7903814805585025 24790330810000353 JULFIKI LULUS
969 7903825933193240 24790330820000376 MARYANI FOKATEA LULUS
970 7903828099649563 24790330820000421 AYU SARIF LULUS
971 7903829592787196 24790330820000423 NURNIA KAILUL LULUS
972 7903815028904602 24790330810000290 RUSTAM AUFAT LULUS
973 7903812937241971 24790330810000323 WASMAN UMAGAPI LULUS
974 7903815631396214 24790330810000357 ABDUL KARIM UMASUGI LULUS
975 7903812089842150 24790330810000319 MUSLIM SANGADJI LULUS
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976 7903820870615703 24790330820000362 WIDAYATI SOLEMAN LULUS
977 7903815895686108 24790330810000299 JAINUDIN EMBISA LULUS
978 7903818887949038 24790330810000298 RISMAN IPA LULUS
979 7903813914036475 24790330810000856 M.RISKI DUWILA LULUS
980 7903824019924351 24790330820000412 HARYATI SAPSUHA LULUS
981 7903817482120954 24790330810000712 HIDAYAT BUAMONABOT LULUS
982 7903812562761911 24790330810000307 JUMADI DUWILA LULUS
983 7903825752385794 24790330820000502 WATI UMAFAGUR LULUS
984 7903826157110880 24790330820000391 SUINA DUWILA LULUS
985 7903815899862838 24790330810000302 SAHJUAN TIDORE LULUS
986 7903822920841846 24790330820000368 JUWAIDA YOIOGA LULUS
987 7903810507704815 24790330810000320 SYAHRUL SYAH UMASANGAJI LULUS
988 7903810231121190 24790330810000292 AHMAD LIAMBANA LULUS
989 7903829462478418 24790330820000403 ZAINA KAMANONA LULUS
990 7903821086310855 24790330820000385 SAIBA GALELA LULUS
991 7903828272227276 24790330820000477 SYAMSIAR UPARA LULUS
992 7903823561517448 24790330820000985 ETY GAY LULUS
993 7903827448008839 24790330820000388 NURLIN LIAMBANA LULUS
994 7903820158065795 24790330820000400 YANI NORAU LULUS
995 7903827928936172 24790330820000475 ARI TRI NURMALA SOAMOLE LULUS
996 7903822401639214 24790330820000366 ARINI JAGUGU LULUS
997 7903825191356655 24790330820000976 SUHARTINI PATTISAHUSIWA LULUS
998 7903823331656085 24790330820000990 SARINANG UMAWAITINA LULUS
999 7903827838177384 24790330820000875 HILDAWATI FAUDU LULUS

1000 7903818149098945 24790330810000305 LA HADI SIBELA LULUS
1001 7903822882700891 24790330820000937 MAHADIA BUAMONA LULUS
1002 7903828215820422 24790330820000434 SUTRI SANGADJI LULUS
1003 7903821740876069 24790330820000384 MARYATI WARWURU LULUS
1004 7903816614436954 24790330810000366 KARIM UMANAHU LULUS
1005 7903822342244953 24790330820000393 GAMAR UMARAMA LULUS
1006 7903822004321267 24790330820000435 ALIA FOKAAYA LULUS
1007 7903820490805263 24790330820000422 NURIDA BUAMONA LULUS
1008 7903828740244829 24790330820000408 NINING MARTININGSIH LULUS
1009 7903811123951364 24790330810000665 NURDIN UMAMIT LULUS
1010 7903826722483457 24790330820000395 EKA RISNAWATI IPA LULUS
1011 7903814472927234 24790330810000680 ABDU UMAGAP LULUS
1012 7903828945020818 24790330820000415 RIANTI LULUS
1013 7903816821106788 24790330810000352 ALIRMAN GELAMONA LULUS
1014 7903813003367874 24790330810000789 SUHARDI PAUWAH LULUS
1015 7903828239312813 24790330820000387 INDRI SOAMOLE LULUS
1016 7903825273777271 24790330820000596 DESI EFFENDI LULUS
1017 7903822646712584 24790330820000371 MARYATI YOIOGA LULUS
1018 7903821401786770 24790330820000392 JAINA TUGUIS LULUS
1019 7903819069688457 24790330810000343 NASRUDIN LEKO LULUS
1020 7903825267573524 24790330820000427 HANIFA DUWILA LULUS
1021 7903829413456324 24790330820000471 JALFA KAILUL LULUS
1022 7903822026122831 24790330820000842 NURLELA YOISANGADJI LULUS
1023 7903820338424566 24790330820000545 NURLAILA UMACINA LULUS
1024 7903829617285302 24790330820000420 HAMIDA SAMAHAG LULUS
1025 7903817706157533 24790330810000388 RUSDI UMASANGAJI, SH LULUS
1026 7903816414396989 24790330810000837 SURATMAN YAINAHU LULUS
1027 7903820695072746 24790330820000461 LUSIANA MARASAOLY, S.IP LULUS
1028 7903823395791203 24790330820000598 SITI NUR UMAGAP LULUS
1029 7903828556474461 24790330820000379 NURLI MAKASAR LULUS
1030 7903814355771574 24790330810000333 IKRAM BUAMONABOT LULUS
1031 7903812197010247 24790330810000765 DARWAN UMAMIT LULUS
1032 7903813551876701 24790330810000742 AHMAD ARFAN BUAMONA LULUS
1033 7903829009150957 24790330820000407 MARDIANA UMASUGI LULUS
1034 7903822858355978 24790330820000445 SARIFA UMAMIT LULUS
1035 7903815248631626 24790330810000392 HAMDI DUWILA LULUS
1036 7903815693161712 24790330810000378 MUHAMAD ASWAD UMAMIT LULUS
1037 7903820946837515 24790330820000439 FIRDHA ABD. HAMID LULUS
1038 7903824575713247 24790330820000431 NURHAIDA BANAPON LULUS
1039 7903822802908326 24790330820000611 JULAIHA LUTFI ONOT LULUS
1040 7903823442492588 24790330820000426 HARIYANTI BUAMONA BOT LULUS
1041 7903822188862446 24790330820000378 RITA WARDIYANTI MANSUR LULUS
1042 7903816455335914 24790330810000390 PRASETYA P. PUTRA LULUS
1043 7903822218679666 24790330820000404 SUMITRA LATUCONSINA LULUS
1044 7903825950634916 24790330820000409 ANRIYANI GAILEA LULUS
1045 7903826163999976 24790330820000911 NURLINA LAKARAY LULUS
1046 7903818145959952 24790330810000348 HAFIT UMABAIHI LULUS
1047 7903827908637479 24790330820000714 YEVI FAUDU LULUS
1048 7903810572683389 24790330810000326 JUNAIDI RAHMAN LULUS
1049 7903827298419221 24790330820000443 FARLINA WEU LULUS
1050 7903829295660344 24790330820000419 NURHUDA SAPSUHA LULUS
1051 7903826547171657 24790330820000405 NURMALA MAKASAR LULUS
1052 7903826883605581 24790330820000876 NURLAILY ANWAR LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1053 7903827570380554 24790330820000402 MARDIAH UMASANGADJI LULUS
1054 7903825302705720 24790330820000381 SARNAWIA ABAS LULUS
1055 7903816171021914 24790330810000802 AMAN YAKSEB LULUS
1056 7903818931804351 24790330810000367 SRIMIN UMAGAPI LULUS
1057 7903814066376643 24790330810000443 ISRAH TUGUIS LULUS
1058 7903813155677302 24790330810000368 ANSAR BUABES LULUS
1059 7903824905615323 24790330820000424 NURMANIA BONE LULUS
1060 7903827342105332 24790330820000796 NINING BUAMONA, AMD LULUS
1061 7903826774690963 24790330820000401 PUSPITA FOKAAYA, SE LULUS
1062 7903824011681152 24790330820000441 NENGSI GALELA LULUS
1063 7903817142458163 24790330810000383 MAMAN SAPSUHA LULUS
1064 7903829291346188 24790330820000414 ROSDIYANA FATGEHIPON LULUS
1065 7903821833588829 24790330820000440 NOVITA ANDRIANI AUFAT LULUS
1066 7903820544687362 24790330820000417 HUDIA WAMBES,SE LULUS
1067 7903815343534740 24790330810000382 ALI SANABA LULUS
1068 7903815261314583 24790330810000453 MUHAMAD TAIB MUSTAFA LULUS
1069 7903819208652935 24790330810000360 AFANDI UMAGAPI LULUS
1070 7903813837361587 24790330810000437 JULFIKAR PORA, S.E LULUS
1071 7903826990246268 24790330820000389 SAFIA FOKAAYA LULUS
1072 7903818094866746 24790330810000385 MUHAMAD FURKAN IPA LULUS
1073 7903819659104104 24790330810000345 BAHAR BUAMONA LULUS
1074 7903823741744757 24790330820000396 FITRIA UMASUGI LULUS
1075 7903816921994605 24790330810000356 SARMIN BUAMONA LULUS
1076 7903816203148689 24790330810000575 ASRUL BASRY LULUS
1077 7903821819968719 24790330820000935 SAIBA MUHAMMAD LULUS
1078 7903814488525888 24790330810000361 JAIS AHMAD LULUS
1079 7903819725618315 24790330810000567 RIDWAN SANGADJI LULUS
1080 7903828976100093 24790330820000524 RAMNA LOSEN LULUS
1081 7903826596109705 24790330820000416 SAHRIYANI LATAHIRI LULUS
1082 7903821608851883 24790330820000448 NURYANTI LIMATAHU LULUS
1083 7903823598451540 24790330820000437 WIDIANTI UMALEKHOA LULUS
1084 7903824404211012 24790330820000493 MARDIA LATIF LULUS
1085 7903821494682208 24790330820000433 NURLINA UMANAHU LULUS
1086 7903817058487515 24790330810000375 BAHRI KAILUL LULUS
1087 7903819174119651 24790330810000832 AS'AT UMATERNATE LULUS
1088 7903825154035827 24790330820000487 BAINONA TIDORE, S.HI LULUS
1089 7903814667482245 24790330810000562 MASDI NURDIN LULUS
1090 7903828634074114 24790330820000410 SUHAIMI UMATERNATE LULUS
1091 7903810816703844 24790330810000403 MASRI LEKO LULUS
1092 7903824855291849 24790330820000418 AMINA UMAGAPI LULUS
1093 7903819236219670 24790330810000775 BUDIMAN SILAYAR LULUS
1094 7903812428126358 24790330810000701 SUDARMAN LIAMANU LULUS
1095 7903815587586535 24790330810000370 ARMAN UMALEKHOA LULUS
1096 7903827592233294 24790330820000411 AISAN SANIAPON LULUS
1097 7903816099174460 24790330810000803 RAMLI SILAYAR LULUS
1098 7903814709019224 24790330810000407 MALJA LIAMBANA LULUS
1099 7903819096702153 24790330810000373 HAIRUDIN LEB LULUS
1100 7903826649829983 24790330820000436 SUTRINA UMANAILO LULUS
1101 7903829411886763 24790330820000413 NURDIANA UMAMIT LULUS
1102 7903826944126734 24790330820000535 FEBRIANTY KOMALASARI, SE LULUS
1103 7903825061306631 24790330820000429 ATIA FACEY LULUS
1104 7903819691791496 24790330810000381 SUKRI MAINAN LULUS
1105 7903828361149593 24790330820000563 SRIYANTI RAHAYU FATGEHIPON LULUS
1106 7903825005376617 24790330820000442 NURHAYANTI BUAMONA LULUS
1107 7903814936679524 24790330810000579 MACHDY UMAAYA LULUS
1108 7903813700913761 24790330810000379 ISRA KAILUL LULUS
1109 7903827306554982 24790330820000430 FANTI SIKO LULUS
1110 7903816430350886 24790330810000435 MA'RUF FATGEHIPON LULUS
1111 7903818720025266 24790330810000387 SAWAL SAPSUHA LULUS
1112 7903813960621486 24790330810000398 RIDWAN RAMADHAN SALAMPESSY LULUS
1113 7903828689593753 24790330820000444 ROSMINA TOLAFU LULUS
1114 7903824842017502 24790330820000576 RISMA PANIGFAT LULUS
1115 7903815531567363 24790330810000397 RIANTO KAUNAR, S.IP LULUS
1116 7903826730634885 24790330820000974 SUR SANGKALA, A.MA. PD LULUS
1117 7903829320457153 24790330820000464 HASBIA SAURANGI LULUS
1118 7903824897851423 24790330820000649 RITA TAU ALI LULUS
1119 7903814194284589 24790330810000463 RUDI TOGAR HUTABARAT LULUS
1120 7903817697312878 24790330810000564 SAMSUL UMAGAPI LULUS
1121 7903817568872264 24790330810000735 WANDI KAILUL LULUS
1122 7903820275689710 24790330820000588 SARTIKA SOAMOLE LULUS
1123 7903824459497665 24790330820000466 LUSIYANA UMAMIT LULUS
1124 7903811096505761 24790330810000424 ARYANTO SOAMOLE LULUS
1125 7903815117323884 24790330810000570 SAFFIE SOAMOLE LULUS
1126 7903818559178282 24790330810000406 SURAHMIN LOSEN LULUS
1127 7903821141936523 24790330820000525 NURMIYANTI FATGEHIPON LULUS
1128 7903814677725198 24790330810000419 SUAIB MOCHDAR LULUS
1129 7903828331702419 24790330820000482 RABIAN SELPIA LULUS
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1130 7903829042532663 24790330820000511 NURJANA DUWILA LULUS
1131 7903827307894575 24790330820000483 NURLELA UMATERNATE LULUS
1132 7903816889467871 24790330810000414 AGUS UMATERNATE LULUS
1133 7903823579391277 24790330820000505 NURLAILA UMANAHU LULUS
1134 7903819090053364 24790330810000519 M. ALI SILAYAR LULUS
1135 7903828233886160 24790330820000479 HASWATI HASIM LULUS
1136 7903821957715849 24790330820000498 MARLINA BUAMONA LULUS
1137 7903829183833507 24790330820000708 NURSALINA FOKATEA LULUS
1138 7903825652300152 24790330820000721 MARYAM KEMHAY LULUS
1139 7903813175955470 24790330810000502 SUKARMAN YOISANGADJI LULUS
1140 7903812656925500 24790330810000853 MARWAN BUAMONA LULUS
1141 7903814224048352 24790330810000556 SUPARDI MAINAN LULUS
1142 7903825842856068 24790330820000778 SAINAH TIDORE LULUS
1143 7903820671832768 24790330820000725 NURLINA UMANAILO LULUS
1144 7903811330710532 24790330810000542 BAHRI IPA LULUS
1145 7903829096855104 24790330820000575 ENDANG WARDANI MALAWAT LULUS
1146 7903829321801230 24790330820000484 DARMITA SANGADJI LULUS
1147 7903812125116500 24790330810000448 HAMATO KEMHAY LULUS
1148 7903826096156553 24790330820000648 SUARNI UMASANGAJI LULUS
1149 7903812552418254 24790330810000432 TASLIM FOKAAYA LULUS
1150 7903810275386539 24790330810000396 BAHRUDIN FATARUBA LULUS
1151 7903813778153028 24790330810000525 DARUSALAM GORONTALO LULUS
1152 7903816673493520 24790330810000461 FAHRI UMATERNATE LULUS
1153 7903811959170144 24790330810000476 RUDY S UMAR, S.SOS LULUS
1154 7903821522393902 24790330820000767 RAHMA TIMIN LULUS
1155 7903811543079047 24790330810000491 ABU TUAHUNS LULUS
1156 7903829662287965 24790330820000559 NURSIA UMAWAITINA LULUS
1157 7903819573003938 24790330810000408 SAMSUL HAMIS LULUS
1158 7903826586312508 24790330820000839 NURLINA LIDAMONA LULUS
1159 7903818165333195 24790330810000430 SAHRAN SAPSUHA LULUS
1160 7903816679060794 24790330810000426 KISMAN TIDORE LULUS
1161 7903826501544131 24790330820000457 IKI DRAKEL LULUS
1162 7903822511244144 24790330820000512 ELSA NGELO NOMA LULUS
1163 7903811668019819 24790330810000539 IKSAN LEATIMIA LULUS
1164 7903810473198818 24790330810000409 SALEH MARUAPEY LULUS
1165 7903811916495092 24790330810000839 IKBAL SAPSUHA LULUS
1166 7903817611573746 24790330810000395 HELMI YOIOGA LULUS
1167 7903814021321017 24790330810000495 RIDWAN PORA LULUS
1168 7903811947478609 24790330810000678 GAUS TABAIKA LULUS
1169 7903826299218754 24790330820000454 HERLINA KAILUL, SH LULUS
1170 7903826225088032 24790330820000591 FATIMA FATMONA LULUS
1171 7903823151871511 24790330820000472 TRI WAHYUNI LOSSEN LULUS
1172 7903823079262868 24790330820000467 IRMA SALIM LULUS
1173 7903825513056982 24790330820000734 HERLINA MASUKU LULUS
1174 7903814268525625 24790330810000578 MULYADI OLA LULUS
1175 7903820151470046 24790330820000518 ROSDIANA LATUPONO, SE LULUS
1176 7903827528269016 24790330820000495 NURAIN SILLIA LULUS
1177 7903818887823098 24790330810000614 IRWAN BUAMONA LULUS
1178 7903819351149837 24790330810000429 MOH. AZMUL FAUZI SANGADJI LULUS
1179 7903810642329802 24790330810000671 KURNIANTO DUWILA LULUS
1180 7903819034326272 24790330810000400 ABD. RAHIM DRAKEL LULUS
1181 7903811702401755 24790330810000860 GATOT UPARA LULUS
1182 7903822255303024 24790330820000877 WINDAWATI BARUWADI LULUS
1183 7903813728429905 24790330810000421 ASRI UMAFAGUR LULUS
1184 7903819597220373 24790330810000404 RIYADI UMAAYA LULUS
1185 7903824303277030 24790330820000544 HERLISA PANIGFAT LULUS
1186 7903818242832620 24790330810000405 RASIM PAUWAH LULUS
1187 7903810328493466 24790330810000458 INDRAWAN BANAPON LULUS
1188 7903823359488970 24790330820000459 SARIFA UMASANGADJI LULUS
1189 7903820475675161 24790330820000543 FARIDA KODJA LULUS
1190 7903813113673086 24790330810000394 FADLY BONE LULUS
1191 7903819925745093 24790330810000804 BURHAN DUWILA LULUS
1192 7903826864025908 24790330820000668 SUHARNI EMBISA LULUS
1193 7903823263931156 24790330820000499 AIDIA SOAMOLE LULUS
1194 7903810965066358 24790330810000399 FAISAL UMATERNATE LULUS
1195 7903825115412811 24790330820000485 SUTILA MAKIAN LULUS
1196 7903813238536441 24790330810000460 GUNTUR UMASUGI LULUS
1197 7903818318529966 24790330810000883 MOH ALI BUAMONA LULUS
1198 7903820352018479 24790330820000732 SARNI TIDORE LULUS
1199 7903825081360991 24790330820000460 ARMY LUMBESSY LULUS
1200 7903817059773294 24790330810000588 ROSIHAN IKBAL SANGADJI LULUS
1201 7903812981187107 24790330810000427 MUSRIN  FOKATEA LULUS
1202 7903812003342204 24790330810000442 SARFAN NAIPON LULUS
1203 7903810524718931 24790330810000415 KARNO LEKO LULUS
1204 7903823129151940 24790330820000570 MARTINA LEKO LULUS
1205 7903823386297695 24790330820000501 NAMIRA UMAMIT LULUS
1206 7903822038331676 24790330820000491 SUMITRA BUAMONA LULUS
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1207 7903818843496695 24790330810000444 SUHARDI BUAMONA LULUS
1208 7903824401334869 24790330820000450 SUKIRNA YUSRI LULUS
1209 7903816540570463 24790330810000717 M. JUFRI MASUKU LULUS
1210 7903814375631100 24790330810000462 IDHAM DUWILA LULUS
1211 7903817172489387 24790330810000416 IKRAM GAILEA LULUS
1212 7903817686232711 24790330810000470 KISING BUABES LULUS
1213 7903825024737102 24790330820000873 SURIA UMASANGAJI LULUS
1214 7903828092444462 24790330820000473 NURHASNA BUAMONA LULUS
1215 7903816561322193 24790330810000455 ILHAM UMAMIT LULUS
1216 7903818290750666 24790330810000445 HUJEN UPARA LULUS
1217 7903825236872679 24790330820000458 SUHAIMI SOAMOLE LULUS
1218 7903826543189099 24790330820000451 NURLINA TUKUBOYA LULUS
1219 7903810729087299 24790330810000440 HASANUDIN BUAMONA LULUS
1220 7903810866618155 24790330810000420 AILAN FUKWEU LULUS
1221 7903818368282025 24790330810000599 AJWAN UMAGAP LULUS
1222 7903826003056699 24790330820000748 JUKIA UMAGAPI LULUS
1223 7903810152258326 24790330810000436 HASAN ALBAR LULUS
1224 7903828108962363 24790330820000463 FARLINA UMANAILO LULUS
1225 7903814644283715 24790330810000439 TASRIN UMATERNATE LULUS
1226 7903825295458823 24790330820000456 MARISKA TAUDA LULUS
1227 7903810615215338 24790330810000852 ERLAN UMAMIT,S.PD LULUS
1228 7903826550565829 24790330820000551 SARINA BASAHONA LULUS
1229 7903811099051685 24790330810000422 RUSDI USIA LULUS
1230 7903817798350327 24790330810000433 MASRI MUHAMAD LULUS
1231 7903815202449885 24790330810000520 SYAMSUL BUAMONA LULUS
1232 7903811611822492 24790330810000483 IMRAN BUAMONA LULUS
1233 7903813406853542 24790330810000411 YARDI DUWILA LULUS
1234 7903810666763686 24790330810000402 JAMIL YOISANGADJI LULUS
1235 7903826952883453 24790330820000750 RAHMA KUFAU S. S LULUS
1236 7903825902379452 24790330820000506 WANTI KEMHAY LULUS
1237 7903829439092173 24790330820000996 FIRDA UMAR LULUS
1238 7903815467206570 24790330810000888 MAURIS PATRI DUWILA LULUS
1239 7903811987577544 24790330810000412 SURDI UPARA LULUS
1240 7903826682021471 24790330820000627 MAIMUNA SILLIA,S.SOS LULUS
1241 7903824679164857 24790330820000580 ZULAIHA RAHMAN LULUS
1242 7903820248141176 24790330820000455 ROSYANTI SAPSUHA LULUS
1243 7903829564475941 24790330820000510 JULI UPARA LULUS
1244 7903810376257912 24790330810000546 SYAFRIYANTHO PORA LULUS
1245 7903823722890853 24790330820000496 HAWA UMAKAAPA LULUS
1246 7903811937229425 24790330810000480 ANSAR DUWILA LULUS
1247 7903819086583172 24790330810000425 IKSAN DUWILA LULUS
1248 7903812361015925 24790330810000490 MUHAMMAD FIEKRY KAUNAR LULUS
1249 7903816697071732 24790330810000468 HAJUL BUAMONA LULUS
1250 7903826498651637 24790330820000754 IRMASANI UMAWAITINA LULUS
1251 7903810445850160 24790330810000469 FAHMI DRAKEL LULUS
1252 7903828782576148 24790330820000640 SURIATI LIMATAHU LULUS
1253 7903824437461828 24790330820000453 JULIA R TEAPON LULUS
1254 7903810019286756 24790330810000485 RAMLI GAY LULUS
1255 7903811545950996 24790330810000503 BAHRI TIDORE LULUS
1256 7903818524966528 24790330810000820 RUSTAM SOAMOLE LULUS
1257 7903825554480458 24790330820000452 ERLINA YAINAHU LULUS
1258 7903821910945036 24790330820000632 IRAWATI LA TIHU LULUS
1259 7903828298188483 24790330820000449 SADAM RIYANI MAKIAN LULUS
1260 7903812788532417 24790330810000689 SARMIN FOKATEA LULUS
1261 7903823397537596 24790330820000447 MARWATI UMATERNATE LULUS
1262 7903826498830471 24790330820000597 MIRNAWATI UMASUGI LULUS
1263 7903818182790121 24790330810000547 JUWARDI UMAHUK LULUS
1264 7903825600046366 24790330820000891 RUSDIANA UMASANGADJI LULUS
1265 7903827590854064 24790330820000933 ZUKIRA SAMUDA LULUS
1266 7903828264854885 24790330820000465 ARFA KAUNAR LULUS
1267 7903822015361008 24790330820000503 ERNAWATI SAPSUHA LULUS
1268 7903822698093155 24790330820000962 SUMIYATI USIA LULUS
1269 7903811170568873 24790330810000697 NASRUN KEMHAY LULUS
1270 7903828976171823 24790330820000468 NURLAILA SOLEMAN LULUS
1271 7903824807391214 24790330820000569 NURJANA SAMUDA LULUS
1272 7903819286211201 24790330810000566 RISAL UMALEKHOA LULUS
1273 7903821761698753 24790330820000489 SUSANTI AUNAKA LULUS
1274 7903821405080113 24790330820000577 HUDIA BASAHONA LULUS
1275 7903817610961402 24790330810000466 ABD HARIS BUAMONABOT LULUS
1276 7903823694966183 24790330820000980 SARIBA LIAMBANA LULUS
1277 7903811434022651 24790330810000766 MUH. ALI SILLIA LULUS
1278 7903828808657464 24790330820000773 SULHA UMATERNATE LULUS
1279 7903827022037907 24790330820000840 MUTIA SASKIA HAYOTO LULUS
1280 7903818094900336 24790330810000576 MUHAMMAD IDHAM ISMAIL LULUS
1281 7903819346922666 24790330810000553 AZIS DUWILA LULUS
1282 7903814114300367 24790330810000736 DAHRI UMASANGAJI LULUS
1283 7903814566608897 24790330810000819 RAMANG UMAMITH LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1284 7903826983375871 24790330820000469 LUSI FATARUBA S. PD LULUS
1285 7903821901006941 24790330820000782 EKAWATI UMASANGADJI LULUS
1286 7903811407067934 24790330810000706 DJUNAIDI UMAKAMEA LULUS
1287 7903813904413845 24790330810000418 EFENDI BUAMONA LULUS
1288 7903821155282929 24790330820000555 ASMA EMBISA LULUS
1289 7903828125755510 24790330820000478 ISMIYATI PORA LULUS
1290 7903818428488400 24790330810000643 SAIB SANGAJI LULUS
1291 7903813970889505 24790330810000417 FIKRIADI UMAKAA LULUS
1292 7903813024338458 24790330810000544 FRANSISKUS FRANGKY LABA LULUS
1293 7903825647456986 24790330820000474 NURHANISA UMASANGADJI LULUS
1294 7903813669319207 24790330810000471 NUR HASYIM BUAMONA LULUS
1295 7903818202606763 24790330810000708 SAFRIN USIA LULUS
1296 7903826561594247 24790330820000527 NA`ELA AMELIAH GELAMONA LULUS
1297 7903815528974938 24790330810000438 JUNAIDI YUSUP LULUS
1298 7903812881901868 24790330810000681 SARDI UMASUGI LULUS
1299 7903819238023962 24790330810000423 AHMAD SOAMOLE LULUS
1300 7903815654041686 24790330810000478 ALFA BUAMONA LULUS
1301 7903823863520140 24790330820000676 KARIMA UMASANGAJI LULUS
1302 7903817467686175 24790330810000452 MUHSIN UMASUGI LULUS
1303 7903829704793897 24790330820000922 EDA ROYANI FAAYAI LULUS
1304 7903813683841700 24790330810000515 AMAT TEAPON LULUS
1305 7903815402670517 24790330810000715 RAMLI UMANAILO LULUS
1306 7903811156318916 24790330810000550 LUKMAN KAILUL LULUS
1307 7903824386546691 24790330820000585 WA ODE LITA ARAWA LULUS
1308 7903817989807964 24790330810000730 HADY RAMADHAN LULUS
1309 7903813351513185 24790330810000413 ABDURAHIM UPARA LULUS
1310 7903825236854091 24790330820000486 FARIDA  UPARA LULUS
1311 7903816025188058 24790330810000506 M. FAISAL GAILEA LULUS
1312 7903810599246743 24790330810000474 SAHLAN TIDORE LULUS
1313 7903820957554273 24790330820000574 BAINA SAMUDA LULUS
1314 7903812213001668 24790330810000496 IBNU AFFAN ABUBAKAR JAINAHU LULUS
1315 7903810704544596 24790330810000431 FARUK GAILEA LULUS
1316 7903821578601020 24790330820000470 HANIFA USIA LULUS
1317 7903824917318975 24790330820000977 SITI JAMILA M.DJAMIL LULUS
1318 7903824780931171 24790330820000500 ANITA UMALEKHOA LULUS
1319 7903817573006301 24790330810000585 ANWAR LULUS
1320 7903828960490361 24790330820000743 RAHMANIA TAOHI LULUS
1321 7903820935442893 24790330820000566 SURATMI FATGEHIPON LULUS
1322 7903822530907633 24790330820000601 FITRIA LIDAGATEL LULUS
1323 7903823225682268 24790330820000717 HANISA RAHMA HENDRA SULA TIDORE LULUS
1324 7903815440636105 24790330810000487 SAMIN DUWILA LULUS
1325 7903811009471534 24790330810000702 RUSMAN UMASUGI, SP LULUS
1326 7903823032999282 24790330820000614 ERNAWATI SAPSUHA LULUS
1327 7903829828690213 24790330820000749 DELFINA TIDORE S.SOS LULUS
1328 7903819526432948 24790330810000817 ANSARIANTO ANU LULUS
1329 7903812147188194 24790330810000450 BOBI SANDRA LULUS
1330 7903814537318602 24790330810000467 HAIRUDIN FATARUBA LULUS
1331 7903824442164703 24790330820000735 MASNIN UMASANGADJI LULUS
1332 7903821716282384 24790330820000490 SARIFA BUAMONA LULUS
1333 7903822181686788 24790330820000541 SURAYA TEAPON LULUS
1334 7903823809713107 24790330820000497 JALMA UMASANGAJI LULUS
1335 7903828194577744 24790330820000515 MARJANI USIA LULUS
1336 7903817201816129 24790330810000441 DJAMAL NORAU LULUS
1337 7903813088861602 24790330810000446 LA ODE MUSRIN LULUS
1338 7903814768090949 24790330810000456 FAHMI GAILEA LULUS
1339 7903818391672955 24790330810000486 RUDI SAHBUDIN LULUS
1340 7903816693377066 24790330810000428 JABIR LIDAMONA LULUS
1341 7903811499833342 24790330810000528 EDDY SAPUTRA TEAPON LULUS
1342 7903817603396164 24790330810000522 IRWAN SOLEMAN LULUS
1343 7903815004151398 24790330810000473 RAFIT JAFAR LULUS
1344 7903827853564848 24790330820000878 NURMIDA QUE LULUS
1345 7903817477209220 24790330810000563 DIDY JUNAIDI BONE LULUS
1346 7903826593548293 24790330820000741 TIEN SERI DEWI SANGADJI LULUS
1347 7903815512645279 24790330810000459 ALIMIN LEK LULUS
1348 7903816761844509 24790330810000492 BUSRI BANAPON LULUS
1349 7903817273211332 24790330810000686 ATENG UAMAFAGUR LULUS
1350 7903827889551804 24790330820000712 NURMA UMANAILO LULUS
1351 7903815384135027 24790330810000858 JAMAL GAY LULUS
1352 7903813610610000 24790330810000590 ARMAN UMANAILO LULUS
1353 7903815367233660 24790330810000709 KADIR IPA LULUS
1354 7903813854314300 24790330810000498 RADEN LEK LULUS
1355 7903820423107278 24790330820000494 MARTINI SILAYAR LULUS
1356 7903828379294060 24790330820000880 MARYAM UMASUGI LULUS
1357 7903822467705967 24790330820000723 INDRI UMAMIT LULUS
1358 7903813183316211 24790330810000593 JAEDUN ALI LULUS
1359 7903822865728937 24790330820000613 ARAFIA SANABA LULUS
1360 7903822316270314 24790330820000615 RAHMANIA UMATERNATE LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1361 7903828449427778 24790330820000526 RABIA UMAR ALKATIRI LULUS
1362 7903821663868327 24790330820000508 ROSDA UMATERNATE LULUS
1363 7903815656464738 24790330810000582 DJUNAIDI WEU LULUS
1364 7903813526681330 24790330810000447 ABD JALIL BUAMONA LULUS
1365 7903823614192254 24790330820000488 RAHMANIA SELPIA LULUS
1366 7903817743625382 24790330810000451 AHMAD UMAHUK LULUS
1367 7903813127636419 24790330810000464 MARWAN FOKATEA LULUS
1368 7903825509912006 24790330820000567 ERNAWATI SOAMOLE LULUS
1369 7903829322648466 24790330820000513 SAMIYAN BUAMONA LULUS
1370 7903826791298402 24790330820000507 AINA UMANAHU LULUS
1371 7903823919705582 24790330820000492 FARIDA FATCEPON LULUS
1372 7903815357338185 24790330810000482 ISWANDI AHMAD LULUS
1373 7903818740600616 24790330810000718 MAAZ UMAMIT LULUS
1374 7903823808084936 24790330820000595 WIWI LEKO LULUS
1375 7903810999592704 24790330810000818 AMRIN UMATERNATE LULUS
1376 7903819921606812 24790330810000504 SAMIN BUAMONA LULUS
1377 7903819555286502 24790330810000497 SULMAN BASAHONA LULUS
1378 7903822617270774 24790330820000602 RAHIMA EMBISA LULUS
1379 7903818328256034 24790330810000710 LUKMAN SOAMOLE LULUS
1380 7903819884141976 24790330810000728 FANDI UMAFAGUR LULUS
1381 7903821933002091 24790330820000514 HERLINA PORA LULUS
1382 7903810214525139 24790330810000457 SUGESMI SUWONDO LULUS
1383 7903813441336456 24790330810000475 MUHAMMAD TAUFIK SILAYAR LULUS
1384 7903826905319456 24790330820000540 FARIDA GAILEA LULUS
1385 7903814106622518 24790330810000479 FADLI FATMONA LULUS
1386 7903820818823476 24790330820000644 ONI IPA LULUS
1387 7903828493305718 24790330820000504 WA IRMA BUTON LULUS
1388 7903821490328096 24790330820000528 NURNI UMASANGAJI LULUS
1389 7903817027103787 24790330810000505 SALDIMAN SIBELA LULUS
1390 7903816168629241 24790330810000851 KADIR SANIAPON LULUS
1391 7903818582897292 24790330810000694 SARJAN SIDAUT LULUS
1392 7903815126821882 24790330810000477 MARJUN KAUNAR LULUS
1393 7903814386145531 24790330810000488 RUSLI KEMHAY LULUS
1394 7903826799683516 24790330820000589 HASRIYANI LEKO LULUS
1395 7903818651730978 24790330810000465 SANUSI SANIAPON LULUS
1396 7903816530860803 24790330810000554 RAHMAT JOISANGADJI LULUS
1397 7903815022630169 24790330810000733 ARFA BUAMONA LULUS
1398 7903828745772778 24790330820000556 NURSINA SILLIA LULUS
1399 7903829352394629 24790330820000553 META YULITA MUHAMMAD LULUS
1400 7903819374122630 24790330810000572 PARDI DJUFRI LULUS
1401 7903811759315865 24790330810000501 SAHLAN BUAMONABOT LULUS
1402 7903811960941776 24790330810000577 JUNAIDI HAMID LULUS
1403 7903823510386501 24790330820000529 SUPRIANTI SARFUDIN LULUS
1404 7903813609309674 24790330810000545 MUHAMMAD KAMRI UMANAHU LULUS
1405 7903825322704508 24790330820000707 ARYATI SOAMOLE LULUS
1406 7903820892564442 24790330820000519 SAFIYAN YOIOGA LULUS
1407 7903826420635157 24790330820000692 SAUNA PANIGFAT LULUS
1408 7903826121669279 24790330820000729 MIRNA PAYAPO, SE LULUS
1409 7903820072667936 24790330820000600 INSUN UMANAILO LULUS
1410 7903823754339066 24790330820000517 NURSAN UMAMIT LULUS
1411 7903825262828093 24790330820000550 ANITA BUAMONA LULUS
1412 7903828105491345 24790330820000557 FITRIA SOAMOLE LULUS
1413 7903819416801117 24790330810000594 SAUNA DUWILA LULUS
1414 7903811836211421 24790330810000529 SUDIRMAN WAISALEY LULUS
1415 7903827250729799 24790330820000685 ENI TEAPON LULUS
1416 7903820169866389 24790330820000531 DARLINA FATARUBA LULUS
1417 7903814702579443 24790330810000509 HARUN SAMUDA LULUS
1418 7903829533287281 24790330820000571 RUSMINI TEAPON LULUS
1419 7903826500907491 24790330820000542 SURATMI KAUNAR LULUS
1420 7903819990635513 24790330810000541 SAHRIL DUWILA LULUS
1421 7903819515353003 24790330810000656 SAHLAN BUTON LULUS
1422 7903820656995744 24790330820000944 SUSANTI TEAPON LULUS
1423 7903816713968044 24790330810000527 IRWAN TUHULOULA LULUS
1424 7903829612506995 24790330820000713 SITI BAHIM LULUS
1425 7903810677287068 24790330810000807 M. FARIS KAUNAR LULUS
1426 7903817796286409 24790330810000571 ERLAN TAUDA LULUS
1427 7903813652764358 24790330810000549 RISNO UMALEKHOA LULUS
1428 7903817552212458 24790330810000548 MULKIM UMAGAP LULUS
1429 7903823156393137 24790330820000760 INA YAINAHU LULUS
1430 7903814655032072 24790330810000605 JAINUDIN KAILUL LULUS
1431 7903814922279012 24790330810000713 SOFYAN JAMADI LULUS
1432 7903821433648442 24790330820000590 JENA CAPALULU LULUS
1433 7903824080097005 24790330820000573 VITRIA KOBO LULUS
1434 7903817676789701 24790330810000704 JULKIFLI DJUFRI LULUS
1435 7903829716587301 24790330820000558 MARTINA NAIPON LULUS
1436 7903820046867072 24790330820000534 SUHAIMI BUAMONA LULUS
1437 7903813946229210 24790330810000521 MOH. RIZAL.P.IPA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1438 7903829486596966 24790330820000594 ERNA TIDORE LULUS
1439 7903825068280425 24790330820000638 KARDILA HERMAN LULUS
1440 7903813159488221 24790330810000513 ABUBAKAR BUAMONA LULUS
1441 7903823323095950 24790330820000943 AISA PORA LULUS
1442 7903810730699853 24790330810000596 AGUN UMAGAPI LULUS
1443 7903817974742792 24790330810000512 SAUFI SULEMAN LULUS
1444 7903827453898127 24790330820000744 DEWI LULUS
1445 7903823320762788 24790330820000538 SARDIA DUWILA LULUS
1446 7903823279865831 24790330820000578 ROSMINA GELAMONA LULUS
1447 7903827299241591 24790330820000546 WAHYUNI JANUARTI DRAKEL LULUS
1448 7903827355389926 24790330820000795 JUMIATI LA MANE LULUS
1449 7903829268059283 24790330820000579 NURAIN WOWOR LULUS
1450 7903818561908951 24790330810000508 RUDI WOWOR LULUS
1451 7903812479666125 24790330810000741 ZAKARIA MASUKU LULUS
1452 7903819989584507 24790330810000768 BURHAN WAMBES LULUS
1453 7903821880788538 24790330820000657 MARINI YOISANGADJI LULUS
1454 7903828769973256 24790330820000897 MIRNA HANDAYANI MAKASSAR LULUS
1455 7903815822055087 24790330810000523 ALFARABI UMATERNATE LULUS
1456 7903812898996071 24790330810000617 HUSAIN UMAGAPI LULUS
1457 7903814425763494 24790330810000682 SUARDI BUAMONA. SE LULUS
1458 7903824456240805 24790330820000583 WA INA BUTON LULUS
1459 7903813586672983 24790330810000808 SAMSUL BUAMONA LULUS
1460 7903825836049154 24790330820000687 SURANTI KEMHAY LULUS
1461 7903818792372679 24790330810000587 ALIPIN AUFAT LULUS
1462 7903812279891786 24790330810000531 JONI IPA LULUS
1463 7903816201525053 24790330810000511 ERJUN UMAGAPI LULUS
1464 7903812349401289 24790330810000677 MUKADAR UMASUGI LULUS
1465 7903826035599154 24790330820000866 WAHYULI SITRISNA HANAFI LULUS
1466 7903813965451863 24790330810000530 ORBO BUAMONA LULUS
1467 7903819870656496 24790330810000823 FANDY ADAM UMASANGADJI LULUS
1468 7903816471999062 24790330810000517 KASMAN UMANAHU LULUS
1469 7903827283033849 24790330820000881 MARLIA SIBELA LULUS
1470 7903819342630721 24790330810000484 MOHTAR BUAMONA LULUS
1471 7903810214273205 24790330810000534 SYAHRIN LEKO LULUS
1472 7903817440409847 24790330810000727 ARKO KEMHAY LULUS
1473 7903829573446324 24790330820000779 RABIA LEK LULUS
1474 7903825783960445 24790330820000701 IRZA AYU NINGSI UMAKAMEA LULUS
1475 7903814750965822 24790330810000707 SYAHRUAIN SILLIA LULUS
1476 7903829151292945 24790330820000882 HIRJA DRAKEL, S.PD LULUS
1477 7903811816995116 24790330810000540 SIRAHIM BUAMONA LULUS
1478 7903815084593917 24790330810000494 SYAHJUN FAJRI UPARA LULUS
1479 7903825536182351 24790330820000855 FATMA TOMIA LULUS
1480 7903810752105069 24790330810000816 SARIFUDDIN DUWILA LULUS
1481 7903815583272253 24790330810000510 UDIN TIDORE LULUS
1482 7903825715044848 24790330820000883 RUJIAH UMAKAMEA LULUS
1483 7903822458142867 24790330820000630 SARNA SILLIA LULUS
1484 7903821438756577 24790330820000547 ASMA DAHLAN LULUS
1485 7903826325231806 24790330820000889 MIRNA LA MADI LULUS
1486 7903812068100700 24790330810000840 MUAMMAR GHADAFY ALKATIRI LULUS
1487 7903818417201018 24790330810000536 MARWAN MANDAR LULUS
1488 7903817559740560 24790330810000690 MISFALA ABD MADJID, SE LULUS
1489 7903812250423025 24790330810000805 SAILAN UMAGE LULUS
1490 7903823871505668 24790330820000989 SUMARNI UMANAHU LULUS
1491 7903818768406121 24790330810000698 ARDIYANTO TIDORE LULUS
1492 7903810648369001 24790330810000581 M.AKBAR GAZALY LULUS
1493 7903825001362833 24790330820000564 SURATMI UMATERNATE LULUS
1494 7903817238797595 24790330810000609 YAMIN KAILUL LULUS
1495 7903815233410529 24790330810000661 MUBIN DAENG LULUS
1496 7903816568381295 24790330810000499 MUH AKBAR CAPALULU LULUS
1497 7903818321206160 24790330810000806 M. SYUKRI MAKASSAR LULUS
1498 7903828381871186 24790330820000843 RINA PAUWAH LULUS
1499 7903824096034325 24790330820000536 NURSIFA MAKIAN LULUS
1500 7903818739469636 24790330810000598 ANDRE HEUMASSE LULUS
1501 7903811514106027 24790330810000649 HASRUL BUAMONA LULUS
1502 7903820165470946 24790330820000884 ERNIATI JAINUDIN LULUS
1503 7903825587090842 24790330820000991 FATIMAH KAIMUDIN LULUS
1504 7903820369957925 24790330820000710 MELISA UMASUGI LULUS
1505 7903814206119637 24790330810000569 MAHYUDIN UMASANGADJI LULUS
1506 7903824954812544 24790330820000622 ERNA NGOFANGARI LULUS
1507 7903828307925089 24790330820000521 OCRIANTY TUKUBOYA, ST LULUS
1508 7903812506201629 24790330810000526 HIDAYAT KAUNAR LULUS
1509 7903823052315701 24790330820000604 MEILINDA H. NAIPON LULUS
1510 7903814108510370 24790330810000889 IDHAM WIJAYA FATARUBA LULUS
1511 7903825130431544 24790330820000998 NURSA KEMHAY LULUS
1512 7903817581183540 24790330810000604 IRFAN BILMONA LULUS
1513 7903821808982250 24790330820000689 NURJUKIA TUKUBOYA LULUS
1514 7903813952188909 24790330810000606 MOH. NOFRI SOAMOLE LULUS
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1515 7903816005626868 24790330810000568 NISWAN TOMIA LULUS
1516 7903824681884677 24790330820000530 NURHAYATI CAPALULU LULUS
1517 7903827111232802 24790330820000766 TITI SUMANTI MASUKU LULUS
1518 7903811399999891 24790330810000551 FAISAL M. KASIM LULUS
1519 7903813515078170 24790330810000607 RISMAN LA MUHAMMAD LULUS
1520 7903817684907375 24790330810000688 SARLI FOKATEA LULUS
1521 7903811674186636 24790330810000654 TAUFIQ USIA LULUS
1522 7903825627145579 24790330820000593 MARWIAH IBRAHIM LULUS
1523 7903816148885341 24790330810000533 CHAIRUDDIN HARIYANTO RUMAF LULUS
1524 7903824976802191 24790330820000605 KARYATI WIYATA BHAKTI KAUFUA LULUS
1525 7903816629465682 24790330810000543 WAWAN AUFAT LULUS
1526 7903825840775522 24790330820000554 JUWITA SILLIA LULUS
1527 7903817074932926 24790330810000687 ACO UMAGAP LULUS
1528 7903821262546674 24790330820000584 DARSINA SILLIA LULUS
1529 7903819753314643 24790330810000597 AMRAN KASLUB LULUS
1530 7903817589432342 24790330810000743 GUSTI SAMUDA LULUS
1531 7903811280255894 24790330810000693 MUHAMMAD RAMLI PAUWAH LULUS
1532 7903818136746293 24790330810000489 JIYANTO BUAMONA, S.HUT LULUS
1533 7903819242126399 24790330810000583 YARDI YAKSEB LULUS
1534 7903829154767370 24790330820000736 SRI HARTINI TABAIKA LULUS
1535 7903820812548574 24790330820000762 MARDIANA LABA LULUS
1536 7903816895113798 24790330810000500 SAFRUDIN YOISANGAJI LULUS
1537 7903827640933880 24790330820000533 SITTI NURBAYA GAILEA LULUS
1538 7903810172732895 24790330810000794 ADAM TEAPON LULUS
1539 7903826317112957 24790330820000587 NUR RAHIMA SANGADJI LULUS
1540 7903811772839262 24790330810000514 AMRI DUWILA LULUS
1541 7903816328648008 24790330810000863 MUHAMAD IDHAM UMACINA LULUS
1542 7903817952650362 24790330810000524 AZIS PATTISAHUSIWA LULUS
1543 7903824794713868 24790330820000581 SAIDA TIDORE LULUS
1544 7903821693777588 24790330820000523 IRMA WATI TUAPUTTY LULUS
1545 7903819367820654 24790330810000518 YUSUP DUHUMONA LULUS
1546 7903813189926817 24790330810000535 SUAIB UMASANGADJI LULUS
1547 7903826704644081 24790330820000532 SITI FATMA WATI DUWILA LULUS
1548 7903815084459108 24790330810000537 JAFAR TIDORE LULUS
1549 7903811029769932 24790330810000868 SAAD WAHAB IPA LULUS
1550 7903829620179918 24790330820000549 SARTIKA BUAMONA LULUS
1551 7903827795598195 24790330820000548 RAHIMA KEMHAY LULUS
1552 7903810759443578 24790330810000615 FERDI THAN LULUS
1553 7903812621877710 24790330810000586 MUHLIS BUAMONA LULUS
1554 7903817105796225 24790330810000493 SUPARDI S DUWILA LULUS
1555 7903814985238785 24790330810000589 MUSTAMIR H. SOAMOLE LULUS
1556 7903828156305874 24790330820000756 LISNA SYAMSUDIN LULUS
1557 7903814056001186 24790330810000862 HAMZA MAPPI LULUS
1558 7903810566772259 24790330810000720 WARIN UMAGAP LULUS
1559 7903827617406450 24790330820000586 RIA UMASANGAJI LULUS
1560 7903814267263071 24790330810000602 HENDRA KAUNAR LULUS
1561 7903812386202281 24790330810000721 AYUN SANGADJI LULUS
1562 7903821759938724 24790330820000539 JULAIHA DUWILA LULUS
1563 7903826614159554 24790330820000973 ULFA TIDORE LULUS
1564 7903812987555658 24790330810000580 HALEK BUAMONA LULUS
1565 7903825391620542 24790330820000537 MARNI RAHIM LULUS
1566 7903827986950660 24790330820000777 NURAINI DUWILA LULUS
1567 7903818740669669 24790330810000565 RAMAHHAMDANI RUKUA LULUS
1568 7903825009793545 24790330820000560 HAULA UMAFAGUR LULUS
1569 7903823867920791 24790330820000552 MIRNA UMANAILO LULUS
1570 7903819494688713 24790330810000538 AJWAN UMAFAGUR LULUS
1571 7903813934279741 24790330810000770 JAMARUDIN TAN LULUS
1572 7903821861972085 24790330820000562 RAMJAN SAPSUHA LULUS
1573 7903828919468089 24790330820000610 BASARIA SAPSUHA LULUS
1574 7903827112490543 24790330820000931 MIRA LADJUPA LULUS
1575 7903819112852141 24790330810000835 SYARFUDIN KEDAFOTA LULUS
1576 7903827513127075 24790330820000606 MAIMUNA RETTOBYAAN LULUS
1577 7903822199555311 24790330820000582 ISMA UMACINA LULUS
1578 7903825364258223 24790330820000888 KARIMA YOISANGAJI LULUS
1579 7903810754141015 24790330810000716 JAUHARI BUAMONABOT LULUS
1580 7903825820531743 24790330820000887 DARA SILLIA LULUS
1581 7903812018484657 24790330810000557 SARBIN UMAMIT LULUS
1582 7903819609752802 24790330810000559 SIDDIK NURDIN BUAMONABOT LULUS
1583 7903829650146761 24790330820000599 ULFA YOISANGAJI LULUS
1584 7903821216873642 24790330820000561 NURHAEDA IDRIS LULUS
1585 7903814944229873 24790330810000846 SEDEK BUAMONA LULUS
1586 7903814650197943 24790330810000696 LUTFI PANIGFAT LULUS
1587 7903816728900577 24790330810000552 HAIRUDIN HAMID LULUS
1588 7903819838071942 24790330810000676 KARNO UMAMIT LULUS
1589 7903810764653157 24790330810000595 GAIRIL BASAHONA LULUS
1590 4062118441745798 24790330810000664 ARFIN BASAHONA LULUS
1591 7903827513521188 24790330820000565 IRAWATI LIDAMONA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1592 7903816596557374 24790330810000561 SARWAN FOKATEA LULUS
1593 7903816113992262 24790330810000725 YUSUF HELUTH LULUS
1594 7903824957902725 24790330820000572 SANTI BUAMONA LULUS
1595 7903810199675659 24790330810000558 JAMIRUDIN UMAMIT LULUS
1596 7903826440292960 24790330820000672 ROSITA SAURANGI LULUS
1597 7903825310600032 24790330820000747 MASTIA KAILUL LULUS
1598 7903824416960430 24790330820000695 NURSALMA IPA LULUS
1599 7903814595053699 24790330810000591 MUCHLIS AUFAT LULUS
1600 7903828603773064 24790330820000693 YASA SANGADJI LULUS
1601 7903825334444832 24790330820000628 YULI YUNITA GANAP LULUS
1602 7903815832480674 24790330810000592 ARIFIN KASANTARO LULUS
1603 7903820206927278 24790330820000607 RABIA UMAHUK LULUS
1604 7903823612510273 24790330820000670 SUMIYATI GAILEA LULUS
1605 7903811012913439 24790330810000640 ADNAN SEN LULUS
1606 7903822945087726 24790330820000603 FARIDA MUIN LULUS
1607 7903811007447128 24790330810000744 KUITLI ODE ALI LULUS
1608 7903821254046099 24790330820000728 NURYATI UMANAILO LULUS
1609 7903813955047351 24790330810000608 WAHYUDI UMAFAGUR LULUS
1610 7903819133594877 24790330810000621 ASFARI IRIYANSYAH SAPSUHA LULUS
1611 7903825625239671 24790330820000617 FAURIA UMASUGI LULUS
1612 7903826357078706 24790330820000769 SUNARTI WANCI LULUS
1613 7903816095886429 24790330810000637 BAKRI UMAMIT LULUS
1614 7903811317385631 24790330810000864 SINEN BUAMONA LULUS
1615 7903824519803051 24790330820000645 JUTIA MANYIRA LULUS
1616 7903825190249132 24790330820000775 ROSNA SLAMET LULUS
1617 7903812228498848 24790330810000611 MASRIN JABIR LULUS
1618 7903821042687962 24790330820000686 ERNA LIAMANU LULUS
1619 7903816466259970 24790330810000639 DARMAWAN UMATERNATE LULUS
1620 7903815236129003 24790330810000618 UMAR TIDORE LULUS
1621 7903827128845843 24790330820000746 RUKIA GAI LULUS
1622 7903814186934365 24790330810000865 SALIM BUAMONA LULUS
1623 7903812750458118 24790330810000861 HUSNI UMAMIT LULUS
1624 7903817792215073 24790330810000809 M. NASRUN PAWAH LULUS
1625 7903821430082502 24790330820000960 TIARA ANDINI HASANUDDIN LULUS
1626 7903811539405098 24790330810000630 MUHAMMAD AKBAR UPARA LULUS
1627 7903828488196426 24790330820000815 MARNA GAILEA LULUS
1628 7903814691768612 24790330810000667 SUAIB YOISANGADJI LULUS
1629 7903810218058790 24790330810000659 IRMAN YOISANGADJI LULUS
1630 7903824208834010 24790330820000700 NURLINA PAUWA LULUS
1631 7903815592753031 24790330810000658 SARBIN AUNAKA LULUS
1632 7903822425190165 24790330820000647 NURHAWI PORA LULUS
1633 7903813850517055 24790330810000884 MOHDAR UMASUGI LULUS
1634 7903829264460253 24790330820000673 ROSITA UMAGE LULUS
1635 7903819055452519 24790330810000612 KIFLI YOISANGADJI LULUS
1636 7903821762730388 24790330820000704 RUGAYA SOAMOLE LULUS
1637 7903813848977555 24790330810000668 AFWAN SANGADJI LULUS
1638 7903811332576793 24790330810000810 ISMAIL ALU LULUS
1639 7903812982452394 24790330810000623 HARYADI UMALEKHOA LULUS
1640 7903812823646417 24790330810000636 WANDUR YMAGAPI LULUS
1641 7903819863428323 24790330810000724 SAHDI GAILEA LULUS
1642 7903812964424873 24790330810000705 AZIS TIDORE LULUS
1643 7903821322651419 24790330820000895 SUHAIMI BUAMONA LULUS
1644 7903829090704793 24790330820000659 NENGSIH SANGADJI LULUS
1645 7903812987353090 24790330810000633 HERMAN TEAPON LULUS
1646 7903817605953342 24790330810000779 SACHRUL BASAHONA LULUS
1647 7903820463417007 24790330820000691 HAIRIA TEAPON, S.PD LULUS
1648 7903828257459591 24790330820000696 SUMARNI IPA LULUS
1649 7903827135168075 24790330820000662 YULIANTI PAPUANGAN LULUS
1650 7903818905763472 24790330810000613 AFIUDIN TIDORE LULUS
1651 7903815671826956 24790330810000691 RAJAB BASAHONA LULUS
1652 7903810346887171 24790330810000695 AHMAD BASAHONA LULUS
1653 7903820316679783 24790330820000716 AISA DUWILA LULUS
1654 7903813641175838 24790330810000831 MARJAN DUWILA LULUS
1655 7903827551697783 24790330820000726 NURWATI GAILEA LULUS
1656 7903821722245957 24790330820000759 SUYANTI BASAHONA LULUS
1657 7903812125495620 24790330810000828 MOH. AKHIR GAZALY LULUS
1658 7903824123158738 24790330820000810 RUSMINI BUAMONA LULUS
1659 7903827103117225 24790330820000655 RAMONA LESNUSSA LULUS
1660 7903824042763793 24790330820000669 NURWATI GELAMONA LULUS
1661 7903818540875701 24790330810000826 ARIFIN JUNUS LULUS
1662 7903820514815919 24790330820000620 NURDIA GAILEA LULUS
1663 7903824661385854 24790330820000702 EMIATI  UMASANGAJI LULUS
1664 7903818231947400 24790330810000620 BASIMAN YOISANGADJI LULUS
1665 7903829775315722 24790330820000684 TUTI GAILEA LULUS
1666 7903818285032346 24790330810000669 ARDIYANTO SAPSUHA LULUS
1667 7903824676002429 24790330820000711 RAMLA UMAHUK LULUS
1668 7903817240279288 24790330810000683 TAMRIS TUGUIS LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1669 7903827486968806 24790330820000993 ROSITA MARIUS LULUS
1670 7903820811232507 24790330820000994 NURMALA KEMHAY LULUS
1671 7903810174434844 24790330810000890 MUTTAQIN UMASUGI, S.KOM LULUS
1672 7903820259236824 24790330820000995 HERNA TEAPON LULUS
1673 7903828033078055 24790330820000997 ROSINA DUWILA LULUS
1674 7903811150744382 24790330810000642 DARMA SANGAJI LULUS
1675 7903810163253804 24790330810000652 FADLY RURAY LULUS
1676 7903816003634166 24790330810000646 ANCI GAMKUNORA LULUS
1677 7903828256049048 24790330820000774 SUMIATI SYAHRUDIN LULUS
1678 7903826269114700 24790330820000753 ISPIATI HUSAIN LULUS
1679 7903812426537421 24790330810000692 JAKARIA TIDORE LULUS
1680 7903816581029212 24790330810000849 SULEMAN UMASANGAJI LULUS
1681 7903823255077703 24790330820000621 ROSITA SAPSUHA LULUS
1682 7903824822113378 24790330820000737 ROSDIANA DUWILA LULUS
1683 7903829795758291 24790330820000653 KARTINI YOISANGADJI LULUS
1684 7903826914676239 24790330820000731 INDRAYANI DUWILA LULUS
1685 7903822851696442 24790330820000771 MARIYANI RUMAF LULUS
1686 7903825532456611 24790330820000879 SITINUN UMASUGI,SP LULUS
1687 7903823220404101 24790330820000761 SRI PURWANTI SUDJONO LULUS
1688 7903820201370421 24790330820000618 INRAWATI UMASUGI LULUS
1689 7903827933992886 24790330820000677 MARWATI PORA LULUS
1690 7903821897010647 24790330820000619 SUMARNI UMANAILO LULUS
1691 7903828677992963 24790330820000715 JULAIHA MASBAIT LULUS
1692 7903829094818599 24790330820000745 NURLINA SOAMOLE LULUS
1693 7903829807235056 24790330820000703 EKA BUAMONA LULUS
1694 7903820446737078 24790330820000730 SAFURA TULTUB LULUS
1695 7903829326481361 24790330820000625 JULAIHA BUAMONA LULUS
1696 7903813225884958 24790330810000655 TAUFIK KEMHAY LULUS
1697 7903815438361971 24790330810000610 SALDI LEKO LULUS
1698 7903812929992498 24790330810000684 YAHYA UMANAILO LULUS
1699 7903827294788833 24790330820000671 DWI APRIANTI SANTOSO LULUS
1700 7903818615596764 24790330810000674 SUDARYONO TEMARWUTH LULUS
1701 7903823595501376 24790330820000719 JUWITA THALIB LULUS
1702 7903820150840440 24790330820000752 MARNI WAMBES LULUS
1703 7903825246687487 24790330820000939 ROSMIATI GAY, S.PD LULUS
1704 7903829687909889 24790330820000626 RISTIANA HAFID LULUS
1705 7903822047387145 24790330820000697 ULFA FUKWEU LULUS
1706 7903828889916698 24790330820000886 RUSMINI UMASANGADJI LULUS
1707 7903828885221217 24790330820000720 MAANI SANIAPON LULUS
1708 7903826887054338 24790330820000705 ASRIYANI ARGAM LULUS
1709 7903822521848986 24790330820000709 KAMARIA JAINAHU LULUS
1710 7903827696220786 24790330820000975 FARADILA TUHULELE LULUS
1711 7903817615640379 24790330810000714 JULKIFLI UMAHUK LULUS
1712 7903815565242927 24790330810000881 ABD. HALIL UMAKAAPA LULUS
1713 7903823060027630 24790330820000916 HERAWATI UMAWAITINA LULUS
1714 7903826864560556 24790330820000757 RISKA UMAMIT LULUS
1715 7903815161364669 24790330810000813 M.SAHLAN UMASANGAJI LULUS
1716 7903828550282226 24790330820000781 SUTNAWATI BUAMONA LULUS
1717 7903829602852628 24790330820000770 NURJANA FAUDU LULUS
1718 7903815079088607 24790330810000657 JAHIR SILLIA LULUS
1719 7903824783096367 24790330820000629 NURHASNAH EMBISA LULUS
1720 7903828577969750 24790330820000768 ASMIRA SOAMOLE LULUS
1721 7903816163437456 24790330810000675 JUNAEDI UMAHUK LULUS
1722 7903810504327688 24790330810000634 MAHRAL PANIGFAT LULUS
1723 7903827711826667 24790330820000658 FAIMA SALEH LULUS
1724 7903815154371238 24790330810000723 MUKTIALI UMATERNATE LULUS
1725 7903817706259159 24790330810000777 JUMAIL UMAGAPI LULUS
1726 7903827206880446 24790330820000651 KARTINI MANYIRA LULUS
1727 7903822690721934 24790330820000624 JULAIHA TEAPON LULUS
1728 7903829521421707 24790330820000718 ASNA MULOKE LULUS
1729 7903829093542014 24790330820000623 NURMALA DRAKEL LULUS
1730 7903824735227659 24790330820000637 ERNA FATARUBA LULUS
1731 7903812989954127 24790330810000625 FAISAL MS. YAINAHU LULUS
1732 7903818290481973 24790330810000619 SALDI YASIN LULUS
1733 7903812945572599 24790330810000616 YARDI GOA LULUS
1734 7903817522847772 24790330810000638 HAMUD ALKATIRI LULUS
1735 7903819094715715 24790330810000622 ALWI SIBELA LULUS
1736 7903824556366233 24790330820000631 RUGAYA UMAGAP LULUS
1737 7903820781860816 24790330820000733 JELTY SAROINSONG LULUS
1738 7903821978776205 24790330820000663 RUSWATI TEAPON LULUS
1739 7903819257350063 24790330810000722 HAMKA A. GAFUR LULUS
1740 7903823433659502 24790330820000678 RISNA UMALEKHOA LULUS
1741 7903827181276583 24790330820000683 RAKIBA FOKAAYA LULUS
1742 7903818060265645 24790330810000878 MARZUKI UMATERNATE LULUS
1743 7903815829955255 24790330810000662 HARYONO UMACINA LULUS
1744 7903826599839243 24790330820000679 JAMALIA DUWILA LULUS
1745 7903828413103919 24790330820000965 SULTANA MAYAU LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1746 7903813514398139 24790330810000666 ARSAN TIDORE LULUS
1747 7903829636274362 24790330820000661 RAINA UMANAHU LULUS
1748 7903822222567450 24790330820000646 FEBRIYANTI SURATIM MARASAOLY LULUS
1749 7903821134857334 24790330820000656 SARNA MAUJUD LULUS
1750 7903818922312503 24790330810000847 MUHAMMAD BERLIAN USIA LULUS
1751 7903816056829576 24790330810000627 SARDI WEU LULUS
1752 7903823742959848 24790330820000930 PETRONELSY JAWA LULUS
1753 7903819368818761 24790330810000628 SARFUDIN DULANG LULUS
1754 7903812548592873 24790330810000629 MOH. RIFAI SAMPULAWA LULUS
1755 7903813633796098 24790330820000633 ADINAN WEU LULUS
1756 7903814511827099 24790330810000641 DARNO UMASANGAJI,ST LULUS
1757 7903813359978099 24790330810000772 ABD HAKIM UMAGAPI LULUS
1758 7903814370160881 24790330810000645 CHRISTIAN MOZES ANAKOTTA LULUS
1759 7903822487991134 24790330820000682 RINA KAUNAR LULUS
1760 7903815944548119 24790330810000719 ABDUL ASRI M. AMIN LULUS
1761 7903817746435058 24790330810000660 FARDAN UMALEKHOA LULUS
1762 7903812385618714 24790330810000673 SUPARMAN FATGEHIPON LULUS
1763 7903810558484186 24790330810000632 JUNAIDI UMASUGI LULUS
1764 7903826711047427 24790330820000780 RADIA KAILUL LULUS
1765 7903813785628613 24790330810000651 HASIM UMALEKHOA LULUS
1766 7903822925832424 24790330820000690 SALIMA DUWILA LULUS
1767 7903817978788558 24790330810000626 ARBIN SOAMOLE LULUS
1768 7903814903771991 24790330810000685 NANANG SILLIA LULUS
1769 7903828872477481 24790330820000954 FADILA DAENG LULUS
1770 7903829894008869 24790330820000634 JULIANI EKA PUTRI BELLA LULUS
1771 7903816733872082 24790330810000747 AMIR BUABES LULUS
1772 7903828026559627 24790330820000636 ASTRIDH MAULANY FOKATEA LULUS
1773 7903818500921342 24790330810000644 AFGANI PORA LULUS
1774 7903813953400063 24790330810000647 HANDI BUAMONA LULUS
1775 7903817541878122 24790330810000679 FAJRIN UMALEKHOA LULUS
1776 7903825188084815 24790330820000751 ANGELINA HI ABDULLAH LULUS
1777 7903815064048634 24790330810000870 JIKRAN UMAGAPI LULUS
1778 7903820508899844 24790330820000654 ROSDIANA KOROY LULUS
1779 7903829225392785 24790330820000639 NURSAIFA DUWILA LULUS
1780 7903825380301639 24790330820000932 ULFA FITRIA SAMUDA LULUS
1781 7903828710435849 24790330820000698 MARWA KAUNAR LULUS
1782 7903823596731128 24790330820000664 RITA BUAMONA LULUS
1783 7903820276863144 24790330820000652 NURNI BUAMONA LULUS
1784 7903818550913771 24790330810000648 HAIMIM SILAYAR LULUS
1785 7903826016373074 24790330820000776 NURSAHDU UMACINA LULUS
1786 7903827477928629 24790330820000642 NURHAYATI BUAMONA LULUS
1787 7903828362844369 24790330820000675 MINI KAUNAR LULUS
1788 7903811952357643 24790330810000859 DARSAN BUABES LULUS
1789 7903828416120116 24790330820000641 MARDIANA LEKO LULUS
1790 7903828052343849 24790330820000688 ELFI SANGADJI LULUS
1791 7903814200423721 24790330810000815 JUFRI KAILUL LULUS
1792 7903819348579163 24790330810000877 M. FAHRY UMACINA LULUS
1793 7903827508251802 24790330820000848 SITTI HAJAR UMASANGADJI LULUS
1794 7903813414032601 24790330810000763 BACU LIAMANU LULUS
1795 7903822804628360 24790330820000667 RUSNIA BUABES LULUS
1796 7903810215879216 24790330810000872 SUHAIBA FATARUBA LULUS
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